
Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 
4 Вкупно Н/П

Илина Јованова 4 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Фимка Петкова Арапиноска 25 25 25 25 100 I

Мила Буревска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Александра Наумческа 25 25 25 25 100 I

Глигор Дединец 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска 25 25 25 25 100 I

Димитриј Петревски 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Маја Митевска Поцева 25 25 25 25 100 I

Виктор Глушков 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Стојановска /Ивана Петровска Илиева 25 25 25 23 98 I

Марко Марков 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Татјана Илин 25 25 23 25 98 I

Јана Ивановска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Милка Китаноска 25 25 25 23 98 I

Филип Мијалков 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Сузана Горгиева 25 25 25 23 98 I

Василиј Ѓорѓиевски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 25 25 22 25 97 I

Филип Ников  4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Вероника Стојановска 25 25 20 25 95 I

Бисера Митровска 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Менчова 25 25 22 23 95 I

Ема Ивановска 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 25 25 25 20 95 I

Аника Николовска 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Снежана Петреска 25 25 22 23 95 I

Огнен Ѓоргиев 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Зорица Димова 25 25 20 25 95 I

Марко Јанчиќ 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Гордана Грговска 25 25 20 25 95 I

Гордана Патрикова 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Катерина Чукарска 25 25 20 25 95 I

Анастасија Прочкова 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Оливера Проева 25 25 24 20 94 I

Јаков Здравковски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Станка Мицевска 25 25 18 25 93 I

Мила Петрова 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Марина Станиславова 25 25 18 25 93 I

Лина Крстевска 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Бардовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Гавриловска 25 25 18 25 93 I

Тео Ганчев 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Зорица Колева 25 25 18 24 92 I

Рони Карастоева 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Катерина Чукарска 25 20 22 25 92 I

Јована Атанасовска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Божидар Мишиќ/Анета Караџова 25 25 15 25 90 I

Снежана Ѓорчевска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојановска 25 25 15 25 90 I

Теодор Максимовски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Цветановска 25 25 25 15 90 I

Јована  Цветковска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Латинка  Георгиевска 25 25 15 25 90 I

Сара Тодороска 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Марјана Самарџиева 25 25 20 20 90 I

Стефан Тодоровски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Стојановска /Ивана Петровска Илиева 25 25 15 25 90 I

Матеј Милошевски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Маја Блажевска 25 25 15 25 90 I

Неда Нофитоска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Јасмина Атанасоска 25 25 20 20 90 I

Живко Дончев 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Цветанка Недева 25 25 20 20 90 I

Методија Зорзиќ 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Цветанка Недева 25 25 20 20 90 I

Викторија Коскаровски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Снежана Трајковска 25 25 15 25 90 I

Ива Методиева 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Радмила Јованова 25 25 15 25 90 I

Благоја Стојанов 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Славица Петковска 25 25 25 15 90 I

Јана Мицеска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Снежана Голева 25 25 15 25 90 I

Никола Ставрески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Даниела Тупанческа 25 25 15 25 90 I

Миа Тодорова 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 25 25 15 25 90 I
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Мима Јованова 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 20 20 90 I

Пане Петров 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Билјана Лукановска 25 25 18 20 88 I

Снежана  Николова 4 ОOУ „Герас Цунев“ с.Просениково, Струмица Струмица Весела  Русоманова 25 25 20 17 87 I

Миа Димовска   4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Вероника Стојановска 25 25 11 25 86 I

Дора Николова 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Марија Ивановска 25 25 15 21 86 I

Марија Славевска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Маја Блажевска 25 25 20 16 86 I

Јана Бошнакова 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Јована Костадинова Гогов 25 25 11 25 86 I

Благој Смилевски 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 25 25 11 25 86 I

Јоаким Раптев 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Снежана Трајковска 25 25 11 25 86 I

Микаела Петровска 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Филимена Пешевска 25 25 15 21 86 I

Марин Спировски 4 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Даниела Стојанова 25 25 20 16 86 I

Јана Ѓуревска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лилјана Стојковска  25 25 15 16 81 II

Тео Левечаров 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Теодора Шалевска 25 25 25 6 81 II

Филип Јакимовски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 25 25 15 16 81 II

Меглена Јосифоска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Евдокија Петрушевска 25 25 6 25 81 II

Марко Калчоски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Ивана Краљевска/Дијана Секулоска 25 25 20 10 80 II

Мила Арангеловиќ 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелина Мојаноска 25 25 10 20 80 II

Коста Петровски 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Вера Гоцевска 25 20 25 10 80 II

Леа Маркова 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Вера Гоцевска 25 25 15 15 80 II

Калина Петровски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Станка Мицевска 25 25 10 20 80 II

Христе Камчев 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Милица Кабранова 25 25 10 20 80 II

Анамарија Дафчева 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Вера Костоска 25 25 15 15 80 II

Ива Степаноска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Ирина Андовска 25 25 5 25 80 II

Дениција Георгиевска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Трајковска        Сузана Величковска 25 25 5 25 80 II

Урош Јелиќ 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Евдокија Петрушевска 25 25 5 25 80 II

Павел Стојанов 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Васка Дербова 25 25 20 10 80 II

Златјан Јанков 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Трајковска        Сузана Величковска 25 15 22 17 79 II

Матеа Атанасов 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 25 25 8 21 79 II

Павел Војновски Ружин 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Георгиева Павловски 25 25 3 25 78 II

Ева Стојмирска 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 25 25 3 25 78 II

Бојана Димитриевска 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анкица Младеновска 25 10 18 25 78 II

Матеј Шуминовски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Милица Апостолоска 25 25 13 15 78 II

Матеа Клинчарова 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Донка Чејкова 25 25 18 10 78 II

Лука Анаќиоски 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Билјана Бебиќ 13 25 20 20 78 II

Дариа Георгиевска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Емилија Николовска 13 25 20 20 78 II

Петар Арсовски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милена Бојковска 25 25 3 25 78 II

Ива Устијаноска 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Мимоза Драгутиновска 25 25 2 25 77 II

Лука Вељановски 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Викторија.Георгиевска.Младеноска 25 25 12 15 77 II

Зарина Толеска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Вилма Поповиќ 25 25 7 20 77 II

Матеј Симоновски            4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Лидија Бозаревска 25 25 7 20 77 II

Ема Стојанов 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска 25 23 8 20 76 II



Наум Јакимовски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Нина Јовановска 25 25 6 20 76 II

Марија Ајтарска 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Невенка Дончевска 25 25 1 25 76 II

Марија Трајанов 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 2 24 76 II

Горазд Маневски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Весна Кимоска Јовиќ, 25 25 20 5 75 II

Златан Факиќ 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лилјана Стојковска  25 25 0 25 75 II

Конан Чаневски 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Георгиева Павловски 25 25 0 25 75 II

Марија Зафироска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Соколова 25 25 10 15 75 II

Марко Калковски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Божидар Мишиќ/Анета Караџова 25 25 20 5 75 II

Мила Деспотовиќ 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Соколова 25 25 0 25 75 II

Урош Лукиќ   4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Вероника Стојановска 25 25 0 25 75 II

Лукијан Јочевски 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Љупка Стефановска 25 25 0 25 75 II

Алексеј Здравески 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Наташа Настевска 25 25 0 25 75 II

Ана Талевска 4 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александра Илиевска 25 25 0 25 75 II

Дамјан Степановски 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Билјана Карапетроска 25 15 20 15 75 II

Мартин Талевски 4 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска 25 0 25 25 75 II

Тео Јакопетревски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Жанета Лутовска 25 25 0 25 75 II

Марко Домазетовски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес С.Трајковска/С.Петрова 25 25 0 25 75 II

Ана Марија Наумовска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ивана Јовановска 25 15 25 10 75 II

Михаил Марковски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Голупка Давиткова 25 25 5 20 75 II

Андреј Толев 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Донка Чејкова 25 25 5 20 75 II

Константин Јошев 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Марина Видикова 25 10 20 20 75 II

Лилјана Нечева 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Гордана Ноткова 25 25 0 25 75 II

Ненад Бебеџаков 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Марија Камчева 25 25 0 25 75 II

Матеј Атанасов 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Оливера Несторовска 25 0 25 25 75 II

Кирил Димески 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Христовска 25 20 5 25 75 II

Михаил Јовановски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Емилија Николовска 25 25 0 25 75 II

Елдин Абдоски 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Ленче Стефаноска 25 25 15 10 75 II

Фатма Таип 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Ајсел Доко 25 25 15 10 75 II

Матеј Филипов 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Колеска 25 25 0 25 75 II

Теодор Стоилов  4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Розе Зазоска 25 25 0 25 75 II

Јован Божиков 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 25 25 0 25 75 II

Лина Мановска 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Роса Коцева 25 25 0 25 75 II

Марија Наумов 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Маја Митевска Поцева 25 25 20 5 75 II

Петар Димов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес А.Мишкова-Б.Јосимовска 25 25 0 23 73 II

Андон Лазов 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Милица Кабранова 25 25 5 18 73 II

Тео Гоновски 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска 25 25 0 23 73 II

Бојан Јованов 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Сузана Горгиева 25 25 0 23 73 II

Софија Ангелеска 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Оливера Костадиновска 25 25 3 20 73 II

Љупка  Милева 4 ОOУ „Герас Цунев“ с.Просениково, Струмица Струмица Весела  Русоманова 25 25 0 23 73 II

Филип Панделиев 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Надица Ѓоргиева 25 25 13 10 73 II

Петар Апостолоски 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Весна Игоска 25 25 0 23 73 II



Лана Јованов 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Марија Ивановска 25 25 2 20 72 II

Николај Велковски 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Берна Беќироска 12 25 25 10 72 II

Анастасија  Синадиновски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Латинка  Георгиевска 25 25 12 10 72 II

Aндреј Секуловски 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Гордана Јанкуловска 25 25 10 12 72 II

Андреј Костовски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Јасмина Најдовска 25 25 10 12 72 II

Благој Крстевски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес С.Трајковска/С.Петрова 25 25 17 5 72 II

Mal Osmani 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Rita Ibraimi 25 25 0 22 72 II

Ева Антониевска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Илинка Димовска 25 25 0 22 72 II

Леонид Џокоски 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Наташа Блашкоска 25 25 0 22 72 II

Марија Мишеска 4 ООУ„Страшо Пинџур“ с. Мало Коњари, Прилеп Прилеп Ленче Петкоска 25 25 0 22 72 II

Васил Попов 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Катерина Чукарска 25 22 0 25 72 II

Зорица Димоска 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 0 22 72 II

Матеа Коцева 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 0 22 72 II

Михаела Коцева 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 0 22 72 II

Стефанија Коцева 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Александра Манасиева 25 25 0 22 72 II

Мила Првчева 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Нела С.Никовска,Симона Пецова 25 25 7 15 72 II

Никодим Спасовиќ 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Евдокија Петрушевска 25 25 12 10 72 II

Михаил Ташовски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Снежана Христова 25 25 12 10 72 II

Анџелика Ѓорѓиевска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Соколова 25 25 5 16 71 II

Ѓорѓи Петков 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Теодора Шалевска 25 25 0 21 71 II

Стефан Стојановски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елена Чорлевска 25 25 0 21 71 II

Јован Добринов 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Илинка Стефанова 25 25 0 21 71 II

Марија Атанасовска 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Марина Станиславова 25 25 5 16 71 II

Матеа Јошевска 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Донка Чејкова 25 20 10 16 71 II

Никола Бошев 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 25 25 5 16 71 II

Никола Толовски 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ристенка Камчева 15 25 15 16 71 II

Тони Коцев 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 25 25 0 21 71 II

Драгана Паланкoва 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Снежана Петреска 25 25 5 16 71 II

Јана Спасова 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска 25 25 10 11 71 II

Керем Октај Есмерај 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска 25 25 0 21 71 II

Филип Спасеноски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Наташа Пејовска 25 25 5 16 71 II

Дамјан Николовски 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Крстевска Aнгелова 25 25 0 21 71 II

Јован Вуинов 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Сашка Стојкова 25 25 0 21 71 II

Божил Митовски 4 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Славица Ристовска 25 25 0 21 71 II

Ерај Саити 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флорије Шабани 25 25 0 21 71 II

Јасир Рамадани 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флорије Шабани 25 25 10 11 71 II

Јована Сидороска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Даниела Тупанческа 25 25 21 0 71 II

Гораст Ивановски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Билјана Денкова 25 25 2 19 71 II

Јана Иваноска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катица Ацковска 25 25 6 15 71 II

Константин Војчески 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Виолета Лесанска 25 25 0 21 71 II

Петар Трошановски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Наташа Самарска Миланова 25 25 6 15 71 II



Amar Jajaga 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“, Бутел, Скопје Бутел Hatixhe Topalli 25 25 0 21 71 II

Kron Aliji 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“, Бутел, Скопје Бутел Vlora Purelku 25 25 0 21 71 II

Наум Митковски 4 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Даниела Стојанова 25 6 20 20 71 II

Никола Минов 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Гордана Барбашка 25 25 0 21 71 II

Ведран Миревски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ленка Пешевска 25 0 18 25 68 III

Калина Китановска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 25 25 5 13 68 III

Мила Дулевска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Станка Мицевска 25 0 23 20 68 III

Давид Николовски 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Станче Штерјовска 25 25 13 5 68 III

Ѓорги Ѓоргиев 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Гордана Бошначка 25 25 0 17 67 III

Теодор Ѓозев 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 2 15 67 III

Лана Димитровска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Теодора Шалевска 25 25 0 15 65 III

Дaриа Маринчевска 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Јасмина Најдовска 25 25 0 15 65 III

Давид Трајкоски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Ирена Трајковска 25 25 0 15 65 III

Јоана Којдовска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Гордана Георгиевска 25 25 0 15 65 III

Ана Ѓурова 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес А.Мишкова-Б.Јосимовска 25 25 15 0 65 III

Горјан Јордановски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес А.Мишкова-Б.Јосимовска 25 25 0 15 65 III

Надица Цилакова 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес А.Мишкова-Б.Јосимовска 25 25 0 15 65 III

Bora Imeri 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 25 20 10 10 65 III

Давид Гиновски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ленка Пешевска 25 25 5 10 65 III

Јана Јанеска 4 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Магдалена Здравковска 25 5 10 25 65 III

Петрова Калина 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Андријана Стефановска 25 25 0 15 65 III

Anuar Nebiu 4 ООУ „Мехмет Дерала“ с. Градец, Врапчиште Врапчиште Lazime Ameti 25 25 0 15 65 III

Дамјан Тотов 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Марина Видикова 25 25 0 15 65 III

Димче Солеников 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Елена Соколова 25 25 0 15 65 III

Душко Тасовски 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 25 25 5 10 65 III

Ѓоко Трипунов 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Илинка Стефанова 25 25 0 15 65 III

Ема Кузманова 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Весна Арангелова 25 25 0 15 65 III

Живко Чочков 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ристенка Камчева 25 25 0 15 65 III

Лилјана Аризанова 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Весна Арангелова 25 25 5 10 65 III

Adnit Jakupi 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Aferdita Sali 25 25 0 15 65 III

Ања Стојковска 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Бардовци, Карпош, Скопје Карпош Снеже Богдановиќ 25 25 5 10 65 III

Павел Микша 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сузана Стојковска 25 25 2 13 65 III

Викторија Ѓорѓиева 4 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Софка Нацева 25 25 0 15 65 III

Јани Мијалов 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Сузана Горгиева 25 25 0 15 65 III

Кети Јовановиќ 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Благородна Гаврилова 25 20 0 20 65 III

Erda Kadriu 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Medina Arifi 25 25 0 15 65 III

Алеа Мурати 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Валмира Џемаили 25 25 15 0 65 III

Магнолија Димитриевска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Надица Димитриевска 25 25 0 15 65 III

Сара Крстевска 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Ивана Ивановска Пешиќ 25 25 0 15 65 III

ЕДА  ВИНЦА 4 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга ЕДЛИРА ХАНИ 25 25 0 15 65 III

Калина Шешова 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Ленче Стефаноска 25 25 0 15 65 III



Максим Шишкоски 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ружица Д. Маноска 25 25 0 15 65 III

Петар Шибакоски 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ружица Д. Маноска 25 0 15 25 65 III

Трендафил Кржески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Марија Николоска 25 25 15 0 65 III

Александра Витанова 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Катерина Чукарска 25 25 0 15 65 III

Димитриј Јорданов 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 5 10 65 III

Лука Камчевски 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Даниела Василева Китанова 25 25 0 15 65 III

Невена Стојчева 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Катерина Чукарска 25 25 0 15 65 III

Бисера Ѓорѓевска 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Марина Симовска 25 25 0 15 65 III

Ведран Јованоски 4 ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово Виолета Аврамовска 25 25 0 15 65 III

Јована Веселиноска 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Тања Костадиноска 25 5 20 15 65 III

Ведран Бадев Ќортошев 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Елена Јурттутан 25 25 0 15 65 III

Миа Цекова 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Наташа Самарска Миланова 25 25 0 15 65 III

Анастасија Кочовска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Најдова 25 25 0 14 64 III

Димитриј Мано 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Биљана Стојковска 25 25 2 12 64 III

Адриан Бубиќ 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Маја Блажевска 25 5 22 12 64 III

Никола Димитров 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 25 25 0 14 64 III

Теа Атанасов 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 25 20 0 19 64 III

Максим Димитриевски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Теодора Шалевска 25 25 0 13 63 III

Дијана Пајдакова 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Лена Трајкова 25 25 0 13 63 III

Ристе Еленов 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Милица Кабранова 25 0 18 20 63 III

Ведран Љубиќ 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Живка Златановска 25 3 15 20 63 III

Никола Марков 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маријана А. Маневска 25 25 3 10 63 III

Роман Владимир Чучков 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Невена Миовска 25 23 0 15 63 III

Хилал Сулејмани 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Валмира Џемаили 25 25 3 10 63 III

Душан Коцев 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 0 13 63 III

Лана Марков 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 25 25 0 13 63 III

Вања Тодоров 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Георгиева Павловски 25 25 2 10 62 III

Марко Милевски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Гордана Георгиевска 25 25 0 12 62 III

Душан Илиќ 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Христовска 25 23 0 14 62 III

Анисија  Цаноска 4 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Виолета Дафинческа 25 22 0 15 62 III

Јана Трифуноска 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Весна Игоска 25 20 2 15 62 III

Александра Веневска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Вилма Поповиќ 25 15 1 21 62 III

Виктор Стојанов 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Весна Мирческа 25 25 0 11 61 III

Димитар Стојковски 4 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Слаѓана Смилчевска 25 20 0 16 61 III

Стефан Тасев 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Анкица Каранфилова 25 25 6 5 61 III

Григор Јанев 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојановска 25 5 15 15 60 III

Димитар Колевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојановска 25 25 0 10 60 III

Марко Мојсоски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Весна Кимоска Јовиќ, 25 25 10 0 60 III

Давор Киријас 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Ирена А.Панова 25 25 0 10 60 III

 Јана ПопрцоваТрајковска 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Жанета Лутовска 25 25 10 0 60 III

Јован Грујовски 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола Наташа Илиевска 25 5 10 20 60 III



Огнен Гигов 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 25 25 0 10 60 III

Ajan Aliu 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Igballe Zeqiri 25 25 10 0 60 III

Јана Стојановска 4 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Пешевска 25 25 0 10 60 III

Никола Алексовски 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 25 25 0 10 60 III

Михаела Кајтазова 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Валентина Петрова 25 20 0 15 60 III

Ангел Ташев 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Гордана Ноткова 25 25 0 10 60 III

Христина Чакреска 4 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Анета Николова 25 25 0 10 60 III

Веса Азизи 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 25 5 5 25 60 III

Иван Теов 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Мимоза Драгутиновска 25 5 5 25 60 III

Јана Неделковска 4 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Панчевска 25 25 0 10 60 III

Јурај Оскоруш 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Фросина Стефкова 25 0 15 20 60 III

Лиза Салиу 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 25 0 15 20 60 III

Андреа Радевска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 25 25 0 10 60 III

Војдан Дамјаноски 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Христовска 25 25 0 10 60 III

Јована Петреска 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ксенија Орачка Николовски 25 25 0 10 60 III

Нина Станчева 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јованоска 25 10 10 15 60 III

Донарт Шабедини 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Валмира Џемаили 25 15 10 10 60 III

Марко Христов 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милена Бојковска 25 25 0 10 60 III

Мелани Стојмановиќ 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милена Бојковска 25 5 15 15 60 III

Немања Радошевиќ 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Станче Штерјовска 25 25 0 10 60 III

Петар Стефановски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Емилија Николовска 25 25 0 10 60 III

Фидан Ајдини 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Лумније Рушити 25 25 0 10 60 III

ДИЕН  КИЦА 4 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга АРИЈАНА ЌУРА ЖУТА 25 25 0 10 60 III

Климентина Костоска 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Соња Јовева 25 5 15 15 60 III

РЕА  КОНДРИ 4 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга АРИЈАНА ЌУРА ЖУТА 25 25 0 10 60 III

Доротеј Димчески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Марија Николоска 25 20 0 15 60 III

Евросима Радеска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Наташа Блашкоска 25 25 0 10 60 III

Јована Јоноска 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Колеска 25 25 0 10 60 III

Максимилиан Петровски 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Оливера Костадиновска 25 25 0 10 60 III

Леон Митев 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 25 5 5 60 III

Марија Кацарева 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Александра Манасиева 25 25 0 10 60 III

Кристијана Пецалевска 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Виолета Лесанска 25 25 0 10 60 III

Оља Заринска 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Виолета Лесанска 25 15 0 20 60 III

Алексиј Ѓорѓиевски 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Сузе Папарова 25 10 0 25 60 III

Лука Јовановски 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Горица Стојанова 25 5 5 24 59 III

Алексија Кафеџиска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Роска Полевска 25 3 15 15 58 III

Иван Ристевски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Гордана Георгиевска 25 25 3 5 58 III

Давид Митев 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Соња Маглешева 25 25 3 5 58 III

Ања Поповска 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Марина Симовска 25 5 3 25 58 III

Димитар Казанџиев 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Билјана Лукановска 25 15 8 10 58 III

Маријана Антевска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катица Ацковска 25 8 0 25 58 III



Нина Панчевска 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Елена Соколова 25 0 7 25 57 III

Михаела Ѓошевска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 13 25 0 19 57 III

Симон Ѓорѓиев 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Илинка Димовска 25 8 0 24 57 III

Љупче Смилков 4 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Јованка З.Ѓорѓиева 25 5 4 23 57 III

Матеј Ајтарски 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Невенка Дончевска 25 25 0 7 57 III

Сара Петковска 4 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Маја Стојковска 25 5 5 22 57 III

Милош Трајчевски 3 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Бранка Јакимовска 13 0 25 18 56 III

Ирина Палигора 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Македонка Николовска 15 25 1 15 56 III

Јаков Трајчев 4 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Валерија Ивановска 25 25 0 6 56 III

Лана Герова 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Биљана Мишева 12 25 6 13 56 III

Мартин Велков 4 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Снежана Ѓоргиева 25 25 0 6 56 III

Војдан Јаневски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојановска 25 5 5 20 55 III

Мила Јанеска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Теодора Шалевска 25 25 0 5 55 III

Миа Стојановска 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Марина Спасовска 25 25 0 5 55 III

Марио Мирчев 4 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Билјана Петровска Ладева 25 25 0 5 55 III

Amina Abdulla 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Igballe Zeqiri 25 25 0 5 55 III

Rajana Ibraimi 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Valbona Jahii 25 25 0 5 55 III

Стефан Анастасоски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Милица Апостолоска 25 0 15 15 55 III

Дамјан Дамјанов 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Манчева 25 0 5 25 55 III

Филип Атанасов 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Оливера Несторовска 25 5 0 25 55 III

Васко Маркоски 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Чекова 25 0 5 25 55 III

Виктор Ѓорѓиевски 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Ана Видоевска -Динева 25 0 15 15 55 III

Емил Тирицковски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Фросина Стефкова 25 5 5 20 55 III

Ива Костова 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска 25 25 5 0 55 III

Марко Стојановски 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Ирена Николоски 25 0 5 25 55 III

Максим Јаќимовски 4 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Кристина Тодороска 25 25 0 5 55 III

Јана Стојмановска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 13 25 0 17 55 III

Јован Стоилковски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 25 25 0 5 55 III

Кристијан Мишовски 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Викторија.Георгиевска.Младеноска 25 5 0 25 55 III

Бисера Јолеска 4 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Зоран Арминовски 25 15 0 15 55 III

Матео Стојанов 4 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Софка Нацева 25 25 0 5 55 III

Тамара Јефтимова 4 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Станка Митрева 25 5 10 15 55 III

Mair Mustafi 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Medina Arifi 25 25 0 5 55 III

Андреј Петковски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Лидија Зарковска 25 25 0 5 55 III

Фиторе Лимани 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Валдете Куртиши 25 5 0 25 55 III

Кристијан Мицковски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Соња Јовева 25 5 10 15 55 III

Лука  Иваноски 4 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Живко Ламбески 25 0 10 20 55 III

Михаела Трајкоски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Биљана Угриноска 25 25 0 5 55 III

Славјан Митановски 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Магдалена Чалоска 25 25 0 5 55 III

Илија Влаховски 4 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Јованка З.Ѓорѓиева 25 15 0 15 55 III

Марија Карамучева 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Љубица Каменчева 25 5 0 25 55 III



Матеа Лозналиева 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Александра Манасиева 25 5 0 25 55 III

Филип Коцев 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Даниела Василева Китанова 25 15 0 15 55 III

Јана Танеска 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Јасмина Костовска 25 25 5 0 55 III

Мартин Радически 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Тања Костадиноска 12 25 0 18 55 III

Марин Ангеловски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ленче Кузмановска 25 15 0 15 55 III

Никола Николиќ 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Билјана Денкова 25 10 0 20 55 III

Павел Ристевски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Наташа Самарска Миланова 25 10 0 20 55 III

Јана Узелац 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 25 25 0 5 55 III

Алек Николов 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Татјана Лазарова 25 0 5 25 55 III

Леона Тосева 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Роса Коцева 25 10 20 0 55 III

Олег Шанковски 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Цветанка Младеновска 25 5 3 20 53 пофалница

Дамјан Наумов 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Јасмина Ортаковска 25 25 3 0 53 пофалница

Бисера Боцеска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Станка Мицевска 25 5 23 0 53 пофалница

Филип Ристески Даскаловски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојановска 25 5 2 20 52 пофалница

Вирџиниа Петровска 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Даниела Сумрачка 25 5 2 20 52 пофалница

Димитар Мисирли 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Билјана Карапетроска 25 25 2 0 52 пофалница

Ѓорѓи Стефановски 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Гордана Јанкуловска 25 2 10 15 52 пофалница

Бисера Чучуковска 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес А.Мишкова-Б.Јосимовска 25 25 2 0 52 пофалница

Дарин Николов 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Ирина Андовска 25 25 0 2 52 пофалница

Каја Прчоска 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Наташа Самарска Миланова 25 15 7 5 52 пофалница

Марко Митоски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Наташа Самарска Миланова 25 0 12 15 52 пофалница

Николај Томовски 4 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце Андријана Тофиловска 25 5 0 21 51 пофалница

Филип Трпчевски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Билјана Денкова 25 10 1 15 51 пофалница

Arber Rahmani 3 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Arbana Azemi Islami 25 25 0 0 50 пофалница

Ања Аралампиевска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Соколова 25 5 10 10 50 пофалница

Ева Марковска 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Виолета Вељаноска-Трајаноска 25 25 0 0 50 пофалница

Евгенија Јанева 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Соколова 25 10 0 15 50 пофалница

Марко Димовски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Тодорка Гоцкова 25 5 0 20 50 пофалница

Марко Петров 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Берна Беќироска 25 25 0 0 50 пофалница

Огнен Шегавиќ 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елена Чорлевска 25 25 0 0 50 пофалница

Теодор Анѓелески 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Тајна Јовановска 25 25 0 0 50 пофалница

Лука Цветковски 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Цветанка Петровска 25 25 0 0 50 пофалница

Теона  Георгиевска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Маја  Јовановска 25 25 0 0 50 пофалница

Виктор Димковски 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Билјана Карапетроска 25 2 0 23 50 пофалница

Илина Силјановска 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Мирјана Невенова 25 25 0 0 50 пофалница

Илија Шишков 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес С.Трајковска/С.Петрова 25 25 0 0 50 пофалница

Марија Пејов 4 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Валерија Ивановска 25 25 0 0 50 пофалница

 Ема Стојчевска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ивана Јовановска 25 25 0 0 50 пофалница

Arta Alija 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 25 25 0 0 50 пофалница

Eljona Zendeli 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 25 25 0 0 50 пофалница

Erblina Aeti 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Igballe Zeqiri 25 25 0 0 50 пофалница



Esila Ameti 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 25 25 0 0 50 пофалница

Fatlum Sadiku 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 25 25 0 0 50 пофалница

Melda Iseni 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 25 25 0 0 50 пофалница

Rejana Abdullovska 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Valbona Jahii 25 25 0 0 50 пофалница

Zara Veseli 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 25 25 0 0 50 пофалница

Александар Алексоски 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 25 0 5 20 50 пофалница

Елена Неделковска 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Максимовска 25 0 0 25 50 пофалница

Илина Миленковска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Маја Блажевска 25 5 0 20 50 пофалница

Јана Зајковска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ивана Јовановска 25 25 0 0 50 пофалница

Мартин Миленкоски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Валентина Славковска 25 0 0 25 50 пофалница

Никола Трајковски 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Наташа Новеска 25 25 0 0 50 пофалница

Klodi Sulmati Jahoja 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Rita Ibraimi 25 0 0 25 50 пофалница

Даниел Ивановски 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска 25 5 5 15 50 пофалница

Дарон Костов 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Чекова 25 0 0 25 50 пофалница

Јаков Петрески 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Ирена Пантова 25 25 0 0 50 пофалница

Лана Марков 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маријана А. Маневска 25 5 0 20 50 пофалница

Мартин Каламадевски 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Александра Неделковска-Петровска 25 5 0 20 50 пофалница

Павел Дојчиноски 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Грујоска 25 22 0 3 50 пофалница

Сара Настоска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Татјана Велкова 25 25 0 0 50 пофалница

Јана Димовска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Трајковска        Сузана Величковска 25 0 15 10 50 пофалница

Алекс Петковски 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Дејана Алексовска 25 25 0 0 50 пофалница

Матеј Бошковски 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Дејана Алексовска 25 25 0 0 50 пофалница

Рајан Демири 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флорије Шабани 25 25 0 0 50 пофалница

Димитар Лазароски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јагода Николоска 25 0 0 25 50 пофалница

Лидија Коваческа 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ружица Д. Маноска 25 25 0 0 50 пофалница

Стефан Атанасовски  4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Славица Настоска     25 25 0 0 50 пофалница

Тома Петроски 4 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Ташули Филипоски 25 5 0 20 50 пофалница

Aна Ѓорѓевска 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Марија Илијевска 25 25 0 0 50 пофалница

Дејана Војтикив 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Дијана Илиоска 25 25 0 0 50 пофалница

Михаил Матоски 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Јасмина Костовска 25 25 0 0 50 пофалница

Андреј Андреевски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Виолета Лесанска 25 15 0 10 50 пофалница

Дарин Карангелески 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Виолета Лесанска 25 25 0 0 50 пофалница

Срна Величковска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 25 5 20 0 50 пофалница

Марко Атанасов 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Роса Коцева 25 5 0 20 50 пофалница

Милан Николов 4 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Даниела Стојанова 25 5 5 15 50 пофалница

Павел Басаров 4 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Маре Трпчева 25 0 5 20 50 пофалница

Елисеј Лазаров 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Наташа Настевска 25 5 10 9 49 пофалница

Стефан Николовски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Елена Новаковска 25 0 0 24 49 пофалница

Јана Маркоска 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Блашка Узунска Трајковска 25 0 15 8 48 пофалница

Марко Михајловски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ленка Пешевска 25 0 0 23 48 пофалница

Бојан Ташев 4 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Јорданка Цекова 25 23 0 0 48 пофалница



Матеј Ѓорѓиевски 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Чекова 25 0 5 18 48 пофалница

Јана Трајковска 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Наумовска 13 0 18 17 48 пофалница

Ведран Донев 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 25 0 8 15 48 пофалница

Матеј Диванисов 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Марина Христова 25 5 10 7 47 пофалница

Блин Хасани 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флорије Шабани 12 25 0 10 47 пофалница

Димитар Спасов 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Соња Маглешева 12 25 0 10 47 пофалница

Павел Симоски 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Тања Костадиноска 0 25 0 21 46 пофалница

Иван Десков 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Снежана Христова 25 5 0 16 46 пофалница

Мандак Омер  4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Гордана Букревска, Данче Гиговска 25 5 0 16 46 пофалница

Матеј Соколовски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Снежана Христова 25 5 2 14 46 пофалница

Срна Јосифовски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Виолета Лесанска 25 5 0 16 46 пофалница

Дамјан  Велинов 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Сузана Давиткова Милевска 25 10 0 10 45 пофалница

Ева  Стоименовска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Латинка  Георгиевска 25 20 0 0 45 пофалница

Иво Котевски 4 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Ленче Илиевска 25 15 0 5 45 пофалница

Лука Секуловски 4 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Ленче Илиевска 25 20 0 0 45 пофалница

Марија Пауновска 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Јасмина Најдовска 25 5 0 15 45 пофалница

Марио Марковски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Жанета Лутовска 25 5 0 15 45 пофалница

Петар Танковски 4 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Маре Котларовска 25 15 0 5 45 пофалница

Елена Иванова 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Марјана Самарџиева 25 5 0 15 45 пофалница

Hadir Tahiri 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ganimet Kadriu 25 20 0 0 45 пофалница

Есад Османи 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 25 5 0 15 45 пофалница

Мила Никодиновска 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Филева 25 0 0 20 45 пофалница

Стефан Џигеровски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Валентина Гичевска 25 5 0 15 45 пофалница

Теодор Јеринчев 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Крстевска Aнгелова 25 10 0 10 45 пофалница

Елена Божиноска 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Анета Сарафилоска 25 20 0 0 45 пофалница

Ана Нацева 4 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Софка Нацева 25 5 0 15 45 пофалница

Филип Манов 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Христина Јорданова 25 10 0 10 45 пофалница

Илина Саревска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Емилија Николовска 25 20 0 0 45 пофалница

Магдалена Атанасовска 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Дејана Алексовска 25 20 0 0 45 пофалница

Искра Лозаноска 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Соња Јовева 25 5 0 15 45 пофалница

Јован Димчески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Даниела Котеска 25 5 0 15 45 пофалница

Матеј Донев 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Марија Николоска 25 10 0 10 45 пофалница

Меланија Стојоски 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Каралиоска Живка 25 0 5 15 45 пофалница

Максим Стојков 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Надица Ѓоргиева 25 10 0 10 45 пофалница

Калин Трифуновски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Елена Новаковска 25 0 0 20 45 пофалница

Марио Милески 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Билјана Лукановска 25 20 0 0 45 пофалница

Тео Ѓонда 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Евдокија Петрушевска 25 10 0 10 45 пофалница

Кристијан Додевски 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Филимена Пешевска 25 0 0 19 44 пофалница

Андреј Наков 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Цветанка Младеновска 25 0 0 18 43 пофалница

Иван Нечовски 4 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Оливера Филиповска 25 0 18 0 43 пофалница

Никола Здравев 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Стојановска /Ивана Петровска Илиева 13 10 0 20 43 пофалница



Merjem Suvodolac 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Igballe Zeqiri 13 25 5 0 43 пофалница

Tuana Shabani 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 15 20 0 8 43 пофалница

Петар Цветковски 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Менчова 13 5 0 25 43 пофалница

Махир Ајдаровски 4 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Ѓошкун Зеќир 13 5 15 10 43 пофалница

Arbnor Krosi 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Aferdita Sali 25 3 0 15 43 пофалница

Бисера  Бубеска 4 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Виолета Дафинческа 25 0 3 15 43 пофалница

Ева Каланоска 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Магдалена Чалоска 25 0 3 15 43 пофалница

Јован Везенкоски 4 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Ташули Филипоски 25 0 0 18 43 пофалница

Димитар Тофиловски 4 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце Ладица Спасоска 25 0 0 18 43 пофалница

Андреј Митревски 4 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Илче Соклевски 25 5 0 12 42 пофалница

Алек Стојаноски 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Марија Николоска 25 5 0 12 42 пофалница

Михаил Стефаноски 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Весна Трајческа Аџулеска 25 5 0 12 42 пофалница

Елена Тодорова 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Љубица Каменчева 25 5 12 0 42 пофалница

Марио Димитровски 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Златка Давиткова 12 25 0 5 42 пофалница

Марко Арсоски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Петрушевска 25 1 7 8 41 пофалница

Марија Стојаноска 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Колеска 13 5 0 23 41 пофалница

Љубица Пеневски 4 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Снежана Ѓоргиева 25 0 0 16 41 пофалница

Марко Антиќ 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Цветановска 25 0 0 15 40 пофалница

Ана Јолевска 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Жанета Лутовска 25 0 0 15 40 пофалница

Бојана Василевска 4 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александра Илиевска 13 5 2 20 40 пофалница

Мила Дрогришка 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Наташа Настевска 25 0 0 15 40 пофалница

Михаил Велјановски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Јасмина Ортаковска 25 5 0 10 40 пофалница

Павел Монавчев 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Весна Гагаловска 13 25 2 0 40 пофалница

Тиана Мачковска 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Пандора Алексова Запаренко 25 0 0 15 40 пофалница

Лазар Андроников 4 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Валерија Ивановска 25 0 0 15 40 пофалница

Стефан Трајков 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Виолета Гемишова 25 0 0 15 40 пофалница

Anita Ajdari 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Valbona Jahii 15 25 0 0 40 пофалница

Rejana Ajeti 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Valbona Jahii 15 25 0 0 40 пофалница

Александра Станисавлев 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Весна Димитровска 25 0 0 15 40 пофалница

Дамјан Бојанов 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ленка Пешевска 25 5 0 10 40 пофалница

Јана Велковска 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 25 0 5 10 40 пофалница

Марио Новаковски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Валентина Славковска 25 0 0 15 40 пофалница

Михаил Андрески 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Илиевска 25 0 15 0 40 пофалница

Сара Станчева 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Лила Станчева 25 0 0 15 40 пофалница

Мелиха Ракиповска 4 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Ѓошкун Зеќир 25 5 0 10 40 пофалница

Давид Крстиќ 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 25 0 0 15 40 пофалница

Albin Abdulla 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Rita Ibraimi 25 5 0 10 40 пофалница

Адријана Грчаровска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Татјана Велкова 25 0 0 15 40 пофалница

Ведран Анѓелков 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Мимоза Драгутиновска 25 0 5 10 40 пофалница

Васил Милошев 4 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Розета Павлова 25 5 0 10 40 пофалница

Лука Тапчановски 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Илинка Димовска 25 0 0 15 40 пофалница



Марија Николовска 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска 25 0 0 15 40 пофалница

Мартин Цимбурковски 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елпида Настевска 25 0 15 0 40 пофалница

Давид Заов 4 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешино и Облешево Анета Илиева 25 10 0 5 40 пофалница

Стефан Тодоров 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Марина Христова 25 0 0 15 40 пофалница

Анастасија Младеновска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Светлана Алексовска 25 0 0 15 40 пофалница

Иво Војовски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Светлана Алексовска 25 5 0 10 40 пофалница

Калин Цековски 4 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Биљана Пешовска 25 0 15 0 40 пофалница

Драган Ангелески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јагода Николоска 25 0 0 15 40 пофалница

Дамјан Ристески 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Колеска 25 0 0 15 40 пофалница

Андреј Антовски 4 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце Ладица Спасоска 15 25 0 0 40 пофалница

Дарија Михајлоска 4 ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово Виолета Аврамовска 25 5 10 0 40 пофалница

Марко Србиноски 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Тања Костадиноска 25 5 0 10 40 пофалница

Нина Ѓорѓевска 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Јасмина Костовска 13 5 0 22 40 пофалница

Бојана Славковиќ 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Валентина Ангелковска 25 10 0 5 40 пофалница

Дамјан Стоименов 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска 25 5 0 10 40 пофалница

Ена Мандил 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Евдокија Петрушевска 25 0 0 15 40 пофалница

Јан Манушев 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 25 5 0 10 40 пофалница

Катја Игњатова 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катица Ацковска 25 10 0 5 40 пофалница

Катја Малетиќ 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Елена Јурттутан 25 0 0 15 40 пофалница

Петар Наков 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Елена Јурттутан 0 25 5 10 40 пофалница

Бојана Спасовска 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 25 5 0 10 40 пофалница

Галина Цингарска 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Златка Давиткова 25 0 0 15 40 пофалница

Јана Гоцевска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Маја  Јовановска 13 15 10 0 38

Melika Iseni 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 13 25 0 0 38

Даниел Димковски 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Наташа Новеска 25 0 0 13 38

Јована Стојчева 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Тања Цветаноска 15 0 0 23 38

Лара Митреска 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Наташа Танеска 25 0 3 10 38

Антонио Манасиевски 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Цветанка Ласкова 25 0 5 7 37

Донарт Зеќири 4 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Лиридона Сулејмани 12 20 0 5 37

Христијан Марковски 4 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Елизабета Цоневска 21 0 0 15 36

.Борче Тодоровски 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска 25 0 0 10 35

Анамарија Стоилкова 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Блашка Узунска Трајковска 25 0 10 0 35

Михаил Јаневски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Тајна Јовановска 25 10 0 0 35

Лара Ужевска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Христина Џамбаска 25 0 0 10 35

Симон  Георгиевски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Маја  Јовановска 25 0 0 10 35

Теона Арсовска 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Даниела Сумрачка 25 0 0 10 35

Александар Аврамовски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Снежана Тасевска 25 5 0 5 35

Марија Ѓоргијевска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Гордана Георгиевска 25 10 0 0 35

Михаил Костурски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Весна Гагаловска 25 10 0 0 35

Дамјан Ивановски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Антанасова 25 0 10 0 35

Дамјан Трајковски 4 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулијана Станковска-Колевска 25 0 0 10 35



Ина Вучковска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Елена Ѓорѓиевска 25 0 0 10 35

Лена Лазаревска 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Валентина Славковска 25 0 0 10 35

Хамза Исмаил 4 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Ѓошкун Зеќир 13 5 2 15 35

Александра Толева 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Орданчо Ристов 25 0 0 10 35

Миа Златановска 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Бардовци, Карпош, Скопје Карпош Снеже Богдановиќ 25 0 0 10 35

Михаела Калајџиска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Татјана Велкова 25 5 0 5 35

Михаил Стефановски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Татјана Велкова 25 0 0 10 35

Румејса Сејфула 4 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 25 0 10 0 35

Борјан Кузмановски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Марија Клековска 25 0 0 10 35

Ведран Стојковски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Надица Димитриевска 0 25 0 10 35

Данило Ѓорѓиевски 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Славица Петковска 25 0 0 10 35

Јован Ордомански 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Биљана Пеовска 25 0 0 10 35

Јусуф Пајазити 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Гзим Рушити 25 0 0 10 35

Јована Колароска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Мимоза Димеска 25 0 0 10 35

Ангела Чинкова 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Љубица Каменчева 25 5 5 0 35

Димитар Бојаџиев 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Вилма Поповиќ 25 0 0 10 35

Итан Кантарџиев 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Елена Новаковска 25 0 0 10 35

Мила Петрова 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Билјана Денкова 25 0 0 10 35

Ена Цупевска 4 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел  Даниела Брзаковска и Соња Терзиовска 25 5 0 5 35

Павел Стојановски 4 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел  Даниела Брзаковска и Соња Терзиовска 25 5 5 0 35

Стефан Јорданов 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Павлина Трајанова 25 5 0 5 35

Матео Авросиевски 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Зорица Димова 25 0 0 9 34

Бојана Благоевски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 25 0 9 0 34

Иан Илијевски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 13 8 0 13 34

Марко Ванѓеловски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Павловска 25 5 0 3 33

Софија Малинова 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Тајна Јовановска 13 5 5 10 33

Касијана Милошеска 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Верка Наумовска 13 5 0 15 33

Ensar Qaili 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 13 20 0 0 33

Ива Димановска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Илинка Димовска 25 5 0 3 33

Тео Дамјаноски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Даниела Тупанческа 25 5 3 0 33

Александар Бошкоски 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Мимоза Димеска 25 5 0 3 33

Максим Радески 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Тања Костадиноска 25 0 3 5 33

 Бисера Павлеска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска 25 5 2 0 32

Мила Минова 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 25 0 7 0 32

Лина Ибиши 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Зорица Петкова 15 2 0 15 32

Лина Беловска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 25 0 7 0 32

Давор Митев 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Катерина Јордановска 25 5 2 0 32

Анабела Марковска 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 25 5 1 0 31

Матеј Ѓорѓиевски 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Анета Андоновска 25 0 1 5 31

Алек Николовски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елена Чорлевска 25 5 0 0 30

Дамјан Крстевски 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Виолета Вељаноска-Трајаноска 25 0 0 5 30



Димитар Михајлов 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ленче Ѓуроска 25 5 0 0 30

Лина Димитриевска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Весна Мирческа 25 5 0 0 30

МихаилАврамски 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Цветанка Младеновска 25 0 0 5 30

Стефан Нинески 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Весна Мирческа 25 0 5 0 30

Јана Букушовска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Царовска 25 5 0 0 30

Максим Ивановски 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 25 5 0 0 30

Андреј Беловиќ 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Гордана Тасевска 20 0 0 10 30

Дарија Налевска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Јасмина Ортаковска 25 5 0 0 30

Ивана Ѓоргијевска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Гордана Георгиевска 25 5 0 0 30

Јуссеф Бугзала 4 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Никола Костовски 25 5 0 0 30

Матеј Сотироски 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Летка Степановска 25 5 0 0 30

Миа Мијакова 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Пандора Алексова Запаренко 25 5 0 0 30

Димитри Индов 4 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мирјана Стојанова 25 5 0 0 30

Egzona Nuredini 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 25 5 0 0 30

Fatih Ibraim 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 25 0 0 5 30

Дариа Бостанџиевска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Маја Блажевска 25 5 0 0 30

Јана Димовска 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 25 0 0 5 30

Христијан Стефанов 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Марина Станиславова 25 0 5 0 30

Бобана Костовска 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Бардовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Гавриловска 25 0 0 5 30

Илина Чуревски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Татјана Велкова 25 0 5 0 30

Јан Стефановски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Ирина Андовска 25 0 0 5 30

Оливер Ѓорѓиески 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Грујоска 25 5 0 0 30

Алексеј Петровски 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Горица Стојанова 25 0 0 5 30

Ангелина Бранковска 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ајша Оскакач 25 5 0 0 30

Ена Ѓозо 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ајша Оскакач 25 0 0 5 30

Катја Тасевска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јованоска 25 5 0 0 30

Роберт Станковски 4 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Деспина Грнчаревска 25 5 0 0 30

Андреа Атанасова 4 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Дивна Симеонова 13 0 5 12 30

Калин Сандев 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Марина Коцева 25 5 0 0 30

Илина Ристовска 4 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Елизабета Цоневска 25 0 0 5 30

Немања Блашковиќ 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Анкица Каранфилова 25 0 0 5 30

Софија Ивански 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Биљана Пеовска 25 5 0 0 30

Мила Јаковлеска 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Горан Аврамоски 25 5 0 0 30

Фросина Вргова 4 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Снежана Ѓоргиева 25 5 0 0 30

Јоана Андрејевски 4 ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово Виолета Аврамовска 12 0 3 15 30

Љубиша Стојановски 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Дијана Илиоска 25 0 0 5 30

Мелани Петрушевска 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Марија Илијевска 25 5 0 0 30

Михаела Бојчева 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Јасмина Костовска 25 5 0 0 30

Ана Баќева 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Валентина Ангелковска 25 5 0 0 30

Марко Тапарчевиќ 4 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Илинче Митева 25 5 0 0 30

Мила Киранџиќ 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Марија Ангеловска 25 5 0 0 30



Давид Димитровски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 13 0 0 16 29

Петар Димчевски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Павловска 25 0 0 3 28

Теона Нешковска 4 OОУ „Александар Турунџиев“ с.Кукуречани, Битола Битола Надица Петковска 25 0 3 0 28

Димитар Јованов 4 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Јорданка Цекова 25 3 0 0 28

Мила Станкоска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 13 5 0 10 28

Илина Степаноска 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Билјана Бебиќ 12 0 6 10 28

Теодор Милески 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ружица Д. Маноска 25 0 3 0 28

Дамјан Саздовски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Тодорка Гоцкова 25 2 0 0 27

Лена Додевска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ленче Ѓуроска 25 2 0 0 27

Лина Калаџиска 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 0 20 2 5 27

Тамара Велиновска 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Елизабета Костадиновска 12 5 0 10 27

Матеј Петковски 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Маја Ристевска 25 0 2 0 27

Стефан Јосковски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Македонка Николовска 25 0 0 2 27

Војдан Аврамоски 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Билјана Бебиќ 12 5 0 10 27

Ненад Блажески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Марија Николоска 25 0 0 2 27

Петар Јовчески 4 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Марина Глушески 25 2 0 0 27

Матео  Петровски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Маја  Јовановска 13 0 3 10 26

Ива Ананијева 4 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Сузана Петрушевска 13 0 0 13 26

Белен Ати 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Грозданка Крстевска 25 0 0 0 25

Иван Велков 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Игор Боризовски 25 0 0 0 25

Калина Димитровскa 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Катерина 25 0 0 0 25

Марко Вујасин 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Грозданка Крстевска 25 0 0 0 25

Теона Петкоска 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Виолета Вељаноска-Трајаноска 25 0 0 0 25

Филип Палковски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Ѓоргиева Спасовски 13 2 0 10 25

Зорица Младеновска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Мирјана Самарџиска 25 0 0 0 25

Ирина  Тасева 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Сузана Давиткова Милевска 25 0 0 0 25

Анисија Делев 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Билјана Карапетроска 25 0 0 0 25

Антониј Цветковски 4 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Никола Костовски 25 0 0 0 25

Виктор Ралески 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Надица Трпковска 25 0 0 0 25

Виктор Стрезоски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Жаклина Димеска 25 0 0 0 25

Милена Јовановски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Весна Гагаловска 25 0 0 0 25

Катерина Давкова 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 20 5 0 0 25

Милица Арсевска 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 25 0 0 0 25

Dion Mamuti 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Diturie Sulejmani 0 25 0 0 25

Lina Fazliji 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ganimet Kadriu 15 5 5 0 25

Ања Божиновска 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Антанасова 25 0 0 0 25

Боријан Петровски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Станка Мицевска 25 0 0 0 25

Ева Симоновска Давидовиќ 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Валентина Славковска 25 0 0 0 25

Каја Велковска 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Зафировска 25 0 0 0 25

Калина Ничота 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Наташа Новеска 25 0 0 0 25

Калина Цветковска 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Антанасова 25 0 0 0 25



Нина Аврамовска 4 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Николовска 25 0 0 0 25

Виктор Атанасовски 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Валентина Петрова 25 0 0 0 25

Абдула Калгури 4 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Оливера Велеска 25 0 0 0 25

Андреј Илов 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 25 0 0 0 25

Блаже Јовановиќ 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Орданчо Ристов 25 0 0 0 25

Леона Димкова 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Зорица Колева 25 0 0 0 25

Мелани Јанчева 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Цветанка Недева 25 0 0 0 25

Никола Неделков 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Илинка Стефанова 25 0 0 0 25

Михаил Никодиноски 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Грујоска 25 0 0 0 25

Стефан Василевски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Ирена Пантова 25 0 0 0 25

Ана Марија Младеновска 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Наумовска 25 0 0 0 25

Калина Тодоровска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Викторија.Георгиевска.Младеноска 25 0 0 0 25

Кристијан Недевски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Петрушевска 25 0 0 0 25

Мила Јаневска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Симоновска 25 0 0 0 25

Medin Ajeti 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Medina Arifi 25 0 0 0 25

Алексеј Христовски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Нина Јовановска 25 0 0 0 25

Вања Панев 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Анкица Каранфилова 25 0 0 0 25

Ина Николовска 4 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Гордана Алексовска 25 0 0 0 25

Марија Христова 4 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Тошо Петков 25 0 0 0 25

Михаил Шутевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Марија Клековска 25 0 0 0 25

Бојан Треноски 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елена Китеска 25 0 0 0 25

Дарија Наумоска 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елена Китеска 25 0 0 0 25

Ива Молкоска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Елизабета Русеска 25 0 0 0 25

Теона Блажески 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елена Китеска 25 0 0 0 25

Даријан Ивчески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Марија Томески 25 0 0 0 25

Ѓорѓи Танатарец 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Орце Трајанов 25 0 0 0 25

Стојан Концалов 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 0 0 0 25

Зулфиќари Ирфан 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Гордана Букревска, Данче Гиговска 25 0 0 0 25

Леа Ивановска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ирена Смилевска 25 0 0 0 25

Марко Цикарски 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Христина Џамбаска 13 0 10 0 23

Лука Тренкоски 4 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Мира Трајкоска 13 0 0 10 23

Силвија  Тимов 4 ОOУ „Герас Цунев“ с.Просениково, Струмица Струмица Весела  Русоманова 13 10 0 0 23

Владимир Петровски 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 13 0 0 10 23

Каја Стојанова 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Валентина Ангелковска 13 0 10 0 23

Тијана Славковиќ 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Валентина Ангелковска 13 5 0 5 23

Милан Димковски 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Анита Петровска 15 0 7 0 22

Радмила Боризовска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ирена Смилевска 13 5 0 3 21

Виктор Ефтимов 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Даниела Сумрачка 0 15 5 0 20

Катја Трајковска 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Македонка Николовска 0 5 5 10 20

Leart Gashi 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ganimet Kadriu 0 5 0 15 20

Максим Спасовски 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 15 5 0 0 20



Филип Трајковски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јованоска 0 5 15 0 20

Eniik Demiri 4 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Florin Deari 0 20 0 0 20

Изабела Стојчевска 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Цветанка Петровска 12 5 2 0 19

Софија Пашоска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ирена Смилевска 13 5 1 0 19

Милаим Џан Шакировски 4 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел  Даниела Брзаковска и Соња Терзиовска 0 10 0 9 19

Бисера Трајчевска   4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Вероника Стојановска 13 0 0 5 18

Даниел Кузмановски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Павловска 0 0 0 18 18

Леон Јовевски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Ѓоргиева Спасовски 13 5 0 0 18

Теона Трпевска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Георгиева Павловски 13 5 0 0 18

Андреј Пауновски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Македонка Николовска 13 5 0 0 18

Лука Станоевски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Пандора Алексова Запаренко 13 5 0 0 18

Тамара Вељановa 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Летка Степановска 13 0 0 5 18

Ана Марија Павловска 4 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Емилија Стојановска 13 5 0 0 18

Виктор Гулабовски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Валентина Гичевска 13 5 0 0 18

Огнен Зафировски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Петрушевска 13 0 0 5 18

Хана Миланов 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јованоска 13 5 0 0 18

Алексеј Чедоски 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Лидија Костиќ 13 0 5 0 18

Константин Митовски 4 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Славица Ристовска 13 0 0 5 18

Сара Каранфиловска 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Љубинка Велкова 13 0 0 5 18

Алексеј Танески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Елизабета Русеска 13 0 0 5 18

Александар Јанчев 4 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Жаклина Василева 13 5 0 0 18

Дапхне Димова 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Велевска 13 0 0 5 18

.Вероника Ристова 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска 0 0 5 12 17

Бојан Мешески 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Јасмина Најдовска 12 0 0 5 17

Софија Паневска 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 12 5 0 0 17

Кирил Анчевски 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ајша Оскакач 12 5 0 0 17

Андон Цветановски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ирена Смилевска 12 5 0 0 17

Евгенија Бошковска 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 12 5 0 0 17

Милан Јовановски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Ирена А.Панова 0 15 0 0 15

Ива Ѓеоргиева 4 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 0 10 5 0 15

Матеа Настасовиќ 4 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Јелена Панева 15 0 0 0 15

Бојана Николоска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Катерина Маџоска 0 5 10 0 15

Јана Веновска 4 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулијана Станковска-Колевска 15 0 0 0 15

Илина Ниниќ 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Марија Ангеловска 13 0 1 0 14

Војдан Нацевски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелина Мојаноска 13 0 0 0 13

Лука Димитриевски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Весна Мирческа 13 0 0 0 13

Мила Миладиноска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Игор Боризовски 13 0 0 0 13

Павел Златановски 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Лидија Костиќ 13 0 0 0 13

Хадис Мустафа 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Ајсел Доко 13 0 0 0 13

Трајче Мајсторов 4 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Жаклина Василева 13 0 0 0 13

Давид Николовски 4 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Наташа Младеновска 12 0 0 0 12



Ибрахим Али Тефику 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Фатмире Махмуди 5 5 0 0 10

Rona Rustemi 4 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Suzana Kurbardoviq 5 0 5 0 10

Виктор Димовски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Максимовска 0 0 10 0 10

Siera Hajdari 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Rita Ibraimi 10 0 0 0 10

Анастасија Костадиноска 4 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Марија Илијевска 10 0 0 0 10

Алексеј Тодоровски 4 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел  Даниела Брзаковска и Соња Терзиовска 0 5 0 5 10

Максим Василевски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Павловска 0 0 0 5 5

Али Амзоски 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Фатмире Махмуди 5 0 0 0 5

Мелани Зајаковски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Наташа Бошковска 0 5 0 0 5

Михаил Петровски 4 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Жаклина Димеска 5 0 0 0 5

Јована Милошевска 4 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Емилија Стојановска 0 5 0 0 5

Горјан Смилевски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Весна Јованова 0 5 0 0 5

Дамјан Караташов 4 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дијана Николовска 0 5 0 0 5

Филип Димов 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Лидија Захариева 0 0 5 0 5

Dijar Adili 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Aferdita Sali 0 5 0 0 5

Rona Xhelili 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Aferdita Sali 0 5 0 0 5

Адела Бакија 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сузана Спирковска 0 0 0 5 5

Дарија Крстевска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Викторија.Георгиевска.Младеноска 0 5 0 0 5

Војдан Матески 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Билјана Бебиќ 0 5 0 0 5

Мелани Николова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Марина Коцева 0 5 0 0 5

Sara Arifi 4 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Idaver Zymberi 5 0 0 0 5

Димитриј Белешковски 4 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Биљана Пешовска 0 0 0 5 5

Јохан Русевски 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Љубинка Велкова 0 5 0 0 5

Хафза Лимани 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Валдете Куртиши 0 5 0 0 5

Марија Шарковска 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Наташа Танеска 0 5 0 0 5

Ристе Сандрески 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Татијана Симиџиоска 0 0 5 0 5

Јован Граороски 4 ООУ „Манчу Матак“ с.Кривогаштани, Кривогаштани Кривогаштани Христина Каравилоска 0 0 0 5 5

Јован Митков 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Александра Манасиева 0 0 0 5 5

Наско Велков 4 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Жаклина Василева 0 5 0 0 5

Викторија Пиперевски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ирена Смилевска 5 0 0 0 5

Ангелко Пешевски 4 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 0 5 0 0 5

СЕЛИН САЛИЕВА 4 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир АЛИ АСАНОВ 0 5 0 0 5



Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 
4 Вкупно Н/П

Ања Рангелова 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Марјана Мушевска 25 25 25 25 100 I

Горјан Јангеловски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елеонора Јовчевска 25 25 25 25 100 I

Ирина Димоска 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Колевска 25 25 25 25 100 I

Ана Белевска 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Доста Илиевска 25 25 25 25 100 I

Христо Каранфилов 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Венета Јоновска 25 25 25 25 100 I

Илина Рулеска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ива Количев 25 25 25 25 100 I

Христијан Јанкулов 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Мануела Димова 25 25 25 25 100 I

Ина Димитровска 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Ана Гарванлиева 25 25 25 25 100 I

Јордан Трајанов 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Славица Марковска 25 25 25 25 100 I

Лука Темелковски 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Марија Живковска 25 25 25 25 100 I

Ева Саревска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Лила Тимчевска 25 25 25 25 100 I

Марко Томоски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Нина Ристеска 25 25 25 25 100 I

Мартин Николовски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Валентина Трпческа 25 25 25 25 100 I

Димитар Иванов 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Вангелица Манева 25 25 25 25 100 I

Ива Тимова 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Гунова 25 25 25 25 100 I

Мила Иваноска 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Катерина Кузмановска-Гаштов 25 25 25 25 100 I

Анастас Јанев 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Сузана Герасимова 25 25 25 25 100 I

Антониј Паризов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Сандра Колева 25 25 25 22 97 I

Матеј Трендафилов 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Мануела Димова 25 25 25 22 97 I

Клара Дуева 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Љубица Делиманова 23 25 23 25 96 I

Милан Велков 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јасминка Петрова 23 25 23 25 96 I

Лука Стошиќ 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Христовска 25 25 20 25 95 I

Марко Коцески 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Ана Гарванлиева 25 25 25 20 95 I

Михаил Ангелов 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Ристевска 25 25 20 25 95 I

Давид Долгоски 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Гоце Бумбароски 25 24 23 23 95 I

Тодор Партенов 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Нада Колева 25 25 20 25 95 I

Бодан Дукоски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катерина Даниловска Поповска 25 25 25 20 95 I

Вероника Миноска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катерина Даниловска Поповска 25 25 20 25 95 I

Марко Младеновиќ Кметовиќ 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Магдалена Андонова 25 25 20 25 95 I

Петар Илиев 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Радмила Стошиќ 25 25 22 22 94 I

Томи Јакимовски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Колевска 25 25 25 18 93 I

Благоја Стојчев 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Соња Лазарова 23 25 20 25 93 I

Дамјан Делов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Надица Бошева 25 25 18 25 93 I

Слободан Проковиќ 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Ивона Бојчева 25 25 18 25 93 I

Александр Шишков 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Маја Бунтеска 25 25 20 22 92 I

Максим Здравковски 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Милица Миноска 25 25 20 21 91 I

Дамјан Јосимовски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Ангелина Клековска 25 16 25 25 91 I

Стефан Стојановиќ 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Ивона Бојчева 21 25 25 20 91 I

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 2024



Ѓорги Делев 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Тасева 25 25 15 25 90 I

Илина Атанасовски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Тасева 25 25 15 25 90 I

Дамјан Стоименовски 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Сања Ангеловска Крстевска 25 25 15 25 90 I

Виктор Божиновски 5 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Билјана Танковска 25 25 15 25 90 I

Андреа Кулевска 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 21 25 25 19 90 I

Кристијан Божевски 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Цветанка Петрова 25 25 25 15 90 I

Матеј Маневски 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Сузана Аспровска 25 23 20 22 90 I

Ангела Зафировска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ана Сенчук 25 25 20 20 90 I

Јована Тасевска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катерина Даниловска Поповска 25 25 22 18 90 I

Кристијан Секуловски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Мораитова 25 15 25 25 90 I

Томо Поповски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Мораитова 25 25 15 25 90 I

Андреј Панов 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Весна Јовевска 23 25 23 18 89 I

Вања Јерчиќ 5 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола Мелина Христова 20 25 18 25 88 I

Дориан Кузмановски 5 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Ирена Николовска 25 18 25 20 88 I

Христијан Елков 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 25 15 23 25 88 I

Андреј Радоешки 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Тања Василеска 25 25 20 18 88 I

Благоја Мирчевски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирена Пешевска 25 25 20 18 88 I

Ведран Ѓорѓевиќ 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Славица Силјановска 25 25 20 18 88 I

Михаил Каров 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Маргарета Лазарова - Јакимова 25 25 12 25 87 I

Сергеј Кречов 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Наташа Паункоска 25 25 12 25 87 I

Драган Филиповски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Мирјана Настевска 25 17 20 25 87 I

Олег Мирчески 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елеонора Јовчевска 25 25 20 16 86 I

Бојана Велевска 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Трајковска 25 25 11 25 86 I

Ива Бундалевска 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Весна Димовска 25 25 16 20 86 I

Марија Петровска 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Весна Димовска 25 25 20 16 86 I

Давид Јовевски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Тања П.Панушковски 23 25 15 23 86 I

Дамјан Ивановски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Лила Тимчевска 25 25 11 25 86 I

Васил Трендов 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Елизабета Савова 25 16 20 25 86 I

Матеј Божиновски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Мануела Трпчевска 25 25 25 11 86 I

Јона Хаџихамза 5 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Неџбије Кајоли 25 25 25 11 86 I

Павел Стојанов 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Невенка Петкова 25 25 11 25 86 I

Јован Таневски 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Наташа  Пејчиќ 25 25 8 25 83 II

Марко Настовски 5 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Татјана Гакова 22 10 25 25 82 II

Јован Ацевски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Винета Радовиќ - Мирческа 25 25 10 22 82 II

Младен Митев 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Анета Спирова 25 25 10 22 82 II

Огнен Стојковски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Петреска 21 25 10 25 81 II

Бојана Мазнова 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Драгица Маказчиев 25 25 15 16 81 II

Ивана Стоиловска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Тасева 25 25 25 5 80 II

Кристијан Јовевски 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Марјана Мушевска 5 25 25 25 80 II

Марко Рунтевски 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Маневска 15 15 25 25 80 II

Мила Спасова 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елеонора Јовчевска 25 25 10 20 80 II



Елена Стојковиќ 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Сузанка Палитовска 25 25 25 5 80 II

Илијана Велева 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Василка Николова 25 25 25 5 80 II

Андреј Арнаудов 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Христина Петровска 25 25 25 5 80 II

Искра Душаноска 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Трипуноска 25 25 25 5 80 II

Дамјан Барџиќ 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Анета Станковиќ Јанковска 25 25 25 5 80 II

Ева Стоичкова 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ирена Анастасовска 25 25 10 20 80 II

Хана Крстевска 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Анета Станковиќ Јанковска 25 25 25 4 79 II

Ева Јаничиќ 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Спирова 25 25 23 5 78 II

Ева Перкова 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Сузана Павловска 25 25 20 8 78 II

Јасмина Ѓорѓиева 5 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Валентина Димова 25 25 25 3 78 II

Јована Рамова 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Павлинка Пеливанова 25 25 25 3 78 II

Лилја Димова 5 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Весна Јованова 25 25 25 3 78 II

Даријан Димитриевски 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Жаклина Миланковска 25 23 20 10 78 II

Јана Ставревска 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Маја Чинго 25 25 25 3 78 II

Јована Пејчиќ 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Колева 25 25 25 3 78 II

Инара Агуши 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Лулзиме Кадриу 25 25 25 3 78 II

Бојан Ристовски 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Лидија Цветковиќ 25 23 5 25 78 II

Калина Спиркоска 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Виктор Ристески 25 25 25 3 78 II

Рита Кадриу 5 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Неџбије Кајоли 25 25 25 3 78 II

Матеј Велков 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јасминка Петрова 10 25 20 22 77 II

Страшо Волчески 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Гоце Бумбароски 25 25 5 22 77 II

Петра Стојановска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ива Количев 23 25 23 5 76 II

Марко Станковски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Магдалена Миладиновска 25 25 20 6 76 II

Антонија Лазарова 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Катерина Даниловска Поповска 25 25 8 18 76 II

Кристијан Ивановски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Ана Блажевска Анчевска 25 25 23 3 76 II

Филип Јакимовски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојчевска 25 25 5 20 75 II

Алексеј Грбевски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Татјана Стаменковиќ 25 25 20 5 75 II

Андре Грујовски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Билјана Јованоска 25 25 10 15 75 II

Ведрана Јанкуловска 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Даниела Јовановска 25 25 10 15 75 II

Ева Ристевска 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Кети Јосифовска 25 25 25 0 75 II

Јована Андреевска 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Билјана Јованоска 25 25 25 0 75 II

Дениција Трајковска 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Лилјана Ристовска 15 25 15 20 75 II

Андреа Тодоровска 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Елена Аврамоска 25 20 7 23 75 II

Душко Попов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Надица Бошева 25 25 15 10 75 II

 Матеа Андонова 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Магдалена Мојсовска    25 25 25 0 75 II

Лука Крстиќ 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Цветанка Петрова 25 25 25 0 75 II

Габриел Ѓорѓиески 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Меропи Ѓоргиевска 25 23 5 22 75 II

Јована Цветковска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Магдалена Миладиновска 25 20 25 5 75 II

Софија Алексовска 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Јасминка Станковска 25 25 20 5 75 II

АНДИ   КАБА 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга НОРА ЖУТА СЕЛА 25 25 0 25 75 II

Ева Александра Пановска 5 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Тодорка Нане 25 25 25 0 75 II



Матеј Ристески 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Ангелка Баракоска 25 25 10 15 75 II

Ања Лазаров 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Светлана Чапова 25 25 20 5 75 II

Филип Бошковски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Мораитова 15 15 20 25 75 II

Драган Шиков 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Загорка Крстевска 25 25 24 0 74 II

Јован Рамов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Павлинка Пеливанова 25 25 24 0 74 II

 Јован Зашов 5 ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци, Чешиново Облешево Чешино и Облешево Анка Тодосиева 10 14 25 25 74 II

Кристијан Пандев 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Соња Спасова 24 16 10 24 74 II

Јоана Трајковска 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Сандра Здравевска 25 25 21 3 74 II

Анја Алексовска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 25 25 5 18 73 II

Марко Наумов 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојчевска 15 25 15 18 73 II

Софи Митровска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 25 15 25 8 73 II

Мартин Арсовски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Коруновска 15 25 10 23 73 II

Марко Јаневски 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Роберта Патирова 25 11 12 25 73 II

Илија Ганчев 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Павлинка Пеливанова 25 25 20 3 73 II

Јана Стојческа 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марина Стојкоска 23 25 25 0 73 II

Лана Грпчевски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Велибор Јовановски 25 25 20 3 73 II

Бојана Јаневска 5 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Елена Костовска 25 25 20 3 73 II

Јована Јовановска 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Павлинка Мијалова 25 25 20 3 73 II

Никола Душановски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Иванова 25 25 20 3 73 II

Иван Стојановски 5 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Марина Ристовска 25 20 10 18 73 II

ЈОН  КОНДРИ 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга НОРА ЖУТА СЕЛА 25 25 20 3 73 II

Хана Проданоска 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Даниела Јорданоска 25 25 20 3 73 II

Ефтимова Ивона 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Светлана Чапова 25 25 20 3 73 II

Дафина Стојаноска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ана Сенчук 22 13 25 13 73 II

Неда Митевска 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 25 20 10 18 73 II

Ива Петкова 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Јулија Петроска 25 15 12 20 72 II

Јана Зафирковска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Талеска / Даниела Јаневска 25 20 22 5 72 II

Матеј Јаневски 5 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола Мелина Христова 25 25 0 22 72 II

Коста Попристовски 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Соња Лазарова 13 15 25 19 72 II

Александар Дамјановски    5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Катерина Кузмановска-Гаштов 25 25 20 2 72 II

Виктор Радески 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Маневска 25 25 13 8 71 II

Дора Зиковска 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Спирова 25 25 21 0 71 II

Јана Василева 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 25 25 16 5 71 II

Иван Митевски 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Доста Илиевска 25 25 10 11 71 II

Марио Каранфиловски 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Дијана Станковска 25 25 15 6 71 II

Мила Силјановска 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Анета Крстевска 25 25 21 0 71 II

Ана Бетувска 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Ирена Кировска- Богатинова 25 20 15 11 71 II

Дора Жежова 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Коруновска 15 25 20 11 71 II

Дамјан Атанасов 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулијана Печевска 25 20 16 10 71 II

Здравче Дилберов 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Душица Димитрова 23 0 25 23 71 II

Јована Алчинова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Љубица Делиманова 25 25 21 0 71 II



Симон Џабирски 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Радмила Стошиќ 25 25 10 11 71 II

Мусли Камбери 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Лулзиме Кадриу 25 15 6 25 71 II

Антонио Бабаче 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Наташа Паункоска 25 25 21 0 71 II

Марија Чороска 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Лидија Цветковиќ 25 25 21 0 71 II

Марија Најдоска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Даниела Џамбазовска 25 23 20 3 71 II

Теа Минкова 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Гунова 25 25 18 3 71 II

Бојан Забрчанец 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирена Пешевска 25 18 25 3 71 II

Давор Јакасановски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Сандра Здравевска 25 25 21 0 71 II

Јосиф Ефтимоски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Чижбаноска-Трифуновска 21 25 25 0 71 II

Димитриј Михајловски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Анета Станковиќ Јанковска 25 25 15 4 69 III

Софија Личкова 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Гоце Бумбароски 15 25 10 19 69 III

Бојан Петковски 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Александра Гулевска 25 25 16 3 69 III

Матеј Рамов 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Талеска / Даниела Јаневска 25 25 10 8 68 III

Илина Ѓорчева 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Сања Накова 15 25 25 3 68 III

Александар Угарчев 5 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Марика Кајтазова 25 23 20 0 68 III

Елена Василева 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Сандра Колева 25 25 15 3 68 III

Иван Димитровски 5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 25 25 15 3 68 III

Илина Маловска  5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Жаклина Миланковска 25 25 15 3 68 III

Коста Граоркоски 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Биљана П. Марјановиќ 20 25 20 3 68 III

Петар Петрушевски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Магдалена Миладиновска 15 15 13 25 68 III

Петар Стаменковски 5 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Марина Ристовска 25 15 25 3 68 III

Ана Деловска 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Жаклина Трипунова 25 25 15 3 68 III

Анастасиа Јаневска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елизабета Наумовска 25 25 15 3 68 III

Ангела Божиноска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Биљана Иваноска 25 25 18 0 68 III

Ема Талевска 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Катерина Кузмановска-Гаштов 25 15 25 3 68 III

Дамјан Глигороски 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Маја Бунтеска 25 25 17 0 67 III

Ема Ристовска 5 ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница, Брвеница Брвеница Александра Илиевска 10 15 20 22 67 III

Вук Живковиќ 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Славица Силјановска 22 25 12 8 67 III

Реи Рашиди 5 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Неџбије Кајоли 22 20 25 0 67 III

Лара Аркадија 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Светлана Јуруква 25 16 22 3 66 III

Ангел Симоновски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петранка Здравковска 20 9 15 22 66 III

Aна Давитковска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Тасева 25 25 15 0 65 III

Дарја Пачемска 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Оливера Божинова 15 25 20 5 65 III

Мина Кукоска 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Петреска 25 25 15 0 65 III

Лина Манов 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мимица  Синадиновска 25 25 15 0 65 III

Максимилијан Ивчевски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Лидија Павловска 25 25 15 0 65 III

Теона Дамчевска 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 25 25 15 0 65 III

Бојана Иванова 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Валентина Петрова 15 10 15 25 65 III

Лана Дангева 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 15 25 20 5 65 III

Мартин Јованов 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Гордана Мацкова 25 25 15 0 65 III

Михаил Трајковски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Тања П.Панушковски 25 25 10 5 65 III



Анастасија Самарџиска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Сашка Парталоска Гроздановска 25 25 15 0 65 III

Јован Ицевски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нина Стојановска 25 3 13 24 65 III

Лана Арсиќ 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ирена Анастасовска 25 20 20 0 65 III

Анастасија Петреска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Билјана Тодева Стојановска 25 25 15 0 65 III

Стефан Симоноски 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јасна Костадиновска 25 25 15 0 65 III

Стефан Јованов 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Вангелица Манева 25 25 15 0 65 III

Дарија Гаврилоска 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Љупка Андреева 25 23 15 2 65 III

Петра Јовичиќ 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Катерина Кузмановска-Гаштов 25 25 15 0 65 III

 Антигона Томевска 5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 25 15 20 5 65 III

Ива Ѓуровска 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Цветанка Петрова 25 23 13 3 64 III

Лука Настески 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Снежана Славеска 21 23 20 0 64 III

Јована Славковска 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 25 8 5 25 63 III

Тодор Мицев 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Благица Николова 25 25 10 3 63 III

Ангела Стојанова 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марина Стојкоска 25 15 20 3 63 III

Марија Заковска 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 25 25 10 3 63 III

  Софија Јовановска 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Марија Живковска 25 20 15 3 63 III

Дафина  Илиева 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена  Шехтанска 25 20 15 3 63 III

ДИАР  РЕЧИ 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга НОРА ЖУТА СЕЛА 25 25 10 3 63 III

Калина Ничовска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Биљана Иваноска 25 25 10 3 63 III

Матеа Кузевска 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Виолета Спиркоска 25 25 10 3 63 III

Камелија Јорданова 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Гунова 25 15 20 3 63 III

Јована Кутревска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Мораитова 25 0 18 20 63 III

Лили Николова 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирена Пешевска 10 25 25 3 63 III

Ведран Гаврилов     5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 25 15 20 3 63 III

Ведран Дувчевски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 22 15 20 5 62 III

Илија Цуклев 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Каркалашева 5 20 20 16 61 III

Дамјан   Нака 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 25 23 10 3 61 III

Кире Станишков 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Викторија Шопова 25 8 25 3 61 III

Климент Ковачески 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Наташа Паункоска 21 22 18 0 61 III

Анелија Ѓорѓиоска 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Сузана Стеваноска 25 23 10 3 61 III

Гаиа Сзилади 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Мери Џековска 25 15 20 0 60 III

Матеа Величковска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мимица  Синадиновска 20 25 15 0 60 III

Адам Колонџоски 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Даниела Јовановска 25 5 10 20 60 III

Јаков Караџоски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Лидија Павловска 25 15 15 5 60 III

Јана Ставреска 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Венета Јоновска 25 10 25 0 60 III

Нина Илиева 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Сузана Павловска 25 25 5 5 60 III

Петар Чукниев 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Пасковска 25 25 5 5 60 III

Eliza Osmani 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Hurmet Alla 25 25 5 5 60 III

Катерина Ќироска 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Светлана Јуруква 15 25 17 3 60 III

Мартин Нически 5 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Јована Куциноска 25 25 10 0 60 III

Никола Талевски 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Сузана Стеваноска 25 5 5 25 60 III



Таиса Штаргоска 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Мартина Цветкоска Ристеска 25 25 10 0 60 III

Иван Ѓеоргиев 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Вангелица Манева 25 25 10 0 60 III

Дин Мамуд 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 25 25 5 5 60 III

Софија Николова 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 25 25 5 5 60 III

Тамара Танеска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Славица Силјановска 25 25 10 0 60 III

Дарио Панов 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 25 25 10 0 60 III

Давид Мицов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Благица Николова 25 5 7 22 59 III

Ана Манасиова 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Александра Зафирова 25 9 10 15 59 III

Ата Аго 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Ристевска 12 25 22 0 59 III

Андреј Велјановски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Иванова 21 25 10 3 59 III

Калин Чонески 5 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Тодорка Нане 25 24 10 0 59 III

Иван Магловски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Лидија Павловска 25 15 10 8 58 III

Михаил Петров 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулијана Печевска 25 25 5 3 58 III

Никола Павлов Бутров 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Билјана Бутрова 23 20 15 0 58 III

Анастасија Малинков 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Павлинка Пеливанова 25 25 3 5 58 III

Дамјан Темков 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Весна Карова 13 25 20 0 58 III

Марија Бојкова 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Благица Николова 21 25 12 0 58 III

Марин Кузманов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Загорка Крстевска 25 6 22 5 58 III

Матеј Трајкоски 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Андоноска 25 25 5 3 58 III

Христијан Ицоски 5 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Тодорка Нане 25 25 8 0 58 III

Давид Глигоров 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Нада Колева 0 13 25 20 58 III

 Марија Веневска 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Катерина Кузмановска-Гаштов 15 25 15 3 58 III

Јоана Петрушевска 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Мануела Трпчевска 25 13 20 0 58 III

Хана Шаќировиќ 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Луиза Наневска 25 25 8 0 58 III

Јован Ристовски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Весна Јовевска 15 25 15 2 57 III

Доротеа Спировска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Анета Казиовска 22 25 5 5 57 III

Стефани Митрова 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Станка Голчевска 13 6 20 18 57 III

Вања Ѓоргиевска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ирена Анастасовска 25 20 7 5 57 III

Андреј Устијаноски 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Билјана Тодева Стојановска 25 25 7 0 57 III

Меланија Ристеска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Билјана Тодева Стојановска 25 20 12 0 57 III

       Максим Петрушевски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Чижбаноска-Трифуновска 12 20 25 0 57 III

Грегориј Андреев 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Спирова 12 16 23 5 56 III

Ангела Кимова 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Мануела Димова 8 25 20 3 56 III

Дарјан Докузовски 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Маја Чинго 25 15 13 3 56 III

Калин Тодороски 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 25 25 3 3 56 III

Михаил Лалевски 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 25 25 3 3 56 III

Михаил Лозановски 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Александра Николиќ 25 25 6 0 56 III

Марко Крстески 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Ирена Алексова 18 20 10 8 56 III

Марио Божиновски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Мимоза Кузмановска 25 20 8 3 56 III

Дамјан Дамчевски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Валентина Трпческа 8 23 0 25 56 III

Елена Конзулова 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Маријана Стојанова 25 18 0 13 56 III



Максим Павлов 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Елизабета Савова 25 18 10 3 56 III

Филип Мицев 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Дијана Тумбова 0 16 20 20 56 III

Деспина Димитриевска 5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 25 15 10 6 56 III

Ана Данева 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Андријана Ничевска 0 25 25 5 55 III

Ведран Барандовски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Соња Гајдоска и Љубица Томовска 25 5 15 10 55 III

Виктор Трчков 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Андријана Ничевска 25 0 10 20 55 III

Димитрија Блажев 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 10 15 10 20 55 III

Јаков Спасеновски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Цветановска 0 15 15 25 55 III

Марко Ташковски 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Мери Џековска 10 25 20 0 55 III

Мина Стојкоска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 25 15 0 15 55 III

Стефан Нешевски 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Оливера Божинова 10 10 10 25 55 III

Филип  Стојковски 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Анкица  Стоименовска 25 20 10 0 55 III

Ивана Чорбевска 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Билјана Јошевска 10 10 15 20 55 III

Костадин Христов 5 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Лидија Поповска 25 25 0 5 55 III

Матија Урдинов 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Лидија Павловска 25 10 20 0 55 III

Павлина Трајковска 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Анета Крстевска 22 0 25 8 55 III

Сара Вељанов 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Кети Јосифовска 25 10 15 5 55 III

Јована Науновска 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Елена Гавевска 10 20 25 0 55 III

Филип Костадинов 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Коруновска 15 15 20 5 55 III

Elif Nisa Bayrak 5 Maarif International Schools Гази Баба Tatjana Jakimovska 15 10 25 5 55 III

Лара Ристовска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ива Количев 25 15 10 5 55 III

Сара Филиповска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Андријана Јовановска 15 20 15 5 55 III

Христијан Блажевски 5 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Билјана Гијева 5 25 25 0 55 III

Анастасија Петровска 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Љубица Делиманова 5 25 25 0 55 III

Афродита Дучева 5 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Марика Кајтазова 25 25 2 3 55 III

Бојан Јовановски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Надица Бошева 8 23 20 4 55 III

Драган Младеновиќ 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Загорка Крстевска 25 25 5 0 55 III

Сара Димитријова 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Николова 25 5 25 0 55 III

Теа Костова 5 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Валентина Димова 25 25 5 0 55 III

Максим Масевски 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Марија Живковска 10 25 20 0 55 III

Марко Стојановиќ 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Марија Атанасоска 0 23 10 22 55 III

Михаил Тевдовски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Велибор Јовановски 25 6 20 4 55 III

Анастасија Раткова 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена  Шехтанска 25 25 5 0 55 III

Аник Сејдији 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Минире Рамадани 25 25 0 5 55 III

Ледиан Аслани 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Рудина Беќири 25 25 2 3 55 III

Стефанија Николовска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Трајковска 25 25 5 0 55 III

Андреј Велевачкоски 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Андоноска 25 25 5 0 55 III

Антонија Николовска 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 25 25 5 0 55 III

Николина Макаровска 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Тања Василеска 25 25 0 5 55 III

Александар Илов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Павлинка Пеливанова 25 25 3 0 53 пофалница

Anastasija Armenski 5 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош Katerina Ivanova 25 25 0 3 53 пофалница



Виктор Качаниклиќ 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маја Петковска 25 25 0 3 53 пофалница

Јована Ѓерасимоска 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Мирјана Попова 25 25 3 0 53 пофалница

Борјан Живковски 5 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Елена Костовска 0 25 25 3 53 пофалница

Лука Станојковски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Сашка Јордановска 25 5 20 3 53 пофалница

Милица Алексовска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Трајковска 12 13 25 3 53 пофалница

Нина Андоноска 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јасна Костадиновска 25 3 25 0 53 пофалница

Јован Стојков 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Вангелица Манева 25 25 0 3 53 пофалница

Рената Иванова 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Лидија Бехлимова 12 17 2 22 53 пофалница

Дамјан Младеновски 5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 25 13 15 0 53 пофалница

Максим Донев 5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 25 25 0 3 53 пофалница

Стефан Ѓорѓиев 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Сандра Колева 25 25 2 0 52 пофалница

Марко Илиевски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петранка Здравковска 25 25 2 0 52 пофалница

Адриан Илиевски 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Станка Голчевска 23 10 4 15 52 пофалница

Антонио Пусоски 5 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Теодора Ѓорѓиеска 25 25 2 0 52 пофалница

Димитар Гоцевски 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Зорица Гоцевска 10 10 23 8 51 пофалница

Лина Зајковска 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Лазареска 25 25 1 0 51 пофалница

Зорана Данаилова 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Марјонка Андоновска 25 23 0 3 51 пофалница

Никола Костевски 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Славица Несторовска Дамјанска 25 6 0 20 51 пофалница

Филип Илоски 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Дочинска 21 25 5 0 51 пофалница

Ekrem Arifi 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Ibadete Jahiu 25 3 20 3 51 пофалница

Ангела Савески 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Мени Алексиеска 8 15 25 3 51 пофалница

Јован Танески    5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Валентина Митреска 18 25 5 3 51 пофалница

Софиа Цивкароски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Даниела Гајдова 25 3 20 3 51 пофалница

Александар Петрески 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 20 15 15 0 50 пофалница

Дарија Стевковска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 25 15 10 0 50 пофалница

Максим Стојаноски 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Оливера Божинова 25 10 15 0 50 пофалница

Михаил Краговиќ 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 25 10 15 0 50 пофалница

Филип Шајновски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 25 10 15 0 50 пофалница

Ања Атанасова 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Весна Аврамска 25 25 0 0 50 пофалница

Мила Митровска 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Кети Јосифовска 25 5 20 0 50 пофалница

Михаела Зафировска 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Елена Гавевска 10 10 25 5 50 пофалница

Јана Миленковска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Тања П.Панушковски 5 15 15 15 50 пофалница

Леонид Најдовски 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 18 25 2 5 50 пофалница

Михаил Атанасовски 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 15 25 5 5 50 пофалница

Илија Мукаетов 5 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Валентина Димова 25 25 0 0 50 пофалница

Мартина Стаменова 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 18 25 7 0 50 пофалница

Јана Мицевска 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Велковска 2 25 20 3 50 пофалница

Елира Бајрами 5 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Мајлинда Неџипи 25 25 0 0 50 пофалница

Соња Топаловска 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Сандра Здравевска 25 0 25 0 50 пофалница

Лука Владиков 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Анка Ангеловска 15 25 10 0 50 пофалница

Марта Доновска 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Маја Чинго 21 25 3 0 49 пофалница



Марта Ковачева 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Елизабета Савова 1 25 20 3 49 пофалница

Лука Ниневски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 13 10 15 10 48 пофалница

Михаела Стојева 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Весна Камева 23 15 5 5 48 пофалница

Јана Павлеска 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Зорица Милкова 15 25 5 3 48 пофалница

Петар Стефановски 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Милица Миноска 25 23 0 0 48 пофалница

Христина Атанасоска 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Сузана Стеваноска 25 0 20 3 48 пофалница

Константин Аврамов 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Гунова 25 8 15 0 48 пофалница

Ведран Христов 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Тања Василеска 0 25 18 5 48 пофалница

Лара Марковиќ 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Љупка Андреева 25 18 5 0 48 пофалница

Максим Темелковски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 5 15 20 8 48 пофалница

Стефан Гацовски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Катерина Кузмановска-Гаштов 8 25 15 0 48 пофалница

Драгица Јосифова 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Мануела Димова 25 20 2 0 47 пофалница

Максим Николовски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Павлинка Пеливанова 2 25 20 0 47 пофалница

Матеј Златков 5 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Мирјана Димова 2 25 20 0 47 пофалница

Мартин Михајлов 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Маргарета Лазарова - Јакимова 10 11 7 19 47 пофалница

Јаков Митрески 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Билјана Тодева Стојановска 10 22 15 0 47 пофалница

Маја Спироска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Билјана Тодева Стојановска 5 23 15 3 46 пофалница

Ана Хочевар 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 15 15 15 0 45 пофалница

Марко Билбиловски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Виолета Јосифова 15 15 10 5 45 пофалница

Стефанија Горгијева 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Мирјана Смилевска 15 15 10 5 45 пофалница

Ана Апчевска 5 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола Мелина Христова 5 10 10 20 45 пофалница

Јана Димитровска 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Лидија Павловска 25 10 10 0 45 пофалница

Лука Сталевски 5 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Татјана Гакова 25 10 10 0 45 пофалница

Ведран Крстев 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Василка Николова 15 20 5 5 45 пофалница

Михаела Андреева 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Сузанка Палитовска 15 15 10 5 45 пофалница

Софија Лазаровска 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Елена Клемова 25 15 3 2 45 пофалница

Теодора Данаилова 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Весна Карова 15 5 22 3 45 пофалница

Никола Николовски 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јасминка Петрова 0 25 20 0 45 пофалница

Елиза Рамадани 5 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Мајлинда Неџипи 25 20 0 0 45 пофалница

Лука Ивановски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Анета Станковиќ Јанковска 25 15 5 0 45 пофалница

Доца Секулоска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Валентина Трпческа 10 25 10 0 45 пофалница

Тамара Зимовска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Радмила Лотеска 25 15 5 0 45 пофалница

Трајче Гинов 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Маријана Стојанова 25 5 15 0 45 пофалница

Христина Bета 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Нада Колева 25 20 0 0 45 пофалница

Ерен Салкоски 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Елена Спасовска 25 2 18 0 45 пофалница

Михаела Мирова 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дивна Малинова 0 25 20 0 45 пофалница

Јар Османи 5 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Неџбије Кајоли 23 3 18 0 44 пофалница

Михаил Ангелески 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Илиевска и Јасмина Нацева 25 0 10 8 43 пофалница

Стефан Миовски 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Маневска 15 3 20 5 43 пофалница

Филип Механџиски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елеонора Јовчевска 25 3 15 0 43 пофалница

Андреј Величков 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Сања Накова 23 10 5 5 43 пофалница



Деница Апостолоска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ива Количев 5 25 10 3 43 пофалница

Моника Петровска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Андријана Јовановска 18 10 12 3 43 пофалница

Благој Ристов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Благица Николова 0 25 15 3 43 пофалница

Благоја Димовски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петранка Здравковска 10 25 5 3 43 пофалница

ВладимирСтоилковски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Иванова 20 0 20 3 43 пофалница

Влера Лимани 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Севиме Шахини 25 5 10 3 43 пофалница

Јован Костовски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Радмила Лотеска 0 25 15 3 43 пофалница

Марко Мандулоски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Радмила Лотеска 15 25 3 0 43 пофалница

Горазд Станковиќ 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирена Пешевска 8 13 20 2 43 пофалница

Маја Гичева 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Јасминка Огнанова 25 13 0 5 43 пофалница

Огнен Рашевски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Коруновска 15 15 10 2 42 пофалница

Ева Караланов 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Арсовска 15 25 2 0 42 пофалница

Руменче Капсарова 5 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Марика Кајтазова 25 15 2 0 42 пофалница

Евгенија Настевска 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Ирена Алексова 15 14 8 5 42 пофалница

Лара Митева 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Гунова 25 2 10 5 42 пофалница

Ивана Трајковска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојчевска 13 10 10 8 41 пофалница

Сара Слатникова 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 15 8 10 8 41 пофалница

Бисера Јовановска 5 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Фанка Каралиева 25 5 6 5 41 пофалница

Атанасова Јана 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Љубица Делиманова 13 23 5 0 41 пофалница

Марија Лазаровска 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Марија Атанасоска 25 10 3 3 41 пофалница

Михаел Неделковски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена  Шехтанска 25 6 10 0 41 пофалница

Анастасија Манчева 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Викторија Шопова 0 5 20 16 41 пофалница

Ана Марија Рајиќ 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Мимоза Кузмановска 23 15 0 3 41 пофалница

Алек Грнчески 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Билјана Петреска 8 25 8 0 41 пофалница

Златка Манева 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Светлана Чапова 0 25 16 0 41 пофалница

   Леон  Стоимилов 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Сандра Здравевска 21 15 2 3 41 пофалница

Марко Кузмановски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Љупка Андреева 16 20 5 0 41 пофалница

Јаков Трајчевски 5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 10 3 25 3 41 пофалница

Ангела Јованова 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 25 5 10 0 40 пофалница

Јована Илиевска 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лилјана Вурмеска 0 15 25 0 40 пофалница

Коста Цигулевски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 0 15 20 5 40 пофалница

Лазар Павловиќ 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Жанета Митровска 10 10 15 5 40 пофалница

Максим Кирковски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 25 15 0 0 40 пофалница

Марио Спасов 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 5 25 10 0 40 пофалница

Бојана Митевска 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Марина Спасевска 5 15 20 0 40 пофалница

Марио Касмски 5 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Емилија Марковска 0 15 25 0 40 пофалница

Иван Николовски 5 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола Магдалена Гурабиевска 15 15 5 5 40 пофалница

Марин Темелковски 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 5 20 10 5 40 пофалница

Ева Тосева 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Елена Гавевска 5 10 15 10 40 пофалница

Симон Манасовски 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Златко Златев 15 10 5 10 40 пофалница

Слободан Иљов 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Елена Гавевска 5 10 20 5 40 пофалница



Марко Гудумановски 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Трипуноска 5 15 15 5 40 пофалница

Андреј Богоевски 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Маја Чинго 25 15 0 0 40 пофалница

Енѓул Исени 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флутура Џеладини 25 0 15 0 40 пофалница

Лилјон Алили 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Лулзиме Кадриу 25 5 10 0 40 пофалница

Матеј Андоновски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Сашка Стаменковска 5 25 10 0 40 пофалница

ЕРА  ШЕХУ 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга НОРА ЖУТА СЕЛА 25 15 0 0 40 пофалница

Иван Пероски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Нина Ристеска 5 10 20 5 40 пофалница

Лука Тасески 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Даниела Јорданоска 15 15 10 0 40 пофалница

Петар Ангеловски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 20 12 8 0 40 пофалница

Петар Чепреганов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Надица Петрова 20 15 5 0 40 пофалница

Стефан Арсов 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Христина Костадинова 0 25 15 0 40 пофалница

Анастасија Станоева 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 23 0 15 0 38

Елена Јанкова 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Загорка Крстевска 13 2 23 0 38

Јована Димовска 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петранка Здравковска 8 2 25 3 38

Калина Атанасова 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Цветановска 0 25 10 3 38

Петар Симоновски 5 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Благица Јовeска 0 25 10 3 38

Ана Стаменкова 5 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Зоран Ристов 0 15 23 0 38

Касијана Трајкоска 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Андоноска 2 25 11 0 38

Олег Цветановски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ана Сенчук 10 13 15 0 38

Никита Димитријов 5 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Ивана Јакимовска 10 13 15 0 38

Јована Топчиева 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Велика Вељанова 2 25 10 0 37

Стефанија  Стојанчова 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена  Шехтанска 10 25 2 0 37

Бојан Димоски 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Лидија Цветковиќ 25 10 2 0 37

Христијан Цуцулески 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Снежа Магероска 12 25 0 0 37

Тадеј Наумов 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Даниела Гајдова 22 15 0 0 37

Андреа Јованова 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Коруновска 15 10 10 1 36

Мила Зафирова 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Златко Златев 15 10 10 1 36

Александар Антовски 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дијана Илиевска 5 10 1 20 36

Ана Трајкоска 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Христина Петровска 15 8 8 5 36

Јаков Најдовски 5 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Славица Димитрова Ристовска 1 5 10 20 36

Михаил Костески 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Снежана Славеска 8 25 3 0 36

Наума Трајковска        5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Хилда Димитриевска 16 0 15 5 36

Лиа Дрвошанов 5 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Златица Стојкова 10 15 11 0 36

Емир Мемиши 5 ООУ „26 Јули“, Шуто Оризари Шуто Оризари Адријана Адеми 1 15 20 0 36

Марко Димитриевски 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Анета Спирова 8 15 10 3 36

Анастасија Тодоровска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 15 0 15 5 35

Галена Несторовска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 15 0 20 0 35

Димитриј Змејковски 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Андријана Ничевска 15 0 20 0 35

Никола Стојковски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Цветановска 12 15 0 8 35

Ива Трајковски 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Трајковска 10 15 10 0 35

Иван Тренчески 5 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Божиновска 25 0 10 0 35



 Ристе Илијев 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Каркалашева 0 15 2 18 35

Катја Гогова 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Соња Лазарова 0 15 20 0 35

Љубица Шулева 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Драгица Маказчиев 0 9 23 3 35

Мартин Илиевски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Надица Бошева 25 0 10 0 35

Димитар Павлоски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Изабела Пашоска 5 25 5 0 35

Јана Грујоска 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Славица Стојковска 0 25 10 0 35

Калина Темелкова 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нина Стојановска 10 23 2 0 35

Филип Димески 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Иванова 2 10 23 0 35

Христијан Георгиевски 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Верка Мијајлевска 0 25 10 0 35

Иван Ристески 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Трајковска 0 15 20 0 35

Илина Величковска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Магдалена Миладиновска 25 0 10 0 35

Петар Крстески 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Даниела Џамбазовска 8 25 2 0 35

Ана Дамјанска 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Светлана Чапова 0 5 25 5 35

Борис Павлов 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Луиза Наневска 25 0 10 0 35

Томо Нестороски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Даниела Гајдова 9 16 10 0 35

Лазар Мирчевски 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Александра Гулевска 10 15 10 0 35

Галена Цветковиќ 5 Кочо Рацин, Кратово Кратово Соња Додева 10 25 0 0 35

Бојана Здравева 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марина Стојкоска 18 3 10 3 34

Дамјан Николовски 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Елена Божинова 12 3 16 3 34

Матеј Ризовски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Цветановска 15 10 0 8 33

Емилија Зинговска 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Марина Савеска 5 10 10 8 33

Стела Стефанова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Љубица Делиманова 0 15 18 0 33

Марко Шаоски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Благица Николова 15 10 5 3 33

Стефаниа Стојаноска 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Сарафимова 25 3 5 0 33

Љупка Станковска 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Колева 25 0 5 3 33

Матеј Петров 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Светлана Крстева 0 13 20 0 33

Милена Стоименова 5 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Лилјана Борисова 5 15 2 11 33

Софија Каранфилова 5 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Зоран Ристов 10 15 8 0 33

Влера Чоти 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флутура Џеладини 25 8 0 0 33

Јана Ѓорѓиоска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Даниела Џамбазовска 8 25 0 0 33

Виктор Арсиќ 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојчевска 12 10 10 0 32

Михаела Атанасовска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 12 10 10 0 32

Андреј Мишковски 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Весна Котевска 0 0 10 22 32

Елена Касапова 5 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола Наташа Тодоровска 0 15 15 2 32

Марија Антова 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Сузана Павловска 15 10 5 2 32

Мартин Попов 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Весна Јовевска 2 15 0 15 32

 Александар Николов 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Магдалена Мојсовска    23 9 0 0 32

Антонија Костевска 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Славица Несторовска Дамјанска 25 5 2 0 32

Јована Кузмановска 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маја Петковска 2 25 5 0 32

Enez Sadiku 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Fatime Demiri 25 0 5 2 32

Ангел Ангеловски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милка Ивановска 18 6 8 0 32



Дарија Богеска 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Мартина Цветкоска Ристеска 8 6 15 3 32

Јован Трпевски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Славица Силјановска 2 25 5 0 32

Лина Шумантева 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Даниела Гајдова 22 0 10 0 32

Ангела Глигорова 5 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Снежана Алексиќ 0 25 3 3 31

Веда Стојанова 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катетина Н. Младеновска 0 25 6 0 31

Дарија Јаковчевска 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Лакинска 25 0 4 2 31

Габриел Станоев 5 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Благој Котадинов 0 20 10 1 31

Мартин Симијонов 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јагода Трајанова 7 10 4 10 31

Миа Зашова 5 ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци, Чешиново Облешево Чешино и Облешево Анка Тодосиева 20 8 0 3 31

Михаил Ристовски      5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Хилда Димитриевска 15 13 3 0 31

Ангела Котева 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Нада Колева 1 5 25 0 31

Златко Пранговски 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Светлана Чапова 8 15 8 0 31

Филип Конески 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 12 9 10 0 31

Иван Илиев 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Надица Петрова 25 3 3 0 31

Дариa Димитровска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојчевска 5 10 15 0 30

Евгенија Димовска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 15 5 10 0 30

Петар Настевски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елеонора Јовчевска 0 15 10 5 30

Давид Треновски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Соња Стамболиска 0 10 0 20 30

Антонио Велески 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Марина Савеска 0 10 15 5 30

Војдан Мавровски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Венета Јоновска 0 15 15 0 30

Јован Николовски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Наташа Ангелеска 0 25 5 0 30

Лука Тасков 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Пасковска 5 15 5 5 30

Анастасија Икономова 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Роберта Патирова 5 25 0 0 30

Весна Филиповска 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Маја Чинго 10 5 15 0 30

Ненад Митевски 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Сарафимова 0 25 5 0 30

Борјан Димишков 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Павлинка Мијалова 25 0 5 0 30

Искра Ефремова 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Настоска 0 20 10 0 30

Мартин Георгиевски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 5 25 0 0 30

Наталија Михајлова 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Настоска 0 25 2 3 30

Марија Ангелова 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Станка Голчевска 23 5 0 2 30

Eliza Kadrija 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Fatime Demiri 25 2 0 3 30

Андреј Василевски 5 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, Василево Василево Елисавета Пелтечка 25 5 0 0 30

Киро Докузовски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Ана Блажевска Анчевска 25 5 0 0 30

Теодор Јаневски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Мануела Трпчевска 5 15 10 0 30

Tеа Ташева 5 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Розета Богатинова 25 2 0 3 30

Хана Ластова 5 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марија Богатиновска 20 2 5 3 30

Алексеј Петровски 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Анета Крстевска 8 5 10 5 28

Мишел Трајковски 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Славица Конева 3 15 5 5 28

Бојана Манчевска 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Трипуноска 0 15 10 3 28

Александар Јованов 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Мануела Димова 25 0 0 3 28

Ангела Стоилковска 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 0 25 3 0 28



Арсениј Манов 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Маја Чинго 0 20 8 0 28

Петар Симоновски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нина Стојановска 25 0 3 0 28

Теодора Захариева 5 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Соња Иванова 10 15 0 3 28

Теодора Трајчевска 5 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Тања Данилова 10 5 10 3 28

АНЕС  ФЕРАТИ 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга НОРА ЖУТА СЕЛА 25 0 0 3 28

Бојана Коциќ 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Снежана Чавкоска 0 0 25 3 28

Кирил Коцев 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирена Пешевска 1 2 20 5 28

Константин Станојковиќ 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Мораитова 0 5 20 3 28

Алексеј Златановиќ 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Христина Петровска 5 10 10 2 27

Максим Симоновски 5 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Борка Цифревска 5 10 8 4 27

Реис Хусеини 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 2 25 0 0 27

Синиша Шиповиќ 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 2 25 0 0 27

Сара Пејчинова 5 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Снежана Трајанова 0 4 23 0 27

Андреј Стојановски 5 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Ленче Алексовска 0 25 0 2 27

Лука Стефановски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Ангелина Клековска 12 15 0 0 27

Васил Тодоровски 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Ивона Бојчева 12 15 0 0 27

Петар Велков 5 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Силвана Цекова 1 15 5 5 26

 Ана Контевска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Магдалена Мојсовска    8 3 15 0 26

Ведран Јанев 5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 8 3 15 0 26

Филип Пехчевски 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Милица Миноска 8 2 13 3 26

Зехра Мухадини 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Севиме Шахини 25 0 1 0 26

Дамјан Моневски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Сузана Герасимова 10 6 10 0 26

Доријан Николовски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојчевска 0 5 0 20 25

Клара Додов 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Цветановска 0 10 15 0 25

Марија Станисавовска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Фимка Сидовска 25 0 0 0 25

Моника Ќоќоровска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 5 15 5 0 25

Дарија Чичаковска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Весна Чучурска 10 0 15 0 25

Марио Павлевски 5 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Билјана Мазарова 5 10 10 0 25

Матеј Тачунски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Весна Чучурска 0 10 15 0 25

Димитриј Богоевски 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 15 0 10 0 25

Марија Гроздановска 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Соња Стојановска Поповска 0 10 15 0 25

Петар Мијаковски 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 0 15 10 0 25

Филип Петровски 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Трајковска 5 10 10 0 25

Дамјан Атанасовски 5 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Фанка Каралиева 10 10 5 0 25

Марко Младеновски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Драгица Апостоловска 0 5 15 5 25

Ѓорге Упчев 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Драгица Маказчиев 5 20 0 0 25

Vlera Neziri 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Hurmet Alla 15 0 10 0 25

Александар Ристоски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Изабела Пашоска 25 0 0 0 25

Живковски  Јаков 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Наташа Богатиноска 25 0 0 0 25

Никола Мирчески 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Жаклина Миланковска 0 23 2 0 25

Павел Ламбевски 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Марија Атанасоска 0 25 0 0 25



Даријан Демовиќ 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Настоска 0 20 5 0 25

Максим Арнаудовски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Колева 0 25 0 0 25

Давид Спасов 5 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Цветанка Алексова 2 15 8 0 25

Нена Гугушовска 5 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Тања Данилова 0 25 0 0 25

Ева Филиповска 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Јасминка Станковска 12 2 8 3 25

Рона Јакупи 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Реџије Џеладини 10 5 10 0 25

Melek Beluli 5 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Flamur Dalipi 0 25 0 0 25

Дамјан Матески   5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Валентина Митреска 15 10 0 0 25

Мирјам Тантушева 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Нина Ристеска 25 0 0 0 25

Исак Златески 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Јулијана Димеска 0 25 0 0 25

Матеј Андонов 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Катерина Атанасовска 0 0 25 0 25

Андреј Самојленко 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Емилија Петровска 10 15 0 0 25

Војдан Киранџиски 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Луиза Наневска 25 0 0 0 25

Јована Панева 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Наташа Павлова 0 25 0 0 25

Иво Донков 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Лазареска 15 5 1 3 24

Надица Дафков 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Милка Маневска 8 6 5 5 24

Немања Петрески 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Виолета Спиркоска 13 5 3 3 24

Дамјан Зивосовски 5 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Ивана Јакимовска 12 0 12 0 24

Давид Котевски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Кети Јосифовска 0 0 15 8 23

Филип Количоски 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Соња Стојановска Поповска 5 3 10 5 23

Анастасија Ничевска 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Снеже Ангеловска 0 3 15 5 23

Сара Наумова 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Сузана Малчева 21 0 2 0 23

Давид Илиовски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мануела Маркоска 0 10 13 0 23

Јована Апостолоска 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Велковска 2 0 18 3 23

Мила Цветковска 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Лакинска 0 20 3 0 23

Анабела Блажева 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Софче Златкова 0 11 10 2 23

Петар Стефановски 5 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Теодора Ѓорѓиеска 0 23 0 0 23

Петар Јаневски 5 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница Даниела Тодоровска 0 5 15 3 23

Калина Барџовска 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Магдалена Андонова 0 13 10 0 23

Андреа Иванова 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Анета Спирова 0 5 15 3 23

Марко Кнежевиќ 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Сузана Герасимова 0 5 0 18 23

Лара Јанковиќ 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 12 10 0 0 22

Матеј Стефков 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Билјана Славева 0 15 5 2 22

Лука Симоновски 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Мирјана Попова 15 0 7 0 22

Мартин Темелков 5 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Билјана Манасиева 0 15 7 0 22

Алексиј Лајкоски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Магдалена Миладиновска 17 0 5 0 22

Меланија  Лазеска 5 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Снежана Ѓорѓиеска 2 20 0 0 22

Филип Василески 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Жаклина Трипунова 2 20 0 0 22

Матеј Бојчески 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Виктор Ристески 8 3 8 3 22

Сања Насевска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Даниела Џамбазовска 2 0 20 0 22

Дијана Митева 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Наташа Павлова 6 15 1 0 22



Лазар Димовски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Пасковска 12 7 2 0 21

Лука Јованов 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Софче Златкова 0 11 10 0 21

Дарија Пешовска 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Јасминка Станковска 2 3 15 1 21

Ангел Стефков 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Славица Стојановска 0 10 5 5 20

Борјан Андриески 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 0 15 5 0 20

Калина Савеска 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Оливера Божинова 0 10 0 10 20

Карина Чачоровска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 0 10 10 0 20

Софија Станковска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Јулија Петроска 5 5 10 0 20

Марија Магдалена  Петровска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мимица  Синадиновска 10 0 10 0 20

 Ива Цветаноска 5 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Ана Каранфиловска 0 0 15 5 20

Јаков Трајковски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Татјана Стаменковиќ 5 0 10 5 20

Софија Огненова 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Трајковска 0 0 20 0 20

Јована Петровска 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ с.Извор, Чашка Чашка Маргица Џунова 5 5 10 0 20

Јана Стаменковски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Андријана Јовановска 0 5 10 5 20

Софија Бикова 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Марија Ничевска 0 0 20 0 20

Матеј Јаневски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Лакинска 13 2 5 0 20

Петар Мицевски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Лакинска 0 2 15 3 20

Михаил Кокев 5 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Благој Котадинов 0 0 20 0 20

Ана-Марија Андонова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Каркалашева 0 16 0 3 19

Ива Стојанова 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Софче Златкова 8 0 10 1 19

Зоја Стаменковиќ        5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Хилда Димитриевска 0 6 10 3 19

Филип Србиновски    5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Валентина Митреска 0 16 0 3 19

Јована Тренчевска 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Марина Савеска 3 0 15 0 18

Михаил Мирчевски 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Марина Савеска 0 0 10 8 18

Илина Стевковска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Андријана Јовановска 5 3 5 5 18

Васил Ангелов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Весна Карова 0 15 3 0 18

Саша Кировска 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Петковска 0 0 15 3 18

 Коста Димитријевиќ    5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Хилда Димитриевска 0 15 0 3 18

Лана Крстеска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Елизабета Темелкоска 0 6 12 0 18

Беатриса Пановска 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Мануела Трпчевска 15 0 0 3 18

Матеа Бачваров 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Сандра Здравевска 5 0 10 3 18

Unik Alija 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Hurmet Alla 2 15 0 0 17

Аце Миноски 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Малина Петреска 0 5 10 2 17

Теона Стојановска 5 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Славица Донева 15 0 2 0 17

Христина Митрева 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Василка Николова 0 10 1 5 16

Виктор Арсовски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марина Стојкоска 8 0 5 3 16

Бјорд Хасани 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флутура Џеладини 8 2 3 3 16

Иван Божиновски 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Олгица Џоровска 5 8 0 3 16

Вања Мадиќ 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Соња Гајдоска и Љубица Томовска 0 15 0 0 15

Василиј Дашиќ 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 0 15 0 0 15

Лина Христовска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Тасева 5 0 10 0 15



Максим Савески 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Талеска / Даниела Јаневска 10 0 0 5 15

Марко Лука Ангелов 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Талеска / Даниела Јаневска 5 0 10 0 15

Нестор Бојкоски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Виолета Јосифова 0 0 15 0 15

Јаков  Трајановски 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мара Симовска 0 10 5 0 15

Максим Јанкуловски 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мимица  Синадиновска 5 0 10 0 15

Милена Сирачевска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Весна Чучурска 0 0 15 0 15

Никола Миловски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Весна Аврамска 0 5 10 0 15

Ана Корлевска 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Анета Крстевска 5 0 10 0 15

Дамјан Јовески 5 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола Наташа Тодоровска 5 0 10 0 15

Даријан Чамовски 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Марина Савеска 0 10 5 0 15

Тоше Стефановски 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Јовчева 5 2 5 3 15

Михаела Симоска 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Славица Стојковска 15 0 0 0 15

Михаил Цветановски 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 0 0 0 15 15

Давид Симоновски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Сашка Јордановска 0 15 0 0 15

Даниел Додевски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Биљана Петковска Антовска 5 0 10 0 15

Алексеј Брлечич-Жиков 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Чижбаноска-Трифуновска 0 15 0 0 15

Кристијан Ивановски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 0 15 0 0 15

Јана Србиновска 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Алксандра Николова Ивановски 0 2 10 3 15

Максим Денчевски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Даниела Георгиевска Илиевска 0 15 0 0 15

Матеj Чавдаров 5 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Розета Богатинова 0 15 0 0 15

Петар Цветков 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Наташа Павлова 0 15 0 0 15

Надја Хаџиска 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Лиле Поповска 12 0 2 0 14

Анастасија Станковска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово Милена Сибиновска 1 13 0 0 14

Анифе Џеловска 5 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола Наташа Тодоровска 0 0 5 8 13

Бисера Тасева 5 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Елена Гавевска 5 5 0 3 13

Давид Цецев 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Маја Пасковска 10 2 1 0 13

Марко Перков 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Рената Миновска 0 5 5 3 13

Стефани Арсова 5 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Маја Ефтимова 5 5 1 2 13

Илина Ристовска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Јованка Гроздановска 0 5 8 0 13

Мерт Бегзати 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Букурие Селими 5 5 3 0 13

Јована Стојановска 5 ООУ „Аврам Писевски“ с.Бардовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Смилковсска 10 0 3 0 13

Мила Кузманоски 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Марија Атанасоска 5 3 2 3 13

Надија Адемовска 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Снежана Славеска 8 0 5 0 13

Анита илијовска 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Жаклина Трипунова 0 5 8 0 13

Никола Николовски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Снежана Чавкоска 0 10 0 3 13

Давид Стерјовски 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Андоноска 8 0 5 0 13

Леон Стојмановски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Весна Недановска 0 8 5 0 13

Јован Штерјов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Надица Петрова 0 0 10 3 13

Кристијан Стојчевски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Наташа Илиевска 2 0 10 0 12

Есра Шерифова 5 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Бојана Тасевски 0 2 10 0 12

Марко Панов 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Валентина Петрова 2 2 3 5 12



Сандра Камчева 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Билјана Бутрова 2 5 0 5 12

Милан Шумановски 5 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Валентина Димова 2 5 4 1 12

Ема Бенева 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нина Стојановска 2 0 10 0 12

Михаил Михајловски 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Милица Миноска 2 0 10 0 12

Жељко Наумовски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марија Стојановска 0 2 10 0 12

Lorik Zeqiri 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Adifete Bilalli Mani 1 8 0 3 12

Филип Трајков 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Душица Димитрова 5 2 4 0 11

Антонио Ѓорѓиевски 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Биљана И.Кољачкова 2 6 0 3 11

Даријан Илиовски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мануела Маркоска 0 6 5 0 11

Борјан Боровиќ 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ирена Анастасовска 0 3 5 3 11

Јован Стојановски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Сашка Стаменковска 5 6 0 0 11

Софија Младеновска 5 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Марина Ристовска 5 6 0 0 11

Јована Радкова 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Соња Недеска   8 0 3 0 11

Кристијан Трпески 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Тања Василеска 1 8 2 0 11

Неда Наумовска 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Даниела Гајдова 1 0 10 0 11

Александар Ѓорѓиески 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Марина Васевска 0 0 10 0 10

Дамјан Сотировски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лилјана Вурмеска 0 5 5 0 10

Ивона Пуловска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 0 0 10 0 10

Лука Милев 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Гоговска 0 5 5 0 10

Марко Николовски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Јулија Петроска 0 0 10 0 10

Стефан Дариан Донев 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 0 0 10 0 10

Илина Спасевска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мимица  Синадиновска 0 0 5 5 10

Нела Трајановска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Мара Симовска 0 10 0 0 10

Андреј Пејовски 5 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Олгица Соклевска 0 0 0 10 10

Дарија Петкоска 5 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола Наташа Тодоровска 0 0 10 0 10

Јована Милевска 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Ирена Мацеска 5 5 0 0 10

Константин Илиевски 5 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Ана Каранфиловска 0 0 5 5 10

Мартин Кочанковски 5 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола Наташа Тодоровска 5 5 0 0 10

Матеа Секирска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Блага Тодоровска 5 0 0 5 10

Калина Костеска 5 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба Светлана Апостоловска 5 5 0 0 10

Hana Bekteshi 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Hurmet Alla 10 0 0 0 10

Дуа Садики 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 0 10 0 0 10

АНДИ  ХАНИ 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга НОРА ЖУТА СЕЛА 10 0 0 0 10

Христијан Гоцев 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Гунова 0 5 2 3 10

Дијар Ибраими 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Афердита Сејди 0 0 10 0 10

Симон Протогеров 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Горица Бораниска 0 10 0 0 10

Василиј Ивановски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Андријана Јовановска 0 3 3 3 9

Јован Божиновски 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Габриела Постоловска 0 1 0 8 9

Никола Андоновски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Винета Радовиќ - Мирческа 0 3 3 3 9

Мелани Балтов 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Светлана Крстева 2 0 7 0 9

Стефан Стефанов 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Ванчо Минов 0 5 0 4 9



Војдан Илиевски 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Јасминка Станковска 0 0 8 1 9

Горазд Устијаноски 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Лидија Цветковиќ 2 5 2 0 9

Кристина  Ајкоска 5 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Снежана Ѓорѓиеска 0 6 0 3 9

Vesa Mustafa 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Hoxha 1 8 0 0 9

Михаела Нешовска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ива Количев 2 2 2 2 8

Стефан Крстев 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Благица Илијевска 3 0 2 3 8

Војдан Лавчиски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Магдалена Мојсовска    8 0 0 0 8

Лара Неделковска 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 0 5 0 3 8

Марко Стојаноски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Лакинска 2 6 0 0 8

Неда Марковска 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Лакинска 0 0 5 3 8

Дејана Митоска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Маријана Ристеска 0 5 3 0 8

Јован Димески 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Виолета Спиркоска 5 0 0 3 8

Матео Јанчев 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Даниела Јорданоска 8 0 0 0 8

Nisa Alili 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Adifete Bilalli Mani 0 5 0 3 8

Бисера Груевска 5 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Павлинка Стоилковска 0 8 0 0 8

Димитриј Димчев 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Анета Спирова 0 5 0 3 8

Лана Јаќимиќ 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 5 2 0 0 7

Марија Икономова 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Катерина Лазев 0 0 5 2 7

Бобан Георгиевски 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Трајковска 0 2 5 0 7

Кристијан Туфекчиев 5 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Слаѓана Маџова 1 3 3 0 7

Давид Петровски 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сузана Аксеновска Димовска 0 7 0 0 7

Михаела Велиновска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Андријана Јовановска 2 2 3 0 7

Деа Дервиши 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 0 2 5 0 7

Јована Стаменковска 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Живка Стоилковска 5 0 2 0 7

Микаела Насевски 5 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба Светлана Апостоловска 0 3 0 3 6

Михаил Стојановски 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Гордана Ѓорѓиевска 0 0 3 3 6

Јован Димитровски 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Јасминка Станковска 5 0 0 1 6

Мона Гацов 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Даниела Гајдова 0 0 6 0 6

Павел Дејанов 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Мануела Трпчевска 1 0 2 3 6

Петар Здравковски 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Елена Спасовска 5 0 1 0 6

Атанасиј Најдовски 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Марина Васевска 0 0 5 0 5

Иван Лазаревски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Денковиќ 0 0 5 0 5

Јован Зафировски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром м-р Јулија Петроска 5 0 0 0 5

Матеј Боболински 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Весна Аврамска 0 0 5 0 5

Ведран Трајковски 5 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Фанка Каралиева 5 0 0 0 5

Јосиф Величковски 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дијана Илиевска 0 0 5 0 5

Ангел Стамков 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Санда Гошевска 5 0 0 0 5

Викторија Наумовски 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Санда Гошевска 0 5 0 0 5

Дориан Блажевски 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Верка Мијајлевска 2 3 0 0 5

Ева Михајловска 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Милица Миноска 2 0 0 3 5

Антон Киров 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Ванчо Минов 0 5 0 0 5



Софија Таскова 5 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Благој Котадинов 0 3 2 0 5

Diar Destani 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Ibadete Jahiu 5 0 0 0 5

Merale Abdyli 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Xhejlane Bekiri Sherifi 5 0 0 0 5

Ана Алексиќ 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Хилда Димитриевска 5 0 0 0 5

Вељко Максимовиќ    5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Хилда Димитриевска 5 0 0 0 5

Златко Ставрески 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Жаклина Трипунова 2 3 0 0 5

Ана Мицевска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Анета Кукуноска 0 0 5 0 5

Доротеја Костадиноска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Маријана Ристеска 2 3 0 0 5

Ирина Смугреска 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Менка Аџиоска 2 3 0 0 5

 Димитар Танчев 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Сандра Здравевска 0 0 5 0 5

Eliza Zejnulla 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Adifete Bilalli Mani 5 0 0 0 5

Visam Xhemaili 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Hoxha 5 0 0 0 5

Сеад Хусеини 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Христина Костадинова 0 3 2 0 5

Андреј Јовчевски 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Биљана Белогаска 1 1 1 1 4

Јана Додевска 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Јовчева 0 2 0 2 4

Елена Иванова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Билјана Бутрова 0 0 4 0 4

Дара Река 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Букурие Селими 0 2 2 0 4

Дрен Абдулаи 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Букурие Селими 0 2 0 2 4

Максим Трајковски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петранка Здравковска 2 0 2 0 4

Анастасија Стоилковска 5 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Ленче Алексовска 0 2 2 0 4

Петар Трајковски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Ангелина Клековска 2 2 0 0 4

Максим Лозановски 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Елена Спасовска 1 0 3 0 4

Петар Ацевски 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Тања Василеска 0 0 1 3 4

Марко Кметовски 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Милица Маринковиќ 2 0 2 0 4

Михајло Миливојевиќ 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Јовчева 1 1 0 1 3

Сара Салтировска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сузана Аксеновска Димовска 0 3 0 0 3

Сара Стојановска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сузана Аксеновска Димовска 0 0 3 0 3

Давид Трајчев 5 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Стефанка Петрова 0 0 0 3 3

Дамјан Орешков 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Загорка Крстевска 0 0 3 0 3

Трајче Ставровски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Душанка Трајкова Андоновска 0 0 3 0 3

Иван Стојанов 5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борка Србова 0 0 3 0 3

Александар Исајловски 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катетина Н. Младеновска 0 0 3 0 3

Дамјан Китановски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нина Стојановска 0 0 3 0 3

Zebije Memeti 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Fatime Demiri 0 3 0 0 3

Мелани Симоновска 5 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце Севда Давидовска 0 0 0 3 3

Мила Арнаудова 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Радмила Лотеска 0 0 0 3 3

Сара Милошеска 5 ООУ „Дебрца“, с.Белчишта, Дебрца Дебрца Страшо Аврамоски 0 0 0 3 3

Михаил Секулоски 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Мегленска 0 0 0 3 3

Огнен Најдоски 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Снежа Магероска 0 0 0 3 3

Aisha Kasami 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Hoxha 0 0 0 3 3

Катерина Усовиќ 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Милица Маринковиќ 0 3 0 0 3



Андреа Петковска 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Емилија Накова 0 0 0 3 3

Марија Костадинова 5 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Славица Донева 0 0 3 0 3

Матеј Филипов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Емилија Накова 0 0 0 3 3

Diellza Alili 5 ООУ „Мехмет Дерала“ с. Градец, Врапчиште Врапчиште Zemri Hasani 0 0 2 0 2

Isa Imeri 5 ООУ „Мехмет Дерала“ с. Градец, Врапчиште Врапчиште Arijeta Zulbeari 0 2 0 0 2

Ива Стојкоска 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Елена Аврамоска 0 2 0 0 2

Мелек Караи 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Букурие Селими 0 2 0 0 2

Александра Гацева 5 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Стефанка Петрова 2 0 0 0 2

 Сандра Петковска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Магдалена Мојсовска    2 0 0 0 2

Ebrar Iseni 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Suzana Cami 0 0 2 0 2

Kiara Guri 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Suzana Cami 2 0 0 0 2

Срна Боцеска 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Славица Стојковска 0 0 2 0 2

Андреј Шкиљевиќ 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катетина Н. Младеновска 0 0 0 2 2

Дарија Трифунова 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Весна Бошковска 0 0 2 0 2

Јана Костадиновска 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катетина Н. Младеновска 0 2 0 0 2

Теодора Стојческа 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Велковска 2 0 0 0 2

Харис Манчо 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Павлинка Мијалова 2 0 0 0 2

Тамара Огненоска 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Малина Петреска 0 0 2 0 2

Стефан Костадинов 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Ванчо Минов 2 0 0 0 2

Ајан Алиу 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флутура Џеладини 2 0 0 0 2

Бора Латифи 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Флутура Џеладини 0 2 0 0 2

Игнат Илиевски 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Јасминка Станковска 1 0 1 0 2

Марија Јованоска 5 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Снежана Стефаноска 0 0 0 2 2

Мила Мирческа 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Соња Стојаноска 0 0 2 0 2

Матеј Тренов 5 ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село Кире Ѓорѓиев 0 2 0 0 2

       Бојан Стојановски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Чижбаноска-Трифуновска 1 1 0 0 2

Ива Киранџиќ 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Милица Маринковиќ 0 0 2 0 2

Калин Киров 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Олгица Џоровска 2 0 0 0 2

Мартина Бојкиќ 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Милица Маринковиќ 0 0 2 0 2

Адријан Миленковиќ 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Цветанка Николова 0 0 2 0 2

Матеа Димитрова 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Цветанка Николова 0 0 2 0 2

Петар Ивановски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Добрушево, Могила Могила Билјана Граматковска 0 0 1 0 1

Арлинд Ферати 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Флутра Абдулаи 0 1 0 0 1

Бејан Мемеди 5 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Флутра Абдулаи 1 0 0 0 1

Берин Мустафа 5 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Бедија Идриз 0 1 0 0 1

Антон Згонц 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Милица Миноска 1 0 0 0 1

Матеја Илиоска 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Кристина Дораковска 1 0 0 0 1

Јана Веселинова 5 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Соња Иванова 0 1 0 0 1

Raonar Nexhipi 5 ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково Xhejlane Bekiri Sherifi 0 1 0 0 1

Горас Гоцевски 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Живка Стоилковска 0 0 1 0 1

Милан Пешевски 5 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце Севда Давидовска 0 0 0 1 1



Наум Стојмановски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Сашка Јордановска 0 0 0 1 1

Erza Sela 5 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Flamur Dalipi 0 1 0 0 1

Jona Pollozhani 5 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Flamur Dalipi 1 0 0 0 1

Антони Тримче 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Нина Ристеска 0 1 0 0 1

Ива Јованоска 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Сања Конеска Момироска 0 1 0 0 1

Мартина Мискоска 5 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Дијана Кадинска 1 0 0 0 1

Матеј Тошески 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Сања Конеска Момироска 1 0 0 0 1

Симона Малинова 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Катерина Атанасовска 0 0 1 0 1

Бојана Сибиновска 5 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница Даниела Тодоровска 1 0 0 0 1

       Марин Корубин 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Чижбаноска-Трифуновска 0 1 0 0 1

Лука Костовски 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Елена Спасовска 0 0 1 0 1

Ajana Saliu 5 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Adifete Bilalli Mani 0 1 0 0 1

Анастасија Стојаноска 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Милица Маринковиќ 1 0 0 0 1

Давор Пирковиќ 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Милица Маринковиќ 1 0 0 0 1

Николај Урдаревиќ 5 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Павлинка Стоилковска 0 1 0 0 1

Суфјан Азизи 5 ООУ „26 Јули“, Шуто Оризари Шуто Оризари Адријана Адеми 0 0 0 1 1

Дамјан Арев 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Роберт Лазаров 0 0 0 1 1

Мила Ангелова 5 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Розета Богатинова 0 1 0 0 1

Хајрије Рушид 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Лепа Стоилковска 0 1 0 0 1



Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 
4 Вкупно Н/П

Виктор Трајковски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 25 25 100 I

Горјан Дамјаноски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска 25 25 25 25 100 I

Дамјан Сековски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска 25 25 25 25 100 I

Ева Димитровска 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска 25 25 25 25 100 I

Матеја Алексовска 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова 25 25 25 25 100 I

Никола Јосифовски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 25 25 100 I

Стефан Пешов 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 25 25 100 I

Симон Кирац 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Даниела Силјановска 25 25 25 25 100 I

Александар Серафимовски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 25 25 25 25 100 I

Андреа Јовановска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 25 25 25 100 I

Борјан Кузмановски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 25 25 25 100 I

Јордан Соколоски 6 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Љиљана Ристоска 25 25 25 25 100 I

Никола Антовски 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски 25 25 25 25 100 I

Никола Филиповски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 25 25 25 100 I

Давид Ташкоски 6 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Ники Видеска 25 25 25 25 100 I

Горјан Кухар Грбевски 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 25 25 25 100 I

Љупчо Најданов 6 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Елисавета Иванова 22 25 25 25 97 I

Михаил Балески 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 20 25 25 25 95 I

Марика Петковска 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова 25 20 25 25 95 I

Васил Баковски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 20 25 25 95 I

Калина Тортевска 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска 25 20 25 25 95 I

Теодора Маџаров 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 25 25 20 25 95 I

Стефан Ѓорѓиески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 22 25 22 25 94 I

Маријан Марков 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски 25 21 25 21 92 I

Петар Котески 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 15 25 90 I

Ана Спасеска 6 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 25 15 25 25 90 I

Дамјан Сиваков 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 25 25 25 13 88 I

Тадеј Бурагев 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 18 25 25 20 88 I

Стефан Таштаноски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 25 25 25 13 88 I

Леонора Богоевска 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петар Филипоски 24 13 25 25 87 I

Андреј Димоски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 25 16 25 21 87 I

Андреа Стефановска 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска 25 11 25 25 86 I

Андреја Милиновиќ 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 11 25 86 I

Васил Витанов 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 25 11 25 25 86 I

Тамара Нестороска 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 25 12 25 24 86 I

Ева Мицкоска 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петар Филипоски 24 12 25 25 86 I

Ангела Стефаноска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 25 11 25 25 86 I

Марија Тасеска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 25 11 25 25 86 I

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 2024



Ѓорѓи Ѓоргиоски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 11 25 25 86 I

Јоана Саламовска 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 25 11 25 25 86 I

Софиа Костадинова 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 25 11 25 25 86 I

Лара Милошевска 6 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Благица Милисова 25 11 25 25 86 I

Ема Хасанбеговиќ 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова 25 5 25 25 80 II

Павел Димитриевски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Иваноска 25 5 25 25 80 II

Јана Петровска 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Суза Цветковска 25 5 25 25 80 II

Анастасија Саздова 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Билјана Тодороска 25 5 25 25 80 II

Кирил Цветковски 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Моневска 25 5 25 25 80 II

Јован Чочков 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова 25 25 5 25 80 II

Тодор Тодоров 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова 25 25 5 25 80 II

Инес Петреска 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 25 25 5 25 80 II

Стефан Tрајчески 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева 25 10 20 25 80 II

Милана Христоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска 25 5 25 25 80 II

Марко Кралев 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Никица Давкова 25 20 25 10 80 II

Ангел Шундовски 6 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Симонида Поповска 24 5 25 25 79 II

Илин Јовановски 6 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Љиљана Ристоска 25 5 24 25 79 II

Ана Пренџова 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Билјана Тодороска 23 5 25 25 78 II

Alen Kostoski 6 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош Katerina Ivanova 25 5 24 24 78 II

Деа Оропан 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 25 25 3 25 78 II

Давид Јакимовски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 5 25 22 77 II

Теофил Петровски 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова 25 0 25 25 75 II

Дениција  Стоименовска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 20 5 25 25 75 II

Каја Малчовска 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Суза Цветковска 25 5 25 20 75 II

Марија Талевски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 25 0 25 25 75 II

Андреј Стојановски 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Моневска 25 0 25 25 75 II

Александар Бебеџаков 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова 25 5 25 20 75 II

Петар Михајловиќ 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 5 25 20 75 II

Михаил Стојанов 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 25 0 25 25 75 II

Никола Христов 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 0 25 25 75 II

Коста Вртев 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 25 5 20 25 75 II

Ленче Пилиева 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 25 15 10 25 75 II

Илина Саботкоска 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска 25 0 25 23 73 II

Марија Ќупев 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 22 0 25 25 72 II

Ивановска  Ивана 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулија Атанасова 25 0 25 21 71 II

Петар Тошев 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова 25 25 10 11 71 II

Дилара Адеми 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 21 10 15 25 71 II

Бисера Јованчева 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 25 5 16 25 71 II

Ана Стојовска 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 25 11 25 10 71 II

Мила  Гоцевска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 14 5 25 25 69 III

Богдан Левески 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 5 20 20 24 69 III



Аник Адеми 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 25 20 0 24 69 III

Јаков Руфчески 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 10 10 25 23 68 III

Лилиана Илиева 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ивица Јуришиќ 25 0 20 22 67 III

Стефан Марков 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 22 5 25 15 67 III

Јован Ќупев 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 16 0 25 25 66 III

Михаил Кескинов 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска 25 5 10 25 65 III

Марија Тренова 6 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Елисавета Иванова 25 5 25 10 65 III

Антина Стојческа 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 10 20 10 65 III

Јаков Златевски 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 5 10 25 25 65 III

Ненад Георгиевски 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 25 10 5 25 65 III

Филип Милошевски 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Николина Ивановска 2 13 25 25 65 III

Марјан Станојков 6 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова 25 5 25 10 65 III

Софија Жежовска 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 24 0 15 25 64 III

Мила Вељаноска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 0 25 13 63 III

Бјанка Митревска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 5 25 6 25 61 III

Јана Блажева 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 21 5 25 10 61 III

Катина Аговска 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 21 0 15 25 61 III

Петар Мартиноски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 25 5 18 13 61 III

Михаил Здравески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 10 3 23 61 III

Стефан Ристевски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 5 20 10 60 III

Христијан Шопов 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 25 25 5 5 60 III

Михаил Костиќ 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова 25 5 5 25 60 III

Изабела Иванова 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Даниел Марџиев 25 0 10 25 60 III

Eлена Ѓорчева 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Надица Јосифова 25 0 25 10 60 III

Кристијан Макрески 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петар Филипоски 25 5 5 25 60 III

Теодора Божиновска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 0 10 25 60 III

Илина Јованоска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 5 5 25 25 60 III

Марија Цветкоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска 25 5 20 10 60 III

Дафина Гечева 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 25 0 15 20 60 III

Лука Ибрахимхоџиќ 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова 25 20 1 13 59 III

Софија Доневска 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Катерина Миленкова 14 10 25 10 59 III

Бојана Бибовска 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Павле Петров 25 5 18 10 58 III

Катарина Делева 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 25 15 8 10 58 III

Томи Милков 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 10 10 25 13 58 III

Каја Младеновска 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 0 20 13 58 III

Благој Ристески 6 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска 6 25 1 25 57 III

Михаил Богдановски 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Драгана Трпезановска Вржовска 21 25 6 5 57 III

Павел Георгиевски 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 7 5 20 25 57 III

Дамјан Грашкоски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 12 10 15 20 57 III

Душко Налевски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 5 1 25 56 III

Дејвит  Ситновски 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 24 5 1 25 55 III



Анисија Паневска 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 0 5 25 25 55 III

Кирил Груевски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 5 15 10 55 III

Леона Лазаревска 6 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска 25 5 0 25 55 III

Даниел Чолаков 6 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Игор Михајловски 25 0 25 5 55 III

Јанчески  Алекс 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Мино Марковски 20 5 25 5 55 III

Јована Котушеска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 22 5 3 25 55 III

Џем Муфти 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 25 25 5 0 55 III

Горазд Димитриески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 20 15 1 19 55 III

Марија Јованова 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Павле Петров 15 25 15 0 55 III

Александра Ристеска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 15 5 25 10 55 III

Огнен Ивановски 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Елена Стојкоска 25 5 0 23 53 пофалница

Ведран Атанасоски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Ирена Станкова Пројчев 1 25 1 25 52 пофалница

Филип Симоновски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 6 10 16 20 52 пофалница

Софија Корнијенко 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 25 0 0 25 50 пофалница

Стефан Лочев 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 4 0 23 23 50 пофалница

Ева Матеска 6 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Билјана Матеска 20 5 10 15 50 пофалница

Катерина Балеска 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева 25 0 12 13 50 пофалница

Константин Каневчев 6 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 25 0 25 0 50 пофалница

Мартин Серафимоски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева 25 5 20 0 50 пофалница

Михаил Шапкароски 6 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Катерина Бошкоска 2 10 25 13 50 пофалница

Магдалена Пејова 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 23 5 0 20 48 пофалница

Андреј Трпкоски 6 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 3 0 20 25 48 пофалница

Ања Николовска 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Ирена Цветковска 20 5 15 8 48 пофалница

Љупче Рамов 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 24 0 10 13 47 пофалница

Дамјана Грујовска 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска 11 8 25 3 47 пофалница

Леандра Чауши 6 ООУ ЛИрија-Тетово Тетово Хирмизе Јусуфи 25 0 11 10 46 пофалница

 Стефан Дуев 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова 0 10 10 25 45 пофалница

Андреј Лазарев 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Јагода Арсовска 25 5 10 5 45 пофалница

Стефан Петровски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска 15 5 24 1 45 пофалница

Алексеј Зафиров 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 24 0 15 5 44 пофалница

Никола Марковски 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова 25 5 0 13 43 пофалница

Aleksej Ampov 6 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош Katerina Ivanova 12 1 5 25 43 пофалница

Радмила Атанасова 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 25 5 3 10 43 пофалница

Erina  Emini 6 ОУ „Санде Штрејоски“, Кичево Кичево Fatbardha Imeri 8 10 24 0 42 пофалница

Наум Павлески 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Борис Лушески 24 5 0 13 42 пофалница

Лука Ласковски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 11 0 5 25 41 пофалница

Симона Кузмановска 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 5 11 0 41 пофалница

Атанасиј Димески 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Даниела Ѓуревска 24 15 1 1 41 пофалница

Марта Кепеска 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 15 10 6 10 41 пофалница

Сара Пластиновска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 25 0 3 13 41 пофалница

Јане Петровски 6 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Симонида Поповска 24 5 11 0 40 пофалница



Марија Рутеска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Анета Горгиева Наумовски 3 25 2 10 40 пофалница

Грегор Јанчев 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова 10 5 0 25 40 пофалница

Наумоска   Јована 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Мино Марковски 10 5 25 0 40 пофалница

Анастасија Вангеловски 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 12 25 0 3 40 пофалница

Дамјан Милошев 6 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Милка Апостоловска 5 25 5 5 40 пофалница

Огнен Мирчиќ 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 4 11 0 25 40 пофалница

Анастасија Палческа 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 0 15 0 40 пофалница

Марија Цветановска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 2 10 16 12 40 пофалница

Сергеј Арсовски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 24 5 1 10 40 пофалница

Филип Грличков 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 18 7 5 10 40 пофалница

Мила Јорданов 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 3 0 25 10 38

Јована Џарева 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска 10 25 2 0 37

Марко Милошевски 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска 25 0 1 10 36

Бојан Чоробенски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 1 10 0 25 36

Константин Кирков 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 5 0 5 25 35

Аника Филова 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Деан Тушевски 20 10 0 5 35

Arianit Asani 6 ООУ „Мехмет Дерала“ с. Градец, Врапчиште Врапчиште Xhezide J.  Xhaferi 25 0 10 0 35

Isa Hiseni 6 ОOУ „Сали Лиси“ с.Добридол, Врапчиште Врапчиште Sebajete Fejzullai 25 5 0 5 35

Мариела Ристеска 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 25 5 5 0 35

Каја Маневска  6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Елена Стојкоска 20 10 0 5 35

Матеј Спасов 6 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Благородна Лазарова 12 10 13 0 35

Јован Спасиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 5 5 0 35

Мина Крстевска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордица Миленковка 10 15 5 5 35

Василиј Закоски 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Вукашин Кировски 25 5 0 5 35

Евгенија Пројчевска 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 5 1 3 34

Теона Блажевска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ с.Извор, Чашка Чашка Маргица Џунова 24 5 5 0 34

Лазар Бојков 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова 3 5 1 25 34

Алек Велков 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 5 15 1 13 34

Илина Илиевска 6 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Ратка Михајлова 11 0 23 0 34

Пане Илиев 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 7 10 3 13 33

Алексеј Грличков 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 18 5 0 10 33

Михаил Стојаноски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 4 15 0 13 32

Немања Трајковиќ 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Ивана Стоилковска 4 0 25 3 32

Драгана Танеска 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева 25 5 0 2 32

Ирина Спировска 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 25 5 1 0 31

Софија Размовска 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 2 25 1 3 31

Горјан Зафиров 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 3 5 10 13 31

Давид Георгиевски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 2 5 24 0 31

Стефан Петров 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 18 0 0 13 31

Ива Ристовска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Бојан Дамњановски 25 5 1 0 31

Јана Арбелска 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 1 5 25 0 31



Теодора Пачемска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска 25 0 5 0 30

Антониа Шундовски 6 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Васа Бошевска 25 5 0 0 30

Михаил Давков 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 25 0 0 5 30

Стефан Ефтимов 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Весна Здравковска 25 0 0 5 30

Ведран Димовски 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Снежана Сарамандова 0 25 5 0 30

Јана Јордановска 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 15 0 2 13 30

АРИЈОН  ЖУТА 6 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга БЛОДИН БЕКТЕШИ 25 0 3 2 30

Марија Божиноски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева 0 5 0 25 30

Дамјан Делчевски 6 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Благица Милисова 25 0 5 0 30

Илиевски Илијана 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 15 5 5 3 28

Стефан Цветкоски 6 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Васа Бошевска 13 0 2 13 28

Владемир Кортов 6 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Ристо Ристов 15 0 0 13 28

Марко Трајков 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Деан Тушевски 3 0 0 25 28

Кирил Јовановски 6 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Билјана Матеска 3 25 0 0 28

Данило Петровиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 24 0 1 3 28

Јаков Симовски 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Вукашин Кировски 4 10 1 13 28

Андреј Јаневски 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 5 10 0 13 28

ЈУНУС ЕФЕ ЧУЧУЛ 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 18 10 0 0 28

Марија Дамјановска 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Јаковлевска   21 5 1 0 27

Филип Николов 6 ЕФИС Скопје Карпош Philippe GUIGUES 14 0 10 3 27

Ѓорги Божинов 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 15 0 2 10 27

Дарио Костовски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордица Миленковка 5 5 1 15 26

Димитар Аслимоски 6 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Цвета Андреска 17 0 7 2 26

Иван Милошевски 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 6 0 1 18 25

ЗЕХРА ДАЛИП 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 25 0 0 0 25

Михаил Смилков 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 24 0 0 0 24

Викторија Јорданова 6 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Сашка Ефтимова 5 5 1 13 24

Антониа Марковска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска 18 5 0 0 23

Матеа Андреева 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 0 5 5 13 23

Валентина Лазова 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 0 5 5 13 23

Љупче Еленов 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 18 5 0 0 23

Давор Христоски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска 20 2 1 0 23

Теодор Тркалески 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска 12 5 1 5 23

Звездана Ристова 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Павле Петров 11 0 12 0 23

Столе Јанковски 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Павле Петров 0 0 13 10 23

Ангела Карагошева 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова 2 10 0 10 22

Мила Николовска 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 2 5 5 10 22

Никола Ристески 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска 12 10 0 0 22

Андреј Шкрековски 6 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Симонида Поповска 2 0 6 13 21

Бисера Панова 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе  Марија Димова 6 0 15 0 21

Михаил Лазаревски 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска 3 5 0 13 21



Меланија Петрова 6 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Сашка Ефтимова 0 10 11 0 21

Теодор Митевски 6 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Соња Цветковски 9 5 1 5 20

Бојан Ангелевски 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 0 5 0 15 20

Матеј Стојанов 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Весна Здравковска 7 0 0 13 20

Hakan Xhaferi 6 Maarif International Schools Гази Баба Dhurata Purellku 0 20 0 0 20

Михаела Ристиќ 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Данче Нацевска 0 20 0 0 20

Дариа Димишковска 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ 10 5 2 3 20

Марија Валакова 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 7 10 2 1 20

Илија Петровски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Даниела Силјановска 18 0 1 0 19

Теодор Ѓорѓиевски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Јасминка Михајловска 9 10 0 0 19

Симона Доновска 6 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Марина Ѓалевска 7 0 11 0 18

Мила Станковска 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Катерина Миленкова 8 10 0 0 18

Нина Пантиќ 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 8 0 0 10 18

Владимир Митров 6 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Маргарита Велкова 0 5 0 13 18

Лука Шекеров 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 12 5 1 0 18

Марко Покрајчевски 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Ленче Зајковска 12 5 1 0 18

Ismi Ibraimi 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Rezarta Dalloshi 0 5 13 0 18

Константин Јордановски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ 6 5 1 5 17

Влеран Ракипи 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње Боговиње Мурат Елез 10 5 0 2 17

Јана Николовска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 10 5 0 2 17

Филип Трипуноски 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Ирена Цветковска 7 5 5 0 17

Доменик Митевски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 0 5 1 10 16

 Бојана Илчовска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 10 5 1 0 16

Христина Здравковски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 1 5 0 10 16

Анастасија Кузманова 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Милка Василова 16 0 0 0 16

Младен Гаврилоски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 1 15 0 0 16

Александра Димитрова 6 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица Сашка Горичова 5 10 1 0 16

Калина Пашоска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 6 10 0 0 16

Софија Стојковска 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска 0 5 5 5 15

Јован Арсовски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 5 5 5 0 15

Јован Ристов 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 10 5 0 0 15

Благоја Јанкуловски 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Снежана Сарамандова 0 5 0 10 15

Андреј Анѓелкоски 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 5 5 0 5 15

Драгана Трајкова 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова 0 5 10 0 15

Матео Матевски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Ирена Станкова Пројчев 2 0 0 13 15

Мелани Марјан Ангеловска 6 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Гордана Ивановска 10 2 0 3 15

Викторија Треноска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 7 5 1 2 15

Димитриј Спиркоски 6 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Билјана Здравеска 5 0 10 0 15

Edis idrizi 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово Nezaqete Kuchlar 7 5 3 0 15

Марин Стојаноски 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Ирена Цветковска 5 0 7 3 15

Паноника Хаџи - Стефанова 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Ленче Зајковска 0 0 5 10 15



Jona Ademi 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli 1 10 4 0 15

Дамјан Мамучевски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 0 0 4 10 14

Михаела Гулабовска 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска 1 5 5 3 14

Мила Трајановска 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 1 3 0 10 14

Магдалена Стојменова 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 7 5 1 0 13

Горазд Арнаудов 6 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 0 0 0 13 13

Васко Гергениду 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 0 10 3 0 13

Rezon Selimi 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arbesa Rexhepi 7 5 1 0 13

Лис Демири 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње Боговиње Мурат Елез 7 5 1 0 13

Томи Тодоровски 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 0 5 5 3 13

Јована Трајковска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Анета Горгиева Наумовски 1 0 1 10 12

Ангел Милошевски 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Росица Тодоровска 2 0 0 10 12

Есра Мисими 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Себајдин Речани 2 0 10 0 12

Петар Ристов 6 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Катерина Бошкоска 1 10 1 0 12

Софија Златареска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Андријана Јорданоска Каратошева 0 2 10 0 12

Кирил Стевковски 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 0 10 1 0 11

Матеј Ивановски 6 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Ертан Шабединовски 1 10 0 0 11

Александар Стојанов 6 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Игор Михајловски 1 5 5 0 11

Марија Арнаудова 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова 1 5 0 5 11

Мирјана Лапчева 6 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Кристина Илиева 1 5 0 5 11

Максимилијан Билбилоски 6 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Јадранка Китаноска 0 10 1 0 11

Давид Стојанов 6 ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш Раде Филиповски 5 5 1 0 11

Костадин Терзиев 6 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Елисавета Иванова 1 10 0 0 11

Eda Lika 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Kushtrime Dauti 6 5 0 0 11

Војдан Томовски 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 10 0 1 0 11

Адријан Вилотов 6 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Ратка Михајлова 6 5 0 0 11

Стефан Петковски 6 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Ратка Михајлова 1 5 2 3 11

Анастазија Петковска 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров 5 5 0 0 10

Александар Динев 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 5 5 0 0 10

Кирил Славев 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 0 5 5 0 10

Besjana Saiti 6 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Shehide Ferati 0 5 5 0 10

Ева Станковска 6 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Росица Тодоровска 0 0 5 5 10

Аника Руфати 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Хашрие Фетаху 0 5 5 0 10

Николија Кицев 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 0 5 5 0 10

Роберт Стојанов 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 2 5 0 3 10

Витан Гоџо 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска 0 0 0 10 10

Калина Василевска 6 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 9 0 1 0 10

Матеј Спасески 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Струга Струга Невзат Солак 7 0 1 2 10

Мила Здравеска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Андријана Јорданоска Каратошева 4 0 1 5 10

Дамјан Димовски 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 0 0 0 10 10

ЗАРА АЛТИКАРДЕШ 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 10 0 0 0 10



Вера Стојанова 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 6 0 0 3 9

Калина Саздовска 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Митка Панарин 0 5 2 2 9

Лара Ивановска 6 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Станоеска 8 0 1 0 9

Најла Шемовиќ 6 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци, Студеничани, Скопје Студеничани Ениса Беровиќ 4 5 0 0 9

Иван Гаврилоски 6 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Билјана Матеска 1 5 0 3 9

Јана Анастасовска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 2 5 1 1 9

Димитар Митев 6 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица ДанчеШајкарова Митева 0 5 4 0 9

Михаил Златанов 6 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Валентина Бонева 1 5 0 3 9

Филип Постоловски 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова 1 5 2 0 8

Марко Сирачевски 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска 7 0 1 0 8

Алек Стефановски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 3 5 0 0 8

Мартин Џивалеков 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 3 5 0 0 8

Марко Бадев 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 3 5 0 0 8

Лука Паневски 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска 3 5 0 0 8

Марко Каевски 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 0 5 1 2 8

ЕРИАН  КАБА 6 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга БЛОДИН БЕКТЕШИ 2 5 1 0 8

Михаил Јанакиески 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Ирена Цветковска 0 0 5 3 8

Христијан Љубовчевиќ 6 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 3 5 0 0 8

Борис Давчев 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Весна Здравковска 2 5 0 0 7

Димитриј Данаилов 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ивица Јуришиќ 2 5 0 0 7

Дафина Давчевска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 4 0 0 3 7

Ристе Јованов 6 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Мартина Стојмилова 1 5 1 0 7

Јаков Хрдличка 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордица Миленковка 5 0 1 1 7

Петар Груевски 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Весна Станковска 6 1 0 0 7

Икра Ахмед 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 6 0 1 0 7

Јаков Гијевски 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 2 5 0 0 7

Erda Ziberi 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli 1 5 1 0 7

Филип Ступиќ 6 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Благица Милисова 7 0 0 0 7

Анабела Цветковски 6 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Соња Цветковски 0 5 1 0 6

Ана Марија Дуковски 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 0 5 1 0 6

Филип Ставревски 6 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Марина Ѓалевска 0 5 1 0 6

Ангела Јованова 6 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Владимир Цветковски 1 0 5 0 6

Advan Abazi 6 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Shehide Ferati 1 5 0 0 6

Bejda Shabani 6 ОOУ „Сали Лиси“ с.Добридол, Врапчиште Врапчиште Sebajete Fejzullai 1 5 0 0 6

Елвира Калајџиева 6 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Кристина Илиева 1 5 0 0 6

Ведрана Митковска 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 1 5 0 0 6

Војдан Стојановски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска 6 0 0 0 6

Ивона Радинска 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 0 3 3 0 6

Јована Мазенковска 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 0 5 1 0 6

Матеа Ефтимова 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 5 0 1 0 6

Матеј Синанов 6 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани Јулијана Николовска 1 5 0 0 6



Bleta Pollozhani 6 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Kujtesa Shaqiri 5 0 1 0 6

Евгенија Тодоровска 6 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Благојче Колароски 0 5 1 0 6

Дебора Најденова 6 ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село Натка Ташева 6 0 0 0 6

Невена Митевска 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Тања Коцева 5 0 1 0 6

Dea Rushaj 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Kushtrime Dauti 1 5 0 0 6

Јана Димовска 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 1 5 0 0 6

Едбер Кораќ 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Надица Блажевска 6 0 0 0 6

Јана Стојковска 6 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Соња Ѓелевска Шетловска 1 5 0 0 6

ХАДИС ДАЛИП 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 1 5 0 0 6

Алексеј Цветаноски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 0 0 0 5 5

Ања Ристевска 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Даниела Силјановска 0 5 0 0 5

Дамјан Војновски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 0 5 0 0 5

Дамјан Марковски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Анета Горгиева Наумовски 0 5 0 0 5

Христијан Фузевски 6 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Ертан Шабединовски 0 5 0 0 5

Зорица Ѓорѓиевска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ с.Извор, Чашка Чашка Маргица Џунова 0 0 5 0 5

Rejana Abazi 6 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Shehide Ferati 0 0 5 0 5

Михајло Петровиќ 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 5 0 0 0 5

Андреја Ристески 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 0 5 0 0 5

Тео Петрески 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 0 5 0 0 5

Дарко Петровски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Милка Василова 0 5 0 0 5

Ѓорѓи Вучков 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ивица Јуришиќ 0 5 0 0 5

Јован Димитриов 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Милка Василова 0 0 5 0 5

Михаела Алексиќ 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 5 0 0 0 5

Бусејра Абдулаи 6 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Сеад Адили 0 0 0 5 5

Даријан Петрушевски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ 2 0 0 3 5

Ивона Стојановска 6 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 4 0 1 0 5

Мирела Чеховиќ 6 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци, Студеничани, Скопје Студеничани Ениса Беровиќ 0 0 5 0 5

Даниел Стојчевски 6 ООУ „Магдалена Антова“ с.Крапош, Куманово Куманово Зорка Ѓориќ 0 0 0 5 5

Лара Савовска 6 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце Игор Николовски 0 5 0 0 5

Евгенија  Крцоска 6 ООУ „Дебрца“, с.Белчишта, Дебрца Дебрца Наум Јованоски 0 5 0 0 5

Никола Мисајлески 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Милисав Димоски 0 5 0 0 5

Стефани Силјаноска 6 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Фидан Крајчески 5 0 0 0 5

Рената Аљокова 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 5 0 0 0 5

Arbër Ibraimi 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arbesa Rexhepi 0 5 0 0 5

Vesa Alili 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arbesa Rexhepi 0 5 0 0 5

Неда Мандариќ 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 5 0 0 0 5

Сара Бошнаковска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 0 5 0 0 5

Bleona Alimi 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli 0 5 0 0 5

Анастасија Тасев 6 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Соња Ѓелевска Шетловска 0 5 0 0 5

Каја Китановска 6 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Соња Ѓелевска Шетловска 5 0 0 0 5

Мељиха Есе 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 0 5 0 0 5



Давид Талески 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 4 0 0 0 4

Бисера Давчевска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 1 1 2 4

Јана Ристеска 6 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Јадранка Китаноска 4 0 0 0 4

Димитар Ацковски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ 0 0 0 3 3

Надица Карабашоска 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Марија Шопова Граматковска 3 0 0 0 3

Моника Митева 6 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 3 0 0 0 3

Михаил Спировски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 1 0 0 2 3

Aulona Ismaili 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Kushtrime Dauti 3 0 0 0 3

Илијана Ѓорѓеска 6 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница Христина Илиевска 1 1 1 0 3

Nisa Musliu 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli 2 0 1 0 3

ОМЕРХАН ОСМАН 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 1 1 1 0 3

Софија Рабаџиска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска 2 0 0 0 2

Дилара Фетаи 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Хашрие Фетаху 2 0 0 0 2

Димитар Илкоски 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 1 1 0 0 2

Лира Адеми 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Себајдин Речани 2 0 0 0 2

Никола Митков 6 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Христијан Најдовски 1 0 1 0 2

Ана Антовска 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 2 0 0 0 2

Владо Шапина 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска 2 0 0 0 2

Елена  Петковска 6 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова 2 0 0 0 2

Јавуз Исмаил 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 2 0 0 0 2

Стефан Неделковски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 2 0 0 0 2

Викторија Јанкулоска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 0 2 0 2

Јован Ристов 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 0 0 2 0 2

Александар Стојковски 6 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Маргарита Велкова 0 1 1 0 2

Давид Стојанов 6 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Маргарита Велкова 1 0 0 1 2

Никола Илиевски 6 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце Игор Николовски 1 1 0 0 2

Кристијан Војдиноски 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 1 0 1 0 2

Матеј Ѓорѓиески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 1 1 0 0 2

Изабела Стојковска 6 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица ДанчеШајкарова Митева 1 1 0 0 2

Филип Филипе 6 ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село Натка Ташева 2 0 0 0 2

Мурат Несими 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње Боговиње Мурат Елез 2 0 0 0 2

Олег Стојаноски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 1 1 0 0 2

Ermina Ramadani 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli 2 0 0 0 2

Lira Bakija 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli 0 1 1 0 2

Ана Тадеа Николовска 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 0 1 0 0 1

Мила  Николовска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 0 0 1 0 1

Ана Марија Димитровски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 0 1 0 0 1

Илија Проевски 6 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Ертан Шабединовски 1 0 0 0 1

Илина Мартиновска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 1 0 0 0 1

Катерина Бејковска 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Јаковлевска   0 0 1 0 1

Славен Дуковски 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 0 0 1 0 1



Тео Шарковски 6 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Симонида Поповска 1 0 0 0 1

Христијан Филиповски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 0 0 1 0 1

Војдан Петрушев 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 1 0 0 0 1

Емин Тутиќ 6 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 1 0 0 0 1

Матеј Будимов 6 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 0 1 0 0 1

Горазд Петрушев 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 1 0 0 0 1

Даме Ѓоргиевски 6 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасмина Јездиќ 0 1 0 0 1

Кораб Мазлами 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Хашрие Фетаху 0 1 0 0 1

Матео Матески 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 1 0 0 0 1

Мила Максимоска 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 1 0 0 0 1

Харбин Османи 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Ардиана Алили 0 1 0 0 1

Беатрис Ованезова 6 Меѓународно училиште Максимилијан Карпош Фросина Мантева 1 0 0 0 1

Дамјан Павловиќ 6 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 0 1 0 0 1

Живко Стојановски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 1 0 0 0 1

Максим Митревски 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 0 0 1 0 1

Филип Ковачевски 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска 0 0 1 0 1

Давид Цветковски 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 0 0 1 0 1

Златко Велјаноски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска 1 0 0 0 1

Јусра Исени 6 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Сеад Адили 1 0 0 0 1

Најла Малиќевиќ 6 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци, Студеничани, Скопје Студеничани Ениса Беровиќ 0 0 1 0 1

Тамара Тануровска 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ 0 0 1 0 1

 Луна Арсовска 6 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Анастасија Анѓеловиќ 0 0 1 0 1

Анабела Китановска 6 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Рајна Јакимовска 0 0 1 0 1

Ања Поповска 6 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце Игор Николовски 1 0 0 0 1

Михаил Стојмановски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордица Миленковка 0 0 1 0 1

Меланија Илиовска 6 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Благојче Колароски 1 0 0 0 1

Младен Огненоски 6 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Биљана Врглеска 1 0 0 0 1

Наум Стојчески 6 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Ники Видеска 0 0 1 0 1

Јован Андонов 6 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица Сашка Горичова 1 0 0 0 1

Amin Hasani 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arbesa Rexhepi 0 0 1 0 1

ИНТИСАР КУРТИШ 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 0 1 0 0 1

Марин Данилов 6 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Николина Тодорова 0 0 1 0 1



Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 
4 Вкупно Н/П

Марија Стоименовска 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Валентина Ристова 25 25 25 25 100 I

Огнен Арсевски 7 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева 25 25 25 25 100 I

Димитар Дуковски 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Весела Тарашовска 25 23 25 20 93 I

Зоран Илијоски 7 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Кети Наумоска 25 18 25 25 93 I

Александра Димитрова 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 19 23 25 25 92 I

Мартин Стојанов 7 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова 25 15 25 25 90 I

Благоја Марков 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 25 14 25 25 89 I

Дарко Трендафилов 7 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов 25 13 25 25 88 I

Матеј Сиваков 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 25 13 25 25 88 I

Јана Шешоска 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Александар Ангелевски 25 12 25 25 87 I

Дарјан Мирчевски 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 23 13 25 25 86 I

Лука Новков 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 23 19 25 19 86 I

Drin Imeri 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arta Halili Islami 25 10 25 23 83 II

Elma Abazi 7 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Nevabi Sali 25 10 22 25 82 II

Катја Бундалесkи 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов 25 25 25 5 80 II

Стефаниа Најдоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилија Ристеска 25 15 23 17 80 II

Бисера Китановска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 25 22 16 15 78 II

Ива Бухова 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска 25 3 25 25 78 II

Марко Трајков 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 21 19 25 13 78 II

Михаил Патчев 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 25 10 25 15 75 II

Иан Стевков 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 2 25 25 23 75 II

Максим Николовски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 25 4 22 22 73 II

Вања Масевска 7 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Сениха Брзева 25 0 22 25 72 II

Горазд Ѓурчиновски 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров 25 2 22 22 71 II

Софија Дробарова 7 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Спасија Јанкова 22 9 25 15 71 II

Славен Блажевски 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 21 25 0 71 II

Ада Едип 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Урфет Хаџијаха 21 0 25 25 71 II

Александар Божинов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев 25 10 8 25 68 III

Јордан Талески 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов 8 10 25 22 65 III

Бојана Кангалова 7 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска 25 0 25 15 65 III

Петар Илчески 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска 23 10 25 5 63 III

Ивона Ивкова 7 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска 0 25 16 20 61 III

Никола Савев 7 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Јулиана Тодоровска 4 9 22 25 60 III

Ања Левеска 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 2 8 25 60 III

Дамјан Чамушев 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Горица Стојанова 25 8 12 15 60 III

Ева Јовановска 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 3 6 25 25 59 III

Dion  Imeri 7 ОУ „Санде Штрејоски“, Кичево Кичево Marigona Veliu 25 4 12 18 59 III

Драгана Јаневски 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јорданчо Данилов 25 0 8 25 58 III

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 2024



Панче Бансколиев 7 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица Билјана Галева 25 7 25 0 57 III

Матеј Патровски 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска 25 12 20 0 57 III

Ангела Давитковска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 25 5 22 3 55 III

Ива Стојковиќ 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 25 6 4 20 55 III

Јаков Грујовски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Иваноска 10 8 25 12 55 III

Вања Зафировска 7 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева 5 0 25 25 55 III

Лазе Воденичаров 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева 5 0 25 25 55 III

Стефан Стојановски 7 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 5 25 25 0 55 III

Калина Добреска 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 25 0 11 19 55 III

Надја Бежоска 7 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Росе Донева Ристујчин 5 24 21 5 55 III

Ина Пауновска 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 0 5 25 25 55 III

Лазар Бошковски 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Благица Милисова 0 5 25 25 55 III

Алекс Настоски 7 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска Гроздановски 20 5 25 0 50 пофалница

Марко Величковски 7 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска 20 10 20 0 50 пофалница

Искра Василевска 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 0 22 22 5 49 пофалница

Алекс Стојилковиќ 7 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Виолета Митровска 4 15 25 5 49 пофалница

Елена Секулоска 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Александар Ангелевски 14 10 25 0 49 пофалница

Павел Ангелов 7 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александар Трајанов 4 22 22 0 48 пофалница

Климент Филипов 7 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Лазар Јанков 23 4 19 1 47 пофалница

Нина Ќосева 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец 25 0 22 0 47 пофалница

Злата Мицевска 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 4 11 25 5 45 пофалница

Војдан Живковски 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Јагода Арсовска 4 16 25 0 45 пофалница

Павел Чавкоски 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Елена Мазни 0 17 21 7 45 пофалница

Борјан Блажевски 7 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Силва Атанасова 19 8 17 0 44 пофалница

Доротеја Богоевска 7 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Анета Горгиева-Наумовски 0 25 12 5 42 пофалница

Андреј Панделиев 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 20 3 15 4 42 пофалница

Ирина Трендова 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов 23 0 18 0 41 пофалница

Вања Атлагиќ 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров 4 7 22 7 40 пофалница

Дејановска  Невена 7 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Којческа Сунчица 25 5 5 5 40 пофалница

Андреј Диманоски 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 24 1 15 0 40 пофалница

Михаил Стојановски 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Биљана Петрушевска 10 8 22 0 40 пофалница

Василија Филева 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Аница Панова 23 4 11 2 40 пофалница

Григор Јанев 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 2 11 20 7 40 пофалница

Александра Петрова 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 5 5 23 7 40 пофалница

Ана Станчева 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 4 9 22 0 35

Сара Данова 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 10 0 25 0 35

Muhamed Bexheti 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arta Halili Islami 0 10 0 25 35

Никифор Пејов 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 0 10 25 0 35

Аурон Абдулаи 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Урфет Хаџијаха 0 5 25 5 35

Мартин Јордев 7 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Даниела Ѓуревска 0 0 25 9 34

Филип Митревски 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 0 4 25 5 34



Ивана Проданоска 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Лилјана Ковилоска 5 12 15 2 34

Снежана Ганчева 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев 0 0 8 25 33

Андреј Шалев 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска 3 15 15 0 33

Јован Ивановски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 10 10 12 1 33

Лидија Баџакова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов 10 5 18 0 33

Горазд Јордановски 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Кети Тодорова 2 5 25 0 32

Дамјан Шенгулоски 7 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска  2 5 25 0 32

Јована Коциќ 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Ивана Милеска 0 0 20 12 32

Виктор Трајковски 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 20 0 12 0 32

Матеја Тамбура 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 0 9 22 0 31

Никита Ангеловски 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 0 25 6 0 31

Филип Стојковски 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Сања Кузмановска 0 6 25 0 31

Ива Илиев 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Кети Тодорова 2 0 22 7 31

Марко Ефремов 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 23 4 4 0 31

Теодора Стојковска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 0 0 25 5 30

Мерва Агуши 7 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Беким Алију 0 25 5 0 30

Софија Салтировска 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Стефановска 4 4 17 5 30

Филип Митев 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, Василево Василево Билјана Лазарова 15 15 0 0 30

Софија Станковска 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 0 0 22 8 30

Марко Стојановиќ 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска 0 10 20 0 30

Јане Јанев 7 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 0 4 18 7 29

Azra Idrizi 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Ezra Fetai 0 10 14 5 29

Александар  Велиновски 7 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Блага Николовска 0 3 25 0 28

Андреј Стрезовски 7 OОУ „Крсте Петков Мисирков“, с. Бистрица, Битола Битола Снежана Сиљанова 0 6 22 0 28

Емир Шабановски 7 OОУ „Крсте Петков Мисирков“, с. Бистрица, Битола Битола Снежана Сиљанова 0 6 22 0 28

Амсел Јакупоски 7 ООУ „Блаже Конески“ с.Скидриње, Маврово и Ростуше Маврово Ростуша Мелиха Дестаноска 5 18 0 5 28

Ана Јовановска 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 10 17 0 27

Јосиф Нелкоски 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Струга Струга Невзат Солак 0 4 21 2 27

СЕРДАР ЕЈУП 7 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ХАНДАН ЕЛМАЗ 20 7 0 0 27

Михаела Ивановска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска 2 14 10 0 26

Ана Стевановиќ 7 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Виолета Митровска 0 2 19 5 26

Огнен Ангеловски 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Стефановска 0 6 20 0 26

Михаела Милеска 7 ПОУ „Дедо Лазор Циркоски“, с. Враништа, Струга Струга Марина Нестороска 4 15 7 0 26

Давид Петрески 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 0 6 14 5 25

Филип Тодоровски 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Љупчо Николовски 20 0 5 0 25

Ева Кољачкова 7 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дарко Ангелов 20 5 0 0 25

Марија Јанчева 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Кире Петров 5 2 18 0 25

Ива Николоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилија Ристеска 2 4 18 1 25

Иван Гавриловски 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 0 5 20 0 25

Арбен Салиевски 7 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Ертан Шабединовски 0 6 18 0 24

Катја Босилкова 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 0 3 16 5 24



Еди Фејзулаи 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Бесник Исмаили 0 8 16 0 24

Симон Георгиевски 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 0 4 20 0 24

Анабела Стојковска 7 OОУ „Крсте Петков Мисирков“, с. Бистрица, Битола Битола Снежана Сиљанова 0 7 16 0 23

Веда Спасовиќ 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 0 2 16 5 23

Филип Гицовски 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска 0 9 8 5 22

Марин Георгиев 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 0 10 12 0 22

Стефан Милошевиќ 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 0 0 22 0 22

Ангела Димитровска 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска 0 0 22 0 22

Матео Божиновски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 0 15 4 2 21

Александар Ристевски 7 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Снежана Ристовска 0 7 4 10 21

Јована Велевска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наде Велевска 0 0 16 5 21

Ана Марија Митковска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Христина Макалоски 0 6 15 0 21

Николај Божиноски 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 0 6 0 15 21

Леона Николовска 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Маре Јаничиќ 0 0 20 0 20

Александар Пановски 7 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 5 10 5 0 20

Ана Лапевска 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 5 15 0 20

Ведрана Костовска 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 0 20 0 0 20

Михаела Сремиќ 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска 0 5 15 0 20

Нина Каламадевска 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска 3 0 15 2 20

Александра Петреска 7 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска  0 0 18 2 20

Fatime Selmani 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Fexhide Ademi 5 10 0 5 20

Алек Николовски 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 0 0 20 0 20

Ева Пановска 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 0 4 16 0 20

Максим Андревски 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 0 0 20 0 20

Дарко Давидовски 7 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 0 0 14 5 19

Саша Ивановска 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска 1 14 4 0 19

Дрин Џемаили 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Хатиџе Беќири 0 4 15 0 19

Марија Талеска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Моника Богданоска 0 4 13 2 19

Анастасија Илиева 7 ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш Драги Коцев 2 4 12 0 18

Ника Михајловска 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 0 10 8 0 18

Матеј Војнески 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 0 13 4 0 17

Илина Димитриевска 7 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Росица Тодоровска 0 5 12 0 17

Мирјана Тодорова 7 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Златка Филова 0 5 12 0 17

Симона Илиевска 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев 0 0 12 5 17

Михаил Гаврилоски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Елена Стојкоска 1 4 12 0 17

Благоја Игнатоски 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Моника Богданоска 0 4 13 0 17

Ива Ѓоргиева 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов 4 2 8 3 17

Анастасија Атанасовска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 0 0 16 0 16

Лука Апостолов 7 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Никола Давков 0 8 8 0 16

Филип Ивановски 7 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јаковческа 0 0 16 0 16

Андреа Цурева 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 0 8 2 6 16



Илија Петров 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 5 4 0 7 16

Анѓела Колевска 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 0 0 16 0 16

Дарин Малетиќ 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 0 0 16 0 16

Лука Колев 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 15 0 0 0 15

Михаил Панев 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 15 0 0 0 15

Илија Чурлинов 7 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 1 2 6 6 15

Стефан Дрндаревски 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска 0 15 0 0 15

Атанас Николовски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор, Ресен Ресен Жанета Савевска 0 6 8 0 14

Филип Трајковски 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Сања Кузмановска 1 3 4 6 14

Симон Бобевски 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева 0 10 4 0 14

Елиза Реџепи 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Бесник Исмаили 0 10 4 0 14

Алексеј Стојановски 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Стефановска 0 10 4 0 14

Михаил Додевски 7 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Снежана Ристовска 2 4 8 0 14

Ана Арсова 7 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 0 0 12 1 13

Виктор Србиноски 7 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска  3 2 6 2 13

Софија Мишева 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 4 0 8 0 12

Лела  Новоселска 7 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 0 6 6 0 12

Димитар Гоцков 7 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Даниел Марџиев 0 0 12 0 12

Ана Крстевска 7 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Кристина Илиева 2 10 0 0 12

Илина Ѓорески 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска 2 2 8 0 12

Марија Милкова 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 0 12 0 0 12

Сандра Концалова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов 0 8 4 0 12

Кристијана Атанасова 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 0 0 12 0 12

Анастасија Апостолова 7 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александар Трајанов 0 6 0 5 11

Валерија Митаноска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 0 6 0 5 11

Стела Велиновска 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Валентина Ристова 0 6 0 5 11

Јана Беличовска 7 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Катерина Ивановска 0 7 4 0 11

Матеа Ристевска 7 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Елена Петровска 0 7 4 0 11

Петар Кузмановски 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 0 6 0 5 11

Симона Кубуровска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Сања Кузмановска 0 3 8 0 11

Ивона Кицевска 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска 1 0 10 0 11

Белла Јованоска 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска 2 3 4 2 11

Андреј Чакалиќ 7 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 2 5 4 0 11

АнаМарија Трифуновска 7 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Катерина Ивановска 0 6 4 0 10

Христијан Ристевски 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наде Велевска 0 1 4 5 10

Памела Костовска 7 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева 0 5 0 5 10

Сарафина Арсова 7 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева 2 0 8 0 10

Леонтин Спасиќ 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Татјана Стојчевска 5 0 0 5 10

Ensar Beqiri 7 ООУ „Мехмет Дерала“ с. Градец, Врапчиште Врапчиште Esra Beqiri 0 2 8 0 10

Сергеј Окардов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев 0 2 8 0 10

Ведра Гирова 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска 0 0 10 0 10



Ива Дојчиноска 7 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Луковска 0 0 2 8 10

Ивана Митевска 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска 0 10 0 0 10

Марко Маринковски 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лидија Дувчевска Богоевска 0 4 6 0 10

Јован Богатинов 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јорданчо Данилов 0 2 8 0 10

Марија Ананијева 7 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Маргарита Велкова 0 4 2 4 10

Miraxh Mahmuti 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 10 0 0 10

Марjана  Јовановска 7 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 0 9 0 0 9

Дарио Беличовски 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наде Велевска 0 4 0 5 9

Марија Милевска 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска 0 0 3 6 9

Мила Трајчевска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наде Велевска 0 5 4 0 9

Улвије Ајдини 7 ООУ „Блаже Конески“ с.Скидриње, Маврово и Ростуше Маврово Ростуша Мелиха Дестаноска 4 5 0 0 9

Петар Дабески 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 0 3 6 0 9

Лука Крстиќ 7 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол, Куманово Куманово Луција Савевска 0 0 8 1 9

Hira Tresi 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Fexhide Ademi 0 0 4 5 9

Андреј Тошевски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 0 3 0 5 8

Анастасија Иванова 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров 0 4 4 0 8

Бисера Буревска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наде Велевска 0 0 8 0 8

Ива Манасиеска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Сања Кузмановска 0 0 8 0 8

Леонид Јоновски 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска 0 3 0 5 8

Лео Хачиќ 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 0 0 8 0 8

Матеј Атанасовски 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 2 1 0 5 8

Меланија Симјаноска 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 0 0 8 0 8

Arijon  Ajre 7 ОУ „Санде Штрејоски“, Кичево Кичево Marigona Veliu 1 1 6 0 8

Ангел Антевски 7 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Виолета Митровска 2 0 6 0 8

Олег Јосимовски 7 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Снежана Златковска 0 4 2 2 8

Стефан Величковски 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Стефановска 1 4 2 1 8

Андреј Стеваноски 7 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Весна Симоноска 0 4 4 0 8

Климент Пројковски 7 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска  0 1 7 0 8

Ангела Заркова 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 5 2 0 0 7

5 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 5 2 0 0 7

Кристијан Петрески 7 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска  2 5 0 0 7

Наум Каневче 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска 0 3 4 0 7

Теодор Стојаноски 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Лилјана Ковилоска 2 3 2 0 7

Hava Iseni 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 2 0 5 7

Марко Јоновски 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска 5 2 0 0 7

Ана Корчовска 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Слаѓана Чиплаковска 0 6 0 0 6

Ива Биковска 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Слаѓана Чиплаковска 0 6 0 0 6

Аделина Фејзоска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Сања Кузмановска 0 6 0 0 6

Мелани Јанкуловска 7 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Елена Петровска 0 6 0 0 6

Стефани Талевска 7 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Елена Петровска 0 3 3 0 6

Ева Милисавевска 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 0 2 4 0 6



Ана Стевановиќ 7 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол, Куманово Куманово Луција Савевска 0 4 2 0 6

Ана Јорданоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилија Ристеска 0 6 0 0 6

Илија Тренкоски 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Христина Макалоски 2 4 0 0 6

Јоана Џинго 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Христина Макалоски 0 4 2 0 6

Елена Камчева 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов 1 0 0 5 6

Исидора Велкова 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 2 4 0 0 6

Љупче Мицев 7 ОOУ „Даме Груев“ с.Куклиш, Струмица Струмица Васе Велков 2 4 0 0 6

Нина Крстева 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов 0 0 2 4 6

Никола  Ангелов 7 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 0 5 0 0 5

Atila Abazi 7 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Salate Bekteshi 0 5 0 0 5

Дамјан Додевски 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасмина Јездиќ 0 5 0 0 5

Хана Цветковска 7 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Моневска 0 0 0 5 5

Андреј Арсов 7 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Мануела Панарин 0 5 0 0 5

Дамјан Стојанов 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска 1 4 0 0 5

Димитар Новески 7 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Катерина Миленкова 0 4 1 0 5

Матеј Арсов 7 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани Рада Иванова 1 4 0 0 5

Дамјан Трајчевски 7 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце Весна Младеновска 2 1 2 0 5

Маја Наумоска 7 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска  2 1 2 0 5

Ана Николич 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Христина Макалоски 0 4 1 0 5

Анастасија Крнче 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Моника Богданоска 0 5 0 0 5

Филип Попоски 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Моника Богданоска 2 1 2 0 5

Ведрина Аврамова 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 0 0 5 0 5

Melda Bajrami 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 0 5 0 5

Ангела Јованчова 7 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска 0 5 0 0 5

Мелани Петрова 7 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска 0 5 0 0 5

Методија Аврамовски 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 0 5 0 0 5

ХАТИЏЕ САЛИЕВА 7 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ХАНДАН ЕЛМАЗ 0 5 0 0 5

Дамјан Михајлов 7 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Станка Тасевска 0 5 0 0 5

Александар Котевски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 0 0 4 0 4

Елена Василевска 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 0 4 0 0 4

Алан Ќаролу 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска 0 0 4 0 4

Симона Стојкова 7 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Мартина Стојмилова 1 0 3 0 4

Лука Стаменковски 7 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Снежана Златковска 1 1 2 0 4

Теодор Каланоски  7 ООУ „Дебрца“, с.Белчишта, Дебрца Дебрца Наум Јованоски 0 4 0 0 4

Филип Нелоски 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска 3 0 0 1 4

Андреа Андрееска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилија Ристеска 0 4 0 0 4

Теодора Змејкоска 7 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Фидан Крајчески 0 4 0 0 4

Теодора Трајчева 7 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Марина Серафимова 1 0 2 0 3

Дидем Лато 7 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 0 2 1 0 3

Иван Валаков 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов 0 3 0 0 3

Стефани Накова 7 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Јулиана Тодоровска 0 1 1 0 2



Hira Iseni 7 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Salate Bekteshi 1 0 1 0 2

Nazire Nuredini 7 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Salate Bekteshi 0 2 0 0 2

Емил Адемоски 7 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулија Атанасова 0 2 0 0 2

Димитар Делев 7 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Атанасов Ѓорѓе 0 2 0 0 2

Аммар Исеини 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Бесник Исмаили 0 2 0 0 2

Аник Рахмани 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Бесник Исмаили 0 2 0 0 2

Арби Рамадани 7 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Аfërdita Rahmani 0 1 0 1 2

Бленд Асани 7 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Аfërdita Rahmani 0 2 0 0 2

Хамза Османи 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Бесник Исмаили 0 2 0 0 2

Ангел Василев 7 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Марга Бумбароска 0 2 0 0 2

Јелена Станкова 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Александра Кузманова 0 2 0 0 2

Лазар Нацев 7 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Мартина Стојмилова 0 1 1 0 2

Елиф Тоска 7 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 0 2 0 0 2

Јована Буџакоска 7 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Катерина Бошкоска 2 0 0 0 2

Бојана Трајкова 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 0 0 2 0 2

Борис Јанев 7 ОOУ „Даме Груев“ с.Куклиш, Струмица Струмица Васе Велков 0 2 0 0 2

Филип Котаранин 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 0 2 0 0 2

Dafina Idrizi 7 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“, Бутел, Скопје Бутел Natasha Alii 0 2 0 0 2

Андреј Георгиев 7 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Николина Стојчевска 0 1 0 0 1

Марија Николова 7 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Николина Стојчевска 0 0 1 0 1

Алексеј Ивановски 7 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Снежана Ристовска 0 0 1 0 1

Јелена Милошевска 7 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Никола Давков 0 1 0 0 1

Наум Димитриевски 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 1 0 0 0 1

Rezart Alili 7 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Salate Bekteshi 1 0 0 0 1

Давид Мојсоски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 1 0 0 0 1

Марко Ѓорѓев 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 0 1 0 0 1

Михаил Aнгеловски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 0 1 0 0 1

Петар Алексовски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 1 0 0 0 1

Анастасија Рашиќ 7 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 0 0 1 1

Бенет Усеини 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Бесник Исмаили 0 1 0 0 1

Златко Димов 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Александра Кузманова 1 0 0 0 1

Леон Велков 7 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов 1 0 0 0 1

Калин Муратидис 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска 1 0 0 0 1

Маида Авдили 7 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Беким Алију 0 0 1 0 1

Снежана Малинова 7 ОOУ „Даме Груев“ с.Куклиш, Струмица Струмица Васе Велков 0 0 1 0 1

Берил Каја 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње Боговиње Мурат Елез 0 0 1 0 1

Лоренц Бесими 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње Боговиње Мурат Елез 0 1 0 0 1

Ана Здравковска 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец 0 0 1 0 1

Бела Кочишки 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 0 1 0 0 1

Димитра Трпеска 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец 0 0 1 0 1

Матеј Русомароски 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 1 0 0 0 1



Andi Rexhepi 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 1 0 0 0 1

Diar Latifi 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 0 1 0 1

Hani Osmani 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 1 0 0 1

Анастасија Пршевска 7 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 0 1 0 0 1

Илхан Јаховиќ 7 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска 0 1 0 0 1

Јана Крстевска 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска 0 1 0 0 1

Јован Спасовски 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска 1 0 0 0 1

Марко Василевски 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Славица Андовска 0 0 0 1 1

Никола Митрев 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска 0 0 1 0 1

Тео Велјановски 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Славица Андовска 1 0 0 0 1



Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 
4 Вкупно Н/П

Никола Зорески 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 25 25 25 25 100 I

Дијар Адеми 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 25 25 25 25 100 I

Глигор Иваноски 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 25 25 25 25 100 I

Анастасија Трајкоска 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 25 25 100 I

Валентино Атанасоски 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 25 25 100 I

Калина Грашкоска 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 25 25 100 I

Ана Митровска 8 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Вера Цветкова 25 25 25 12 87 I

Ена Рахиќ 8 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска 25 25 25 12 87 I

Јордан Соколовски 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 25 25 25 12 87 I

Филип Хаџи - Велков 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска 25 25 25 12 87 I

Матеј Тодоровски 8 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ 25 25 25 7 82 II

Владимир Грчев 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Бранка Тасевска 25 25 25 7 82 II

Aлександар Маџовски 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 25 25 6 25 81 II

Павел Зафировски 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска 25 25 15 15 80 II

Рина Идризи 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 25 25 20 10 80 II

Марија Стокиќ 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска 25 25 25 2 77 II

Мартина Зикова 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Витомир Лазороски 25 25 15 12 77 II

Марин Цониќ 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска 25 25 20 7 77 II

Драган Николовски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Силва Атанасова 25 23 25 2 75 II

Борислав Василев 8 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Гордана Андонова 20 25 25 5 75 II

Невена Јованова 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева 25 25 20 5 75 II

Моника Стефановска Гоџо 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 25 25 12 12 74 II

Иван Донев 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец 25 21 25 2 73 II

Борјан Даневски 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Поповска 25 25 15 7 72 II

Илина Димитровска 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Далиборка Папазовска 25 25 15 7 72 II

Мартин Милески 8 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ангела Ристовска 25 20 25 2 72 II

Ана Митевска 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 25 25 15 7 72 II

Цане Јанески 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 25 25 15 7 72 II

Кристијан Чавков 8 ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село Благородна Трендова 25 25 15 7 72 II

Ева Стоилковска 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 25 25 15 6 71 II

Марко Гацовски 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 25 15 6 71 II

Јана Јовева 8 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова 25 25 15 2 67 III

Ванеса Томова 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 25 25 15 2 67 III

Марио Шекеров 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска 25 25 10 7 67 III

Ивор Гелев 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 25 25 11 5 66 III

Никола Дојчиновски 8 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Ненко Иванов 25 14 25 2 66 III

Давид Николиќ 8 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 25 14 18 8 65 III

Христина Николоска 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 25 25 8 7 65 III

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 2024



Јана Нофитоска 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Мира Ангеловска 25 25 12 2 64 III

Јана Коцеска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 25 19 8 12 64 III

Алекса Младеновиќ 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 12 20 25 7 64 III

Ана Ванчевска 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Кети Неделковска 25 15 15 8 63 III

Филип Давчевски 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 25 25 6 7 63 III

Никола Здравески 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Неда Јовески 25 25 6 7 63 III

Софија Петковска 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 25 20 10 7 62 III

Виктор Димов 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 25 23 12 2 62 III

Анастасија Арсовска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ 25 25 5 7 62 III

Марко Кузевски 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 25 25 7 2 59 III

Огнен Давидовиќ 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 25 25 6 2 58 III

Софија Иваноска 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 25 11 15 7 58 III

Петар Илиев 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 11 25 15 7 58 III

Љуље Асипи 8 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Иљир Демири 25 25 7 0 57 III

Мила Петрова 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова 25 20 10 2 57 III

Дарија Боризовска 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска 25 19 12 0 56 III

Софија  Манова 8 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 25 23 6 2 56 III

Лука Ангеловски 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска 5 11 15 25 56 III

Тамара  Тошевска 8 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 25 25 3 2 55 III

Деја Атанасов 8 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Петковска Јаковлевска 8 25 15 7 55 III

Христијан Ангеловски 8 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 8 25 15 7 55 III

Ивона Лалкова 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 25 25 5 0 55 III

Радица Тасева 8 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова 25 25 3 2 55 III

Ториан Лазар Азгоур 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 5 25 25 0 55 III

Марко Митиќ 8 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 25 22 6 2 55 III

Тадеј Велјаноски 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 25 22 6 2 55 III

Марко Кренков 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Сања Георгиева 5 25 20 5 55 III

Дамјан Кузевски 8 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ 0 25 20 7 52 пофалница

Антонија Гајтановска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска 25 17 3 7 52 пофалница

Андреј Ѓорѓиев 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 5 25 20 2 52 пофалница

Михаил Стојкоски 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Виолета Китеска   5 25 20 2 52 пофалница

Матеј Цикарски 8 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска 25 6 12 7 50 пофалница

Дамјан Ангелески 8 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Оливера Танеска 25 11 6 7 49 пофалница

Ева Јаковлевска 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 2 25 15 7 49 пофалница

Марија Трпинова 8 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Димишковска 5 25 12 7 49 пофалница

Теодор Ѓорчески 8 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска Гроздановски 5 14 25 5 49 пофалница

Дамјан Петровиќ 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 5 23 15 5 48 пофалница

Нина Кузманоска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид   Лилјана Фанкоска 5 23 15 5 48 пофалница

Никола Ѓорѓиевски 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска 5 20 15 7 47 пофалница

Ангела Тунеска 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 2 20 15 10 47 пофалница

Лана Малевска 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 5 25 15 2 47 пофалница



Никола Ружојчиќ 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Далиборка Папазовска 2 25 15 5 47 пофалница

Климент Укоески 8 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 15 25 5 2 47 пофалница

Стефанија Христоска 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 25 20 0 2 47 пофалница

Филип Коцев 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 15 25 5 2 47 пофалница

Лина Калкашлиева 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска 25 19 0 2 46 пофалница

Павел Милевски 8 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Јоана Искова 5 25 15 0 45 пофалница

Леонид Ефтимов 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 15 11 12 5 43 пофалница

Марија Тодоровска 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска 5 25 10 2 42 пофалница

Филип Ангелов 8 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Драган Соколовски 5 23 12 2 42 пофалница

Даниела Мишевска 8 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Жанета Савевска 5 25 10 2 42 пофалница

Никола Тоневски 8 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Димишковска 5 25 12 0 42 пофалница

Филип Алексиќ 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 5 25 12 0 42 пофалница

Елена Стојчева 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 2 25 8 7 42 пофалница

Николина Дојчиновска 8 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Ненко Иванов 5 25 10 2 42 пофалница

Лана Трпкоска 8 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 5 25 10 2 42 пофалница

Мартина Димоска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид   Лилјана Фанкоска 5 20 10 7 42 пофалница

Давид Заев 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска 10 12 12 7 41 пофалница

Лука Коциќ 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 5 25 6 5 41 пофалница

Љупчо Стоев 8 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Атанасов Ѓорѓе 5 25 6 5 41 пофалница

Матеа Мирческа 8 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 5 25 6 5 41 пофалница

Давид Марина 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска 5 25 3 7 40 пофалница

Јана Огнанов 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска 21 14 3 2 40 пофалница

Стефан Митревски 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска 5 25 10 0 40 пофалница

Анабела Кировска 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 5 25 3 7 40 пофалница

Иван Донев 8 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова 0 25 15 0 40 пофалница

Дони Накова 8 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Андромахе Милошевска 0 25 12 3 40 пофалница

Илија Пандев 8 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова 5 25 10 0 40 пофалница

Силвана Карагошева 8 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова 5 15 15 5 40 пофалница

Цветанка Крстевска 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 5 25 3 7 40 пофалница

Анѓела Станојевиќ 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 5 25 3 7 40 пофалница

Благој Цветковски 8 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Петре Крстески 3 14 23 0 40 пофалница

Теодор Цикарски 8 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Петре Крстески 5 25 8 2 40 пофалница

Ангел Лазаров 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јорданчо Данилов 5 25 8 2 40 пофалница

Борјан Тасев 8 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Весна Ефтимова 5 20 8 7 40 пофалница

Ана Младеновска 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Јаким Ристовски 5 25 6 2 38

Бојана Стојковска-Божиновска 8 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Сашко Ивановски 5 25 5 2 37

Бојан Драгарски 8 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Марија Шопова Граматковска 25 5 0 7 37

Михаил Илиевски 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 5 25 0 7 37

Евгенија Михајловска 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Невена Сајкоска 5 25 5 2 37

Лука Мининчиќ 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 5 25 0 7 37

Андреа Конеска 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова 2 25 8 2 37



Ана Јошевска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска 5 25 1 5 36

Петар Андов 8 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Новакова 25 6 5 0 36

Арсовска Софија 8 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Сашко Ивановски 5 25 3 2 35

Ива Бакаловска 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 0 25 5 5 35

Самуил  Костадиновски 8 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 0 25 5 5 35

Димитар Симоновски 8 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 0 20 15 0 35

Анастасија Кузмановска 8 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Петре Крстески 5 22 3 5 35

Стефан Коцев  8 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешино и Облешево Благица Колева 5 25 3 2 35

Михаил Димковски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ 5 25 3 2 35

Лили Вељановска 8 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Маја Димитровска Атлагиќ 6 11 10 7 34

Фросина Алексова 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 0 25 3 5 33

Константин Димовски 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 0 20 3 10 33

Фатих Акбијик 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 15 6 10 2 33

Борис Тодороски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид   Лилјана Фанкоска 5 25 3 0 33

Ања Колевска 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 5 25 3 0 33

Теодор Трајковски 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска 5 20 8 0 33

Теодора Ристеска 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 5 23 3 2 33

Филип Петровски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Антонела Лазова 5 25 0 2 32

Војдан Андоновски 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 5 25 2 0 32

Михаил Митовски 8 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Ристовска 0 25 5 2 32

Горјан Димитров 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева 2 15 7 7 31

Матеј Цветковски 8 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Петре Крстески 5 11 15 0 31

Филип Илиев 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска 8 6 15 2 31

Анастасија Миткова 8 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 5 25 0 0 30

Марко Ваневски 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Невена Сајкоска 0 25 3 2 30

Матеј Спасиќ 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска 2 25 3 0 30

Лина Кулевска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска 5 14 8 2 29

Марио Димитровски 8 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Љупка Ивановска-Талевска 2 25 2 0 29

Марио Јосифовски 8 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 12 9 6 2 29

Теодор Јованов 8 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 2 25 2 0 29

Елена Тасевска 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска 10 3 3 12 28

Матеј Мркев 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 2 20 6 0 28

Бесјана Ислами 8 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Илмије Исени 2 23 3 0 28

Мелани Костадинова 8 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Светлана Методиева 25 0 3 0 28

Давид Гулески 8 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 5 11 10 2 28

Илија Јоноски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Емилија Николоска 0 25 3 0 28

Бисера Кировска 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 0 12 15 0 27

Денис Димитриоски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Милена Димитриеска 5 15 5 2 27

Христијан Вељаноски 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 2 25 0 0 27

Ивана Трајкова 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева 15 0 10 2 27

Давид Зариоски 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Весна Јакимовска 2 25 0 0 27



Лука Огненоски 8 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов 0 5 15 7 27

Лав Чајка Тодоровски 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска 2 19 3 2 26

Зоја Спасеноска 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 2 15 8 0 25

Бојана Бошевска 8 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Марија Шопова Граматковска 25 0 0 0 25

Ален Стојчевски 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Елена Стојкоска 5 6 12 2 25

Филип Цветановски 8 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип  Ратка Стојановска 2 8 8 7 25

Дејана Стојменовиќ 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 5 6 12 0 23

Мартин Андрески 8 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Новакова 5 8 8 2 23

Кристијан Јакимовски 8 ООУ „Вера Которка“ с.Клечовце, Куманово Куманово Марија Стаменковска 5 11 0 7 23

Ива Пановска 8 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Елена Блажевска 5 14 3 0 22

Лина Мицовска 8 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Марина Серафимова 5 8 7 2 22

Давид Јанкоски 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Виолета Китеска   2 5 15 0 22

Максим Танески 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 5 6 6 5 22

Јана Левеска 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска 5 11 3 2 21

Михаил Гацовски 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 5 11 3 2 21

Ѓорѓи Димковски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ 5 11 5 0 21

Јована Радева 8 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Станка Тасевска 5 11 3 2 21

Ивица Милинг 8 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров 5 15 0 0 20

Јован Мусалевски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Далиборка Папазовска 0 8 10 2 20

Мартина Попова 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 2 6 10 2 20

Стефани Спасовска 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска 5 0 5 10 20

Павел Каранфиловски 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска 5 6 3 5 19

Христијан Узелац 8 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска 5 11 3 0 19

Петра Крстевски 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Биљана Т. Станковиќ 5 8 3 2 18

Филип Рилков 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид   Лилјана Фанкоска 0 11 5 2 18

Ива Димитриева 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 5 11 0 2 18

Никола Димовски 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 5 0 10 2 17

Илија Станојковски 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска 11 3 3 0 17

Антонио Петкоски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Неда Јовески 5 5 5 2 17

Матеј Матев 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска 5 5 3 3 16

Илина Ставрова 8 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Антонела Лазова 2 7 5 2 16

Матеј Арсовски 8 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 5 11 0 0 16

Неда Стефановска 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 2 0 6 8 16

Божица Ивановска 8 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Ристовска 2 14 0 0 16

Илина Самарџиоска 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 5 5 3 2 15

Спасија Спасова 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 5 0 3 7 15

Стефан Ристовски 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 5 0 8 2 15

Андреј Стаменковски 8 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ 0 11 3 0 14

Борјан Јосифов 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 2 5 5 2 14

Филип Трајчевски 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова 0 6 6 2 14

Андреа Петковска 8 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 2 5 0 7 14



Исајлоски  Мартин 8 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Ѓорѓиеска Јулијана 2 0 10 2 14

Андреј Мицов 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев 5 0 7 2 14

Милан Блажески 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Витомир Лазороски 0 0 12 2 14

Ron Rexhepi 8 ОУ„Славејко Арсов“, с. Подмочани, Ресен Ресен Drita Abdiu 5 0 6 2 13

Матеа Мано 8 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Петковска Јаковлевска 2 3 3 5 13

Марија Димовска 8 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Новакова 0 5 6 2 13

Јована Гркова 8 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски 2 11 0 0 13

Стефан Секулоски 8 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Марија Кузманоска 5 5 3 0 13

Божидар Ристески 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 5 3 3 2 13

Стефан Спиркоски 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 5 8 0 0 13

Христина Пранговски 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 5 6 0 2 13

Емил Петровски 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 5 3 3 2 13

Надја Трајчев 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 5 3 5 0 13

Маркијан Јовчев 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 5 0 5 2 12

Теа Гоџирова 8 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Валентина Бонева 5 5 0 2 12

Максим Петровски 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 0 3 7 2 12

Катја Козарова 8 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Петковска Јаковлевска 5 0 6 0 11

Софија Мијалковска 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 0 3 6 2 11

Златко Јанаќиески 8 ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште , Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 0 11 0 0 11

Олег Чурилов 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 5 3 3 0 11

Андреја Таскова 8 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Светлана Методиева 6 0 3 2 11

Рона Рамадани 8 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Лиридона Сулејмани 5 0 6 0 11

Ана Томев 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска 5 0 3 2 10

Томи Нанев 8 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ 2 3 5 0 10

Александар Ристевски 8 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Љупка Ивановска-Талевска 5 3 0 2 10

Нино Арсов 8 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова 2 3 3 2 10

Благица Петрова 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 5 0 3 2 10

Даниел Захарчев 8 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Стојче Димитров 5 0 5 0 10

Кристина Данева 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 2 0 6 2 10

Марко Ташев 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Весна Караева 5 0 3 2 10

Ирина Китаноски 8 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Јасмина Стоилова 2 3 3 2 10

Гордан Јакимовски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ 0 6 2 2 10

Ермал Таири 8 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Ханифе Алиу 2 3 3 2 10

Филип Томев 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 5 0 2 2 9

Дамјан Магдески 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Кети Неделковска 0 6 3 0 9

Bora Abdili 8 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Qetabie Emini 0 0 7 2 9

Јана Макрадули 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 0 6 3 0 9

Мила Тасевска 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова 5 0 4 0 9

РУЗГАР КАДИР УЛУ 8 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 2 0 7 0 9

Милош Јорданоски 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска 5 0 3 0 8

Константин Печипајковски 8 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Емилија Николова 5 0 3 0 8



Тамара Божиновска 8 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Елена Блажевска 5 0 3 0 8

Кристијан Кавазов 8 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова 2 0 6 0 8

Димитар Мицев 8 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски 5 3 0 0 8

Берк Ѓунеш 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 2 0 6 0 8

Емира Бајрами 8 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Илмије Исени 5 3 0 0 8

Константина Митановска 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Невена Сајкоска 2 3 3 0 8

Стефанија Миноска 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Невена Сајкоска 5 0 3 0 8

Филип Костадиноски 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Невена Сајкоска 5 0 3 0 8

Христијан Николоски 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 0 0 8 0 8

Јана Димовска 8 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Наташа Чубрикоска 5 0 3 0 8

Анастасија Паунова 8 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Валентина Бонева 5 3 0 0 8

Давид Димитров 8 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Јоана Искова 5 3 0 0 8

Марко Гавриловски 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска 0 3 2 2 7

Ангела Палиќуќовска 8 OОУ „Александар Турунџиев“ с.Кукуречани, Битола Битола Бранка Лазаревска 5 0 0 2 7

Влатко Милановиќ 8 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова 5 0 2 0 7

Давид Ѓорѓиевски 8 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова 2 0 3 2 7

Раде Василевски 8 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски 5 0 0 2 7

Никола Голејшки 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска 0 5 0 2 7

Стефанија Милошеска 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска 2 0 3 2 7

Кристијан Арсов 8 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Лазар Јанков 2 0 3 2 7

Леонид Андреј 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска 5 0 0 2 7

Антонио Кресојевиќ 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска 5 0 0 2 7

Марија Медерска 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Сања Георгиева 2 0 3 2 7

Рафајлоска Анастасија 8 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Ѓорѓиеска Јулијана 0 6 0 0 6

Амел Имери 8 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Илмије Исени 0 3 3 0 6

Стефан Герасимовски 8 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница Христина Илиевска 2 0 2 2 6

Клаудија Иванова 8 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Сашко Ивановски 2 0 3 0 5

Кристијана Талевска 8 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Љупка Ивановска-Талевска 2 3 0 0 5

Павел Ивановски 8 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Владимир Цветковски 5 0 0 0 5

Ангела Кимовска 8 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 5 0 0 0 5

Кирјана Бошковска 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска 2 0 0 3 5

Ана Кундурџиева 8 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова 0 2 3 0 5

Коста Златанов 8 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Антонела Лазова 2 0 3 0 5

Мелани Јованова 8 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Александра Кузманова 2 0 3 0 5

Филип Јосифов 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Мешкова 5 0 0 0 5

Јанн Георг Ѓоршоски 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 5 0 0 0 5

Матеј Симјаноски 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска 0 0 3 2 5

Симона Сибиноска 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 2 3 0 0 5

Матеј Марковски 8 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Митреска 5 0 0 0 5

Теа Станковиќ 8 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 5 0 0 0 5

Диана Анакиева 8 ООУ „Никола Парапунов“ с.Драгобраште, Виница Виница Драгица Тодорова 2 0 3 0 5



Антонио Спиркоски 8 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 5 0 0 0 5

Кристијан Ефтимов 8 ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село Андреа Андреев 5 0 0 0 5

Иса Елмази 8 ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње Боговиње Мурат Елез 0 5 0 0 5

Константин Трајков 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 5 0 0 0 5

Бесира Мехмеди 8 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Ајлин Буши 2 0 3 0 5

Ангел Спасевски 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 2 0 2 0 4

Никола Лазов 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска 2 0 0 2 4

Стефан Пренџов 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска 0 2 0 2 4

Јана Ангеловска 8 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марјан Бошев 2 0 2 0 4

Блаже Ангелов 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 0 0 4 0 4

Дамјан Радосавлјевиќ 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 2 0 2 0 4

Hana Dinarica 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 2 2 0 4

Мартин Петров 8 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов 0 0 2 2 4

Михале Хочевар 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева 0 3 0 0 3

Ана Каревска 8 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 1 0 2 0 3

Андријана Велевска 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Весна Калајџиевска 1 0 2 0 3

Тамара Арсова 8 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова 0 0 3 0 3

Амина Зеќири 8 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Аfërdita Rahmani 0 0 3 0 3

Катја Серчевска 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска 0 0 3 0 3

Матеа Николовска 8 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 0 0 3 0 3

Младен Крстевски 8 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Мирјана Василовска 0 0 3 0 3

Дерја Џафче 8 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Надица Блажевска 0 0 3 0 3

ДЕФНЕ АКТАШ 8 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 0 0 3 0 3

Јана Брњарчевска 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 0 0 3 0 3

Катерина Захариевска 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 0 0 3 0 3

Сумеја Есе 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирјана Марковска Димивиќ 0 0 3 0 3

Јован Младеновски 8 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Станка Тасевска 0 3 0 0 3

Давид Велјановски 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Добрушево, Могила Могила Јасминка Мирческа 2 0 0 0 2

Тамара Ристевска 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Весна Калајџиевска 2 0 0 0 2

Onur Shaqiri 8 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ornela Ademi 0 0 2 0 2

Zejd Sadiki 8 ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште , Врапчиште Врапчиште Jehona Ibrahimi Sali 0 0 2 0 2

Емир Беџети 8 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Аfërdita Rahmani 0 0 2 0 2

Јаков Јаковлески 8 ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште , Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 2 0 0 0 2

Анаја Хасановиќ 8 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци, Студеничани, Скопје Студеничани Дејан Арсов 0 0 2 0 2

Анастасија Илијадис 8 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 2 0 0 0 2

Ведран Георгиев 8 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 2 0 0 0 2

Дамјан Давчевски 8 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 0 0 2 0 2

Софија Гроздановска 8 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 0 0 2 0 2

Милан Станоев 8 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Даниела Филипова 2 0 0 0 2

Билјана Николова 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 2 0 0 0 2

Марија Кицевска 8 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Валентина Бонева 0 2 0 0 2



Мартина Ѓорѓиева 8 ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село Андреа Андреев 0 2 0 0 2

Кристијан Јовановски 8 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница Христина Илиевска 2 0 0 0 2

Михаил Марковски 8 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 2 0 0 0 2

Anesa Iseni 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 2 0 0 0 2

Анела Тахировиќ 8 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Надица Блажевска 2 0 0 0 2

Илина Ковачевска 8 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска 0 0 0 2 2



Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 
4 Вкупно Н/П

Никола Стојковски 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска 25 25 25 25 100 I

Филип Калкашлиев 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска 25 25 25 25 100 I

Софија Ѓорчева 9 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов 25 25 25 25 100 I

Васил Николов 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Елена Стојкоска 25 25 25 25 100 I

Теа Ангелова 9 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, Василево Василево Павлинка Димитриева 25 25 25 25 100 I

Кирил Атанасов 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 25 25 25 25 100 I

Марко Здравковски 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 25 25 25 11 86 I

Ива Куновска 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска 25 25 25 11 86 I

Катерина Моцан 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 16 20 25 25 86 I

Мартин Шикалески 9 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 25 20 16 25 86 I

Михаела Блажевска 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 25 25 25 11 86 I

Лука Пауновски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска 25 25 25 11 86 I

Борјан Михајловски 9 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена А. Божиновска 25 20 25 10 80 II

Сара Ѓоргиевска 9 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 25 25 25 5 80 II

Бисера Илиева 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 25 25 25 5 80 II

Руфије Лимани 9 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Беса Ибрахими 25 25 25 5 80 II

Васил Локвенец 9 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Александра Сребреноска Стојанов 25 25 25 5 80 II

Ана Марија Трифуновска 9 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска 25 25 20 10 80 II

Андреа Танасоска 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 25 25 25 5 80 II

Илијана Стојилкова 9 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Милена С. Серафимова 25 25 22 5 77 II

Теодора Сеизова 9 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 25 20 25 5 75 II

Марко Јовчевски 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ангела Ристовска 25 25 25 0 75 II

Раде Маркоски 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ангела Ристовска 25 25 25 0 75 II

Андреј Тасиќ 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска 25 25 15 6 71 II

Христијан Арсов 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова 25 5 25 10 65 III

Марија Давчевска 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 25 25 15 0 65 III

Јана Јованова 9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова 25 10 20 10 65 III

Емили Андрееска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово Мартина Матоска 25 25 10 5 65 III

Ана Цветковска 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Младеновиќ 25 4 25 10 64 III

Дејвид Пешовски 9 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Благица Колевска 25 5 25 5 60 III

Тодор Стоичков 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска 25 5 25 5 60 III

Ведран Крстевски 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 25 5 25 5 60 III

Јаков Геговски 9 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 5 25 5 60 III

Миро Кајевски Велевски 9 НОВА - Меѓународни училишта, Карпош, Скопје Карпош Николче Петровски 25 4 25 5 59 III

Деа Ивановска 9 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 25 5 22 5 57 III

Јована Крајческа 9 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 15 20 17 5 57 III

Мила Велковска 9 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 25 0 22 10 57 III

Кире Црначки 9 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 25 10 22 0 57 III

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 2024



Андреј Славевски 9 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 25 20 0 10 55 III

Давид Арнаудов 9 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 20 5 22 8 55 III

Стефанија Честојнов 9 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Оливера Летникова 25 20 0 10 55 III

Давид Спасов 9 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Елена Петровска 25 10 10 10 55 III

Никола Танески 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Петреска 25 5 25 0 55 III

Македонка Атанасова 9 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Аница Панова 25 25 0 5 55 III

Ангел Мукоски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска 25 20 0 10 55 III

Марко Јанкулоски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ 25 5 15 5 50 пофалница

Теодор Минов 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска 15 5 17 10 47 пофалница

Оливера Џамбазова 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска 5 5 25 10 45 пофалница

Теодора Јоновска 9 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска 25 5 10 5 45 пофалница

Белскиса Абдули 9 ООУ „Блаже Конески“ с.Скидриње, Маврово и Ростуше Маврово и Ростуше Мелиха Дестаноска 15 15 5 10 45 пофалница

Андреј Крстевски 9 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова 25 5 5 10 45 пофалница

Димитар Костадиновски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ 25 5 5 5 40 пофалница

Евдокија Јанева 9 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска 5 0 25 10 40 пофалница

Ангел Талевски 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска 25 8 0 7 40 пофалница

Георгина Димоска 9 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска 25 5 5 5 40 пофалница

Петар Дамов 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 20 5 10 5 40 пофалница

Христијан Стојанов 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Кире Петров 5 5 25 5 40 пофалница

Марко Митевски 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Елена Крстеска 25 5 5 5 40 пофалница

Никола Божевски 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Рада Стаменкоска 25 5 5 5 40 пофалница

Павел Георгиевски 9 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Кети Таневска 25 0 10 5 40 пофалница

Лука Стојмановиќ 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска 25 0 5 10 40 пофалница

Ахмед Сулејман 9 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 25 0 15 0 40 пофалница

Јон Ѓорѓиевски 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Петреска 10 10 15 5 40 пофалница

Филип Дамчески 9 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Александра Сребреноска Стојанов 25 5 5 5 40 пофалница

Ване Гавровски 9 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 10 10 15 5 40 пофалница

Лука Андревски 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 25 5 5 5 40 пофалница

Михаил Кајтез 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева 25 5 0 5 35

Александар Анѓелoвски 9 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Митка Панарин 25 5 3 0 33

Елена Саздовска 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева 25 0 0 5 30

Алберт Таировски 9 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Мунтас Муслиоски 0 5 20 5 30

Јордан Бошев 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 25 5 0 0 30

Давид Илиоски 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 25 0 0 5 30

Фатиме Јакупи 9 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Ќубра Реџепи 25 0 5 0 30

Михаил Николоски 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Виолета Маркоска 25 5 0 0 30

Деспина Гинова 9 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 15 5 0 10 30

Иван Црвенковски 9 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Невенка Богоева 20 5 0 5 30

Јана Димитровска 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 5 5 15 5 30

Мила Штериева 9 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Никица Давкова 0 5 20 5 30

Антонио Кристо 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева 25 4 0 0 29



Лина Крстевски 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Младеновиќ 25 0 2 0 27

Александар Додевски 9 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Габриела Јорданов 0 5 15 5 25

Калина Лазарова 9 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 10 5 10 0 25

Димитар Качаниклиевски 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 0 0 20 5 25

Гаврил Џинго 9 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска 10 5 10 0 25

Нина Самарџиоска 9 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска 0 5 10 10 25

Јован Цветиновси 9 НОВА - Меѓународни училишта, Карпош, Скопје Карпош Николче Петровски 0 7 10 5 22

Елена Арсова 9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова 5 3 3 10 21

Марио Бебекоски 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева 10 5 0 5 20

Флора Петровска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска 0 5 10 5 20

Весна Ѓорчева 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 5 5 5 5 20

Јана Левеска 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска 0 5 10 5 20

Марин Марковски 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Елена Крстеска 0 5 10 5 20

Јован Божинов 9 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани Моне Велков 10 5 0 5 20

Бруно Ивановски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сандра Петринска 5 5 0 10 20

Димитар Велкоски 9 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска 0 5 15 0 20

Калина Чулиќ 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска 0 5 10 5 20

Тамара Костова 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова 5 5 5 5 20

Дамјан Павлески 9 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Надица Јосифова 3 5 5 5 18

Јована Павиќевиќ 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 5 5 0 5 15

Стефан Ристевски 9 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Наташа Марковска 0 5 10 0 15

Теона Волканов 9 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 0 5 5 5 15

Ана Коцева 9 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 0 5 10 0 15

Антонио Мишков 9 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Даниел Марџиев 5 5 0 5 15

Петар Тасовски 9 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 0 5 10 0 15

Христијан Ристов 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 5 0 5 5 15

Јоана Поповска 9 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Митка Панарин 0 5 10 0 15

Антонио Амповски 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јорданчо Данилов 0 5 5 5 15

Мартина Тенева 9 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешино и Облешево Јорданчо Иванов 0 5 5 5 15

Матеј Стоименов 9 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешино и Облешево Гордана Лазарова 0 5 5 5 15

Енес Адем 9 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 0 5 10 0 15

Александра Стојчевска 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска 0 5 5 5 15

Јана Стојановска 9 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 10 0 0 5 15

Amar Memeti 9 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“, Бутел, Скопје Бутел Nurten Rama 0 5 10 0 15

Стефанија Павлевска 9 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 0 5 0 5 10

Андреа Петроска 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева 5 5 0 0 10

Андреј Бундалевски 9 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Жаклина Пеева 5 5 0 0 10

Борис Андоновски 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска 0 5 0 5 10

Дамјан Талевски 9 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 0 5 0 5 10

Дариа Китановска 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска 0 5 0 5 10

Јован Брсакоски 9 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена А. Божиновска 0 5 0 5 10



Марио Стиснијовски 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска 0 5 0 5 10

Симона Матлијовска 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска 0 5 0 5 10

Стефан Крстевски 9 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 0 5 0 5 10

Давор Јорданов 9 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 0 5 0 5 10

Зафир Санев 9 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 0 5 5 0 10

Лука Андреев 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова 0 5 0 5 10

Михаела Ончева 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева 0 0 0 10 10

Теа Димкова 9 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 0 5 0 5 10

Христина Митрова 9 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Васко Ангелов 0 5 0 5 10

Деспотовска  Матеја 9 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Ѓорѓиеска Јулијана 0 5 0 5 10

Ајфер Мустафоска 9 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Тајре Асан 0 5 0 5 10

Бесјана Блата 9 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Мимоза Лиман 0 5 0 5 10

Верица Коцева 9 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 0 5 0 5 10

Ивана Јуришиќ 9 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Милица Димова 0 5 0 5 10

Рахилка Николова 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 5 0 5 0 10

Сара Галабова 9 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Милица Димова 0 5 5 0 10

Матеј Стојаноски 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ангела Ристовска 0 5 0 5 10

Никола Стевков 9 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Ерденер Сунгу 0 5 0 5 10

Нина Пандова 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 0 5 5 0 10

Стефан Кимовски 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 0 5 0 5 10

Димитар Ицевски 9 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 0 5 5 0 10

Максим Стефаноски 9 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска 5 0 0 5 10

Михаела Ристова 9 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Даниела Филипова 0 5 0 5 10

Маја Стојмановска 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска 0 5 5 0 10

Seadin Kaliqi 9 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Luiza Mamudi 0 5 5 0 10

Петар Лазороски 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Петреска 5 0 0 5 10

Анастасија Бошкоска 9 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска 5 5 0 0 10

Катерина Јорданоски 9 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Александра Сребреноска Стојанов 0 0 5 5 10

Ванчо  Колев 9 ОOУ „Герас Цунев“ с.Просениково, Струмица Струмица Тања Христова 0 0 10 0 10

Јордан Трајков 9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова 0 5 0 5 10

Марија Кончалиева 9 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Невенка Богоева 0 5 0 5 10

Дхурим Заити 9 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Алејна Идризи 0 5 0 5 10

Дора Апостолска 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 0 5 0 5 10

Ивана Блажевска 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска 0 5 0 5 10

Матеја Станојкова 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Славица Андовска 0 0 10 0 10

Стефан Стоилков 9 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Јулијана Костов Читкушева 0 5 0 5 10

Митко Виденов 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Кире Петров 3 5 0 0 8

Ведран Неделковски 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Моника Петревска 0 5 0 0 5

Теодора Стојановска 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ 0 0 5 0 5

Леонора Касовска 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор, Ресен Ресен Жанета Савевска 0 5 0 0 5

Матеј Кочишки 9 OОУ „Александар Турунџиев“ с.Кукуречани, Битола Битола Валентина Ангеловска 0 5 0 0 5



Андреј Петровски 9 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 0 5 0 0 5

Марија Цветкова 9 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Младенка Ѓорѓиева 0 0 0 5 5

Матеј Колев 9 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 0 5 0 0 5

Андреј Петровиќ 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Стојан Златков 0 0 0 5 5

Стефан Најдевски 9 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Милена Аргирова 0 5 0 0 5

Кире Стиков 9 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Виолета Точева 0 5 0 0 5

Bijona Zeqiri 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure D Kreci 0 5 0 0 5

Esra Ajeti 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure D Kreci 0 5 0 0 5

Амар Фетаи 9 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Фикрије Азири 0 5 0 0 5

Ангела Јованоска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Кристина Бојаровска 0 5 0 0 5

Блерон Ибраими 9 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Фикрије Азири 0 0 5 0 5

Суела Азизи 9 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Фикрије Азири 0 0 0 5 5

Мерван Фето 9 ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа Тајре Асан 0 5 0 0 5

Ана Димова 9 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Милица Димова 0 5 0 0 5

Стефан Камчев 9 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Стојче Димитров 0 5 0 0 5

Трајче Шатков 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 0 5 0 0 5

Виктор Малиновски 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 5 0 0 5

Кристијан Малиновски 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 5 0 0 5

Марко Аврамовски 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 5 0 0 5

Марко Костов 9 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Кети Таневска 0 5 0 0 5

Александар Палчески 9 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска 0 0 0 5 5

Петар Божиновски 9 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Милка Апостоловска 0 0 5 0 5

Фарис Бишевац 9 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци, Студеничани, Скопје Студеничани Дејан Арсов 0 0 0 5 5

Јана Андоноска 9 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Кети Наумоска 0 0 0 5 5

Павел Трајкоски 9 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Билјана Матеска 5 0 0 0 5

Матео Станоев 9 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Даниела Филипова 0 5 0 0 5

Мери Трифунова 9 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Мартина Стојмилова 5 0 0 0 5

Иван Шуминоски 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Петреска 0 5 0 0 5

Јовица Змејкоски 9 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Фидан Крајчески 0 5 0 0 5

Павел Илиоски 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Виолета Маркоска 0 5 0 0 5

Борјан Тодоров 9 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 5 0 0 0 5

Пантелејмон Јовановски 9 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница Христина Илиевска 0 0 0 5 5

Ален Грозданов 9 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 5 0 0 0 5

Борјан Мијакоски 9 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 0 5 0 0 5

Мишел Пакиќ 9 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 0 0 5 0 5

 Рона Рустеми 9 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Мерита Беќири 0 5 0 0 5

Anila Baftijari 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 5 0 0 5

Berina Kasami 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 5 0 0 5

Onida Ramadani 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 5 0 0 0 5

Ива Урдаревиќ 9 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Милена Мојсовска 0 0 5 0 5

Магдалена Ѓоргијовска 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Славица Андовска 0 0 5 0 5



ТУАНА АКТАШ 9 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ШЕНАЈ АЛИ 0 5 0 0 5

Дамјан Јованов 9 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова 0 0 5 0 5

Евгенија Гоцева 9 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Станка Тасевска 0 5 0 0 5

Миа Андреевска 9 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова 0 5 0 0 5


